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I, Statistiske månedsoversikter.

Konjunkturoversikt.
Ved overgangen til et nytt år er det næsten alltid så at en viss op-

timisme gjor sig gjeldende, ikke minst når det er tale om konjunkturut-
viklingen fremover. Er konjunkturene synkende, håper man at det nye hr
skal bringe bedring, og er de stigende, venter man fortsatt opgang. Denne
innstilling som gjerne kommer til syne i dommen om utviklingen ved års-
skiftet, varer dog ikke lenge. I forbindelse med den sesongmessige avslap-
fling i det økonomiske liv utover eftervinteren og i vårmånedene slhr stem-
ningen i almindelighet om, i hvert fall dempes den betydelig, og dette setter
ofte sitt preg på dommen om utviklingen i årets forste måneder.

Betrakter man verdenskonjunkturene under ett i den tid som er gått
av det nye år, synes stillingen å være vel hevdet, selv om de uttalelser som
foreligger ikke er fullt så optimistiske som ved hrsskiftet. De tegn til av-
slapning man kan spore på enkelte områder, er vesentlig av sesongmessig
art. Den vedvarende og til dels stigende politiske spenning forer til stadig
mere omfattende rustninger i en rekke land. For tiden ser det ut som
krigsorberedelsene og rustningsindustrien skal komme til å spille en ennu
større rolle i verdens økonomi iår enn ifjor.

Siden årsskiftet har prisene på varemarkedene i det store og hele ikke
undergått vesentlige forandringer, og engrosprisindeksene i en rekke land har
holdt sig praktisk talt konstante. Råvareprisindeksene, som er mer kon-
junkturømfintlige enn de månedlige engrosprisindekser, viser heller ingen
sterke utslag. Moody 's dagsprisindeks for råvarer har bare svinget mellem
167.4 i begynnelsen av januar og 171.8 i midten av februar. Mens ten-
densen for den amerikanske indeks således har vært stigende, viser Reuters
engelske ravareprisindeks et lite fall -- fra 146 i årets første dager til 142
i midten av inneværende mhned. For oieblikket må tendensen på vare-
markedene betegnes som fast, særlig på jern- og metallmarkedet.

Aktiemarkedene har gjennemgående vært preget av god stemning. Un-
der innflydelse av den politiske usikkerhet og valutauroen har kursene til

dels beveget sig noget uregelmessig, men er stort sett steget. Stigningen er

sællig sterk for aktier i industrier som profiterer på en økning av rust-

ningene.
På pengemarkedene må forholdene fortsatt karakteriseres som rumme-

lige. I desember var det en tendens til stramning i London. Skattkam-
merveksler blev således i slutten av måneden plasert til en diskonto av

0.79 pct., men i januar inntrådte efter hvert lettere forhold, slik at plaser-
ingen av disse statsveksler i det siste er foregått til 0.52 pct. Foruten
England er pengemarkedene fremdeles sterkt likviditetsbetonet i land som
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De Forente Stater og Sverige. Obligasjonskursene viser en noget ubestemt

tendens, men i det store og hele har rentenivået for lange lån ikke endret

sig nevneverdig siden årsskiftet. For tiden er tendensen på obligasjonsmar-

kedene relativt fast.
Fra begynnelsen av desember til henimot midten av januar var forhol-

dene på valutamarkedene relativt rolige. I De Forente Stater inntraff imid-

lertid i årets forste måned to begivenheter som førte med sig visse forstyr-
relser. Man sikter til dommen om Roosevelts jordbrukspolitikk slik som
den var utformet i Agricultural Adjustment Act, og beslutningen om utbe-
taling av bonus til krigsveteranene. Disse begivenheter skapte forventning

om inflasjon og svekket dollaren. Dollarpund, som i lengere tid hadde

holdt sig på omkring 4.93, steg til et maksimum på 5.03 3/4 i begynnelsen
av februar T løpet av måneden er dog inflasjonsfrykten avtatt, og dollaren

har delvis rettet sig op. Pund i New York noteres for tiden til en kurs

av ca. 4.99. Den franske franc viste i forbindelse med indrepolitiske van-

skeligheter adskillige svakhetstendenser i januar, men dels med støtte av det

engelske egaliseringsfond har forholdet til pundet holdt sig relativt stabilt,
og Frankrikes Bank har kunnet senke diskontoen to ganger, så den nu er
nede i 3 1/, pct. Nederlands Bank har også foretatt senkning av diskontoen
i det nye år, først fra 3 1 / 2 til 3 pct. og siden til 2 1/2 pct. Gullprisen
London har fortsatt A, holde sig i nærheten av 141 sh. pr. ounce.

De produksjonsindekser som foreligger viser at virksomheten innen in-
dustrien gjennemgående øket i de siste måneder av 1935. Den engelske
produksjonsindeks var således 116.6 i 4. kvartal mot 104.5 i 3. kvartal, og
den amerikanske indeks steg betydelig både i november og desember. I

Tyskland derimot avtok industriproduksjonen litt i fjorårets siste måneder,
mens den i Frankrike har holdt sig uforandret. Stålproduksjonen i U. S. A.
var litt mindre i januar enn i desember, idet den utgjorde 50.9 pct av
kapasiteten mot 52.9 pct i den foregående måned. De opgaver som hittil
foreligger viser imidlertid at stålproduksjonen igjen er øket betydelig i
februar. Aktiviteten i byggeindustrien er fremdeles rekordmessig i England,
og i U. S. A. var byggevirksomheten dobbelt så stor i januar ihr som i til-
svarende måned ifjor.

De foreløbige opgaver over verdenshandelen viser at den internasjonale
vareomsetning øket adskillig i de to siste måneder av 1935.

Som vanlig på denne tid av året viser arbeidsledighetstallene i de vik-
tigere land betydelig stigning, men i de fleste tilfelle er den ikke storre enn
hvad sesongen skulde tilsi.

For skibsfarten har utsiktene forverret sig noget i januar og febivar.
Fraktene viser en synkende tendens og opleggene er øket.

Tar man alt i betraktning, både de lyse og mindre lyse sider, synes
utviklingen for verdenskonjunkturene sett under ett h ha weft relativt til

-fredsstillende i årets to første måneder. Situasjonen i gullvalutalandene et
dog fremdeles deflasjonspreget.
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Norge.

Konjunkturene her i landet synes heller ikke h ha forandret sig vesentlig
siden årsskiftet.

Pristendensen må fremdeles betegnes som fast. Det Statistiske Central
byrås engrosprisindeks holdt sig uforandret på 131 fra midten av desember
til 15. januar, men steg så ett point til midten av februar, vesentlig på
grunn av prisstigningen innen gruppen animalske levnetsmidler. Margarin-
prisens stigning er den viktigste årsak. Indekstallet for de samlede leve-
omkostninger var i januar 153 eller det samme som i de tre - foregående
måneder, og matvareindeksen har holdt sig uforandret på 142 i november
—januar.

På aktiemarkedet er stemningen fremdeles optimistisk, og kursene viser
gjennemgående stigning. Således er Byråets aktieindeks gått op bådei januar
og februar og ligger nu på et nivå av 83.3 mot 76.3 i desember. For prak-
tisk talt alle aktiegrupper har en større eller mindre stigning gjort sig gjel-
dende med undtagelse av bankaktier, som viser litt nedgang fra 15. januar
til midten av februar.

Obligasjonskursene steg litt i januar, men viser et lite fall i inneværende
måned. Byråets indeks for 4 1 / 2 pet s obligasjoner var i midten av februar 100.7,
hvilket svarer til en effektiv rente på 4.47 pet., mot 4.45 i januar og 4.47
desember. Omsetningen av aktier og obligasjoner på Oslo Børs var livlig
januar. Det blev således omsatt for i alt 6.5 mill. kr.

Penge- og kredittmarkedet kan fortsatt karakteriseres som relativt lett.
Som vanlig i januar viser Norges Banks seddelomløp og utlån nogen ned-
gang, mens folioinnskuddene er steget. Ifølge Månedsstatisikken fra Bank-
inspeksjonen øket innskuddene i aktiebanker og sparebanker med -- hele 42
mill kr i desember, men minket igjen 23 mill kr.- i januar. En betydelig
del av innskuddsøkningen i desember skyldes tilskrivning av årets renter.
Utlånene har holdt sig omtrent på samme nivå, mens beholdningen av
verdipapirer er avtatt litt. Som vanlig i desember steg bankenes kasse-
beholdning, men i januar er den igjen gått sterkt ned.

I 1935 blev 13 av de likviderende banker avviklet, og den effektive
forvaltningsmasse i de gjenværende banker under likvidasjon utgjorde ved
utgangen av året ikke fullt 50 mill. kr. Fra og med desember liar Bank-
inspeksjonen derfor ikke tatt disse banker med i månedsstatistikken.

På valutamarkedet har det, som tidligere nevnt, wart adskillig uro. Da
pund sterling fremdeles noteres til en fast kurs av 19.90, er kronens sving-
finger overfor dollaren og gullvalutaene bestemt av pundets bevegelser.
Valutatilgangen har i januar vært relativt tilfredsstillende og Norges Banks
beholdning av gull og valuta er øket litt. De frie aktiebankers nettotilgode-
havende i utenlandske banker viser dog en nedgang fra 16.6 til 13.7 mill.
kr. Ved utgangen av november var det tilsvarende beløp  8.4 mill. kr. Det



	220 %,
..... r

	

••• ws •

•I SO 	 • 	 %Ire- 	 • 	

	160
3nnskudd 	 09

300ft
sparebanker i mill. kr. 

‘1
29001 .- •- ... 	

2700- 	
3ndusirialdieindeks S.C.B.

	

90 	

	

80 	

60
	SO	En ros risindeks 5.C.B. 

135

130
120
110
100
90Overskudd av arbeidssd-

kende vad de oll.arb.konlor45000

	% 40000

	 35000

	30000

	 25000
Rnlall oplaslede odavog-
ner vedl3redsp.jernbane.r.945000

4. 
	 40000

• :***

ISO
	 140

	 130
	 .120,-
	 i••••• 	 110

• ••100
	  90
i-rititio6lisätig D

Jnnjdrsel + Lelldrse 1
mill. kr.

35000
30000

345
330
313
300 	

Bankklarering i Oslo pr.
300 måned i minim. 

280 	 1 
%.,260 	

5eddel omits)) i mill. kr. 	 Produksjonsindeks jor
indusirien S.C..

6■1

.. -----• •
•• •

240%  
A .•

........
•• • • • • • • ••

- • .....

.... ..

.. • • • ..

• • • _ 	 g • 	 ........................

I936 	 -I935 	 • • • • • I 934 ••••.

130
125
120

FMRMO RSOND

r

V

1936.	 4

kan i denne forbindelse nevnes at Staten har optatt et 3 1 / 2 pct.s lån pa,
20 mill. kr. i Sverige til en kurs av 96.5 pct. Videre er det opnådd et
41/2 pct.s lån på 17 mill dollar i Amerika til konvertering av Statens
6 pct.s dollarlån av 1922.

Ekskl. Ofotbanen.

Utenrikshandelen viste i desember en innførselsverdi på 87 og en ut-
førselsverdi på 60 mill. kr. For året 1935 under ett blir tallene 821 og 605
mill. kr. mot 737 og 578 mill. kr. i 1934. Innførselsoverskuddet i 1935 var
altså 216 mill kr. mot 159 og 107 mill kr. i 1934 og 1933. I januar blev
det importert varer for i alt 64 mill kr og eksporten beløp sig til 56 mill.
kr. Vareomsetningen med utlandet har således vært betydelig større i januar
iår enn i tilsvarende måned ifj or, da innførselsverdien var 56.7 og utfor-
selsverdien 49.5 mill. kr.
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Byråets månedsindeks for den induArielle produksjon falt 6 points fra
november til desember 1935. Nedgangen er vesentlig av sesongmessig natur,
og indekstallet for desember, 116, la 7 points over tallet i tilsvarende maned
i 1934, For hele året 1935 er indekstallet 111 eller 4.9 pct høiere enn
i 1934.

Arbeidsledighetssituasjonen har ikke forandret sig meget i årets første
måned. Overskuddet av arbeidssøkende i januar var saledes 40 177 mot
40 950 i desember og 40 071 i januar 1935. I februar var overskuddet av
arbeidssøkende 40 263 eller litt mindre enn i tilsvarende måned ifjor da det
var 41 653.

Byrået har siden desember 1934 utarbeidet en beskjeftigelsesindeks. I
nr. 12 av Statistiske Meddelelser for ifjor blev det gjort rede for fremgangs-
måten og hvilke virksomhetsgrupper beregningen omfatter. På side 75 i dette
nummer er resultatene for siste kvartal 1935 offentliggjort. Indeksen viser
for alle grupper under ett et fall på 3 points fra september til desember,
men dette gir antagelig bare uttrykk for en sesongbevegelse, Da man ikke
har et indekstall for desember 1934 som omfatter all virksomhet, kan man
ikke felle nogen sikker dom om bevegelsen. For industrien foreligger der-
imot opgaver både for desember 1934 og 1935 og de viser en økning i be-
skjeftigelsen på 6 points i løpet av året. Fra september til desember var
opgangen 1 point. Man henviser ellers til side 75.

For skibsfarten har utviklingen på fraktmarkedet ikke vært særlig gun-
stig de to siste maneder, og opleggene er øket. Pr. 1. februar var det således
oplagt 60 skib på i alt 208 000 tonn dw. mot 28 skib på 69 000 tonn dw.
i begynnelsen av januar.

26. februar 1936.
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1 608
1 602
1 592
1 579
1 610

1 611
1 613
1 613
1 617
1 610
1 602
1 605
1 601
1 595
1 592
1 590
1 610

1 603

7

650
642
641
638
636

633
628
626
627
627
628
625
623
624
619
614
613

607
603
603
602
600
602
594
593
595
594
598
605

602

1936. 6  

Konjunkturtabell.
Traduction française des rubriques voir page 17.

1 Arsopgavene i rubr. 1 a-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 e-f, 2 a-f og 3 a-b ultimotar.11.
Milnedsopgavene i rubr. 1 b-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 a, 1 e-f, 2 a-f og 3 a-b ultimotall.
2 1927-1930 rentebærende verdipapirer i innenlandsk mynt. 3 + -= tilgodehavende, gjeld.
4 Tallene til og med 1923 omfatter delvis rediskonteringer. Det sammenlignbare tall med 1925 og føl-
gende år er 2158.2. 6 Månedstallene omfatter 76 storre banker. 7 Månedstallene omfatter 172 storm
sparebanker. 8 Fra og med desember 1935 er statistikken for de likv. og adm. banker ophort. Tallene
gjelder fra da av bare de frie banker. For november var de tilsvarende opgaver 803, 108, 940, -F 8.4 og 2.



4. Private aktiebanker
og sparebanker

Beregnede tall for alle banker

a) b) Utlån c) d) I kas -
Inn- ekskl. Egne se og i
skudd pante-

Ian
verdi-

papirer
Norges
Bank

Mill. kr.

År
og

må-

ne-

der

5.
Bank-
kla-

rering.
Oslo.
Pr.
må-
ned

6. Omsetn.
Oslo Bors

Aktier.

a)

1000 kr.

Obliga-

sjoner

b)

7.	 8.
Netto-	 .

kjøp (+) Erni-
fra ell.	 sjonnettosalg
(÷) til	 av

utlandet
av verdi. aktier
papirer

Mill. kr.

a)

Indu-

stri

b)	 e)

Skibs- Hval-

fart fangst

9 Aktieindeks

d) 	 f)3
For-

Ban-
sik-

ker
ring

Total

4	 44 4

- -
- 51.9 39.8 64.9 167.3
- 56,3 59.7 90.9 167.6
- 53.2 64.4 70.9 99.6
- 34 8 55.1 72.2 83.8

▪ 141	 35.1 55.0 77.9 94.7

	

172	 79.6 70.7 78.7 127.1

	

d- 14	 46.3 74.1 82.6 118.9
• 14 111.7 56.9 69.5 102.2
+ 27	 17.8 44.6 55.0 61.1

	

4	 33.4 47.9 48.1 46.8
	-I- 43	 10.9 59.6 52.2 70.0

+ 24 23.4 56.4 58.9 71.4
11.8 76.3 80.1 115.4

	

-I- 4.3	 1.3 55.2 50.0 62.7
+ 7.8	 1.8 56.9 50.8 66.7

	

A- 5.6	 0.7 59.7 51.5 67.6

	

+ 8.5	 1.4 60.2 50.4 66.8
+ 1.7	 0.8 58.9 50.1 68.6
+ 1.2	 0.9 59.6 52.2 70.0

	

1.0	 0.7 60.0 53.3 73.1
+ 0.3	 6.7 63.5 56.3 74.3

	

-I- 0.4	 3.4 59.8 55.1 72.0

	

2.1	 4.8 59.9 57.2 71.9

	

d- 0.8	 0.8 60.5 55.5 71.4
+ 1.0	 2.0 58.7
+ 0.3	 0.3 58.2

	

-I- 0.5	 0.7 58.7

	

+8.3	 1.3 57.1

	

+ 1.3	 0.1 56.8

	

+ 28.8	 0.8 55.0
• 0.4	 1.8 56.4

0.8 62.3
0.3 64.7
0.3 62.4
1.2 66.2
0.3 66.4 61.8
0.4 65.4
0.4 66.0
0.6 70.2
2.8 71.8
3.9 71.5
0.4 72.6
0.4 76.3

4.5 79,8 83.6 129.5
83.3 85.7 137.8

_
71.9 72.0 60.0
88.2 88.1 80.4
95.0 106.3 76.6

105.5 109.9 73.7
103.5 118.3 75.1
94.0 120.4 81.7
90.7 112.5 82.9
96.2 122.5 72.0
96.2 121.1 60.0

107.1 130.0 59.2
112.9 142.9 68.0
120.0 156.7 72.0
117.0 172.5 90.0

114.2 136.9 64.8
114.8 136.7 66.1
115.6 140.9 67.9
117.4 142.5 67.7
113.1 142.3 66.8
112.9 142.9 68.0

114.0 142.7 68.8
113.2 142.1 71.4
108.1 144.3 69.2
111.0 139.2 70.3
111.5 143.3 70.2
111.0 145.1 68.7
112.5 146.5 69.2
112.9 148.2 70.3
111.4 150.4 70.2
1134l51.7 70.7
115.7 154.1 70.0
120.0 156.7 72.0

122.6 157.4 75.7
123.3 166.9 77,5
118:6 167.4 75.6
119.3 171.0 77.9
121.4 173.4 78.6
120.6 175.2 78,4
120.2 173.5 78.5
121.0 173.5 83.3
119.9 1 72.4 86.8
118.9 1/2.5 89.5
119.0 172.2 88.7
117.0 1 172.5 90.0

120.1 1 174.8 93-6
116.4 176.5 95.7

.913..

.923..
.

1.925.
.

[927..
928..

[929..
1930..
931..

[932..
933..

L934
L935..
1933

Juli..
Aug.
Sept. .
Okt.
gov.
Des. . .
1934

Jan. . .
Feb.
Kars .
April.
Mai..
Juni.
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.. .

1935
Jan...
Feb.
Mars .
April.
Mai ..
Juni..
Juli. .

Aug..
Sept..
Okt.
Nov.
Des...
1936

Jan.. .

Feb.. .

Mars
April.
Mai .

--
4 000
3 890
3 738
3 304
3 097
3 024
2 834
2 829

3 027
3 027
2 997
2 948
2 901
2 935

2d13
2 896
2 875
2 865
2 856
2 821
2 815
2 807
2 801
2 783
2 761
2 809

2 815
2 823
2 819
2 846
2 832
2 833
2 834
2 831
2 836
2 818
2 810
2 852

2 829

-

2 241 1 085 93.9
2 248 1 067 73.4
2 144 1 084 53.1
2 006 1 096 63.6
1 949 994 80.3
1 839 1 031 68.7
1 771	 953 60.7
1 731	 917 57.6

1 832 1 057	 60
1 825 1 059	 67
1 810 1 056	 53
1 807 1 059	 55
1 803 1 021	 82
1 795 1 021	 82

1 783 1 008	 58
1 769	 995	 58
1 777	 982 49
1 778	 978	 54
1 772	 967	 65
1 780	 948 57
1 783	 941	 63
1 780 939	 62
1 780	 918	 53
1 768	 918	 58
1 755	 924	 55
1 731	 913	 96

1 730	 910	 68
1 722	 908	 65
1 730	 901	 59
1 729	 920 69
1 723	 921	 54
1 724 916 53
1 723	 915	 61
1 721	 920	 61
1 719	 923	 59
1 741	 922	 62
1 752 926 55
1 752	 917	 86

1 749	 914	 47

408 18 000
438 21 394
778 14 188
709 13 131
433 17 832
283 25 423
250 20 139
267 13 582
240 7 495
195 4 660
213 6 717
200 6 190
239 24 620

213	 399
189	 622
223	 501
262	 484
198	 434
196	 360

201	 457
183	 762
193	 602
192	 433
176	 897
215	 668
212	 226
169	 591
190	 330
235	 422
200	 513
230	 294

242 2 626
187 3 621
217 1 711
250 1 419
217	 952
216	 622
271	 513
193 2 025
225 1 526
292 3 737
251 3 331
292 2 537

262 3 823

32 872
7 288

18 219
20 386
26 194
16 953
10 509
20 070
30 005
31 165
36 112
35 852
26 959

1 158
1 954
2 910
4 098
3 140
2 268

3 015
3 502
2 482
1 714
1 866
4 396
1 573
2 793
2 939
3 749
4 664
3 160

6 496
2 817
2 196
1 725
1 654
1 389

709
2 478
1 360
2 408
1 931
1 796

2 672

+ 1.6
+ 6.2
+ 1.4
+ 15.2
+ 0.7
-:- 20.1
+ 3.2
+ 0.7
-1- 6.4
4- 0.9
+ 2.1
+ 0.4

53,8 69.9
54.6 72.0
56.1 74.8
57.2 72.3
57.8 73.7
56.5 76.4
58.9 71.4

60.7 84.0
60.8 96.0
59.7 98.3
60.8 96.8

95.5
96.2
95.3
91.2

77.1 96.0
84.1 110.2
80.4 116.6
80.1 115.4

62.7

69.8
62.4

7
	

Nr. 1 og 2.

Konjunkturtabell (forts.).

1 Arsopgavene er innhentet i forbindelse med tellingen av landets gjeld og tilgodehavender i utlan-
det. Omfatter også nye obl.lån og avbetaling på obligasjonsgjeld. Månedstallene bygger pit, opgaver ,fra
storm banker og meglere. 2 Veiet geometrisk gjennemsnitt av kjøperkursen i pet. av innbetalt. Se Stat.
Medd. - 1932 nr. 2 og 3 side 76. Årsop&a,vene gjelder desember maned. 8 innbefatter også handel trans-°	 .	 .	 ,
port m. v. 4 Årsopgavene er gjennemsnitt av månedstallene.



1936.	 8

Konjunkturtabell (forts.).

10.	 11.	 12. Betalingsforhold	 13.	 Valutakurser på Oslo Bors 	 14.

ga-	 av	 for.	 Efter	 pro-
ntnieder	 sjo- iobliga-	 credit-	 18.1595Rmk_.

Kurs Effek- a)	 1 b)	 c)	 d)	 a)	 b)	 c)	 d)	 e)	 f)	 New
År	 på,	 tiv	 Y rk	 15. Inn

og	 (	 -	 (100	 fres.	 (1 $ ----- (100 kr. (100 kr. (4'81'46 	 toll

ner' Isjoner2	 kr.)	 Gli.-

Kon.	 Ak-	 Ekseku-	 London	 Ham'	 °Paris	 New	 Stock- Kjoben-
Obli-	 rente	 kord-	 sioner. Veksel-	 E	 ipburg	 (100	 York	 holm	 havn	 $	 2	 forsels

------ser	 hanal. reform 	 tester'	 kr.)	 88.89	 kr.)6	 kr.)	 kr.)	 kr.)	 .

kur.	
-

=- 14.62 3.7315	 ----- 100	 =- 100	 __`i g)

snitts-
Pct.	 Antall	 Pct.	 Gjennemsnittstall i kr.	 tall	 1 000 kr.

L913....	 -	 -	 395	 162	 -	 -	 5 1 8 .47 I 58847157349f 	 7 -	 7	 -	 -1	 -I	 51 031
W23. . . .	 96.4	 5.19	 910	 294 17 738	 -	 27.59	 -	 36.65 6.04	 160.53 110.85	 4.555	 99 6241
[924. .	 90.3	 5.54	 866	 319 16 630	 -	 31.71	 -	 37.64 7.20	 189.23 120.47	 4.369	 123 241
[925 . . . .	 91.6	 5.46	 889	 325 17 525	 -	 27.46	 135.79	 27.58 5.69	 152.99 118.42	 4.828	 118 111
1926. . . .	 95.5	 5.24 1 317	 525 20 137	 -	 21.95	 107.65	 14.82 4.52	 121.04 118.48	 4.856	 113 531
1927 . . . .	 98.0	 5.10 1 292	 417 18 888	 -	 18.68	 91.40	 15.12 3.843 103.11 102.78 	 4.861	 11643'
[928. . . .	 97.2	 5.14 1 017	 339 15 035	 -	 18.231	 89.49	 14.74 3.747 100.49 100.29 	 4.866	 109 98:
929. .,.	 95.9	 5.21	 822	 228 12 518	 -	 18.200	 89.33	 14.73 3.748 100.46 100.07 	 4.857	 111 10'

1930. . . .	 99.1	 5.05	 723	 185 10 013	 2.5	 18.169	 89.24	 14.72 3.738 100.43 100.10 	 4.862	 110 40:
[931 ...	 99.8	 5.01	 621	 210	 9 774	 2.7	 18.096	 96.28	 15.97 4.050 100.92 100.29 	 4.535	 106 771
[932. ,	 99.6	 5.02	 755	 333 11 275	 2.6	 19.463 133.10	 22.01 5.583 102.99 104.83	 3.506	 97 IC
933.	 101.1	 4.95	 583	 200	 9 528	 2.0	 19.743 142.41	 23.53 4.816 103.23	 89.42	 4.237	 102 114

[934,. .	 1 96.4	 1 4.67	 482	 158	 7 138	 1.6	 19.900 156.57	 26.12 3.975 102.85	 89.25	 5.039	 111 52(
[935,. .	 101,4	 4.44	 387	 169	 6 292	 1.4	 19.900 164.54	 27.02 4.082 102.85	 89.25	 4 902	 120 91'

1933
Juli , . . .	 100.8	 4.96	 38	 12 1	 2.1	 19.900 142.92	 23.50 4.340 102.95	 89.19	 4.650	 13 841
aug.,	 101.3	 4.94	 42	 6	 2 351	 1.9	 19.880 145.05	 23.84 4.450 102.86 	 89.10	 4.503	 630
Sept. . . .	 101.1	 4.95	 45	 10	 1.9	 19.900 152.01	 24.92 4.300 103.00 	 89.25	 4.665	 574
Dkt.. . . .	 100.8	 4.96	 37	 12	 1.8	 19.900 152.35	 25.01 4.290 102.99	 89.25	 4.468	 18 741

Des. , .	

f

98.8	 5.06	 24	 10	 1.8	 19.900 146.14	 23.98 3.920 102.85	 89.25	 5.116	 4 68:
Nov. . . .	 99.5	 5.03	 45	 13	 2 395	 1.7	 19.900 148.98	 24.43 3.910 102.85	 89 25	 5.150	 5 301

1934
Jan.. .	 1 94.7	 14.75	 50	 19 1	 1.5	 19.900 149.25	 24.65 3.965 102.85	 89.25	 5.049	 13 961
Feb. 	 .	 95.4	 4.72	 43	 21 f‘ 1 943	 1.5	 19.900 155.02	 25.78 3.988 102.85 	 89.25	 5.033	 4 98,
Vlars . „	 94.2	 4.78	 42	 17 j	 1.7	 19.900 156.02	 25.91 3.945 102.85 	 89.25	 5.094	 5 65,
April . , .	 94.9	 4.74	 46	 9	 1.8	 19.900 153.89	 25,70 3.890 102.85 	 89.23	 5.153	 16 72
1/Jai . . . .	 95.2	 4.73	 46	 15	 1 799	 1.8	 19.900 154.66	 25.94 3.924 102,85	 89.25	 5.106	 6 021
Juni. .	 95.3	 4.72	 38	 14	 1.8	 19.900 152.39	 26.15 3,965 102.85	 89.25	 5.048	 504
Tull	 97.4	 4.62	 35	 12	 1.7	 19.900 152.77	 26.18 3.969 102.85	 89.25	 5.041	 16 07'1
Aug.. . . .	 96.9	 4.64	 35	 6	 1 634	 1.7	 19.900 155.85	 26.30 3.947 102.85	 89.25	 5.065	 524
Sept. . . .	 97.3	 4.63	 35	 11	 1.6	 19.900 161.13	 26.77 4.007 102.85	 89.25	 4.994	 5 581
Dkt. . . . .	 97.1	 4.63	 44	 12 1	 1.4	 19.900 163.89	 26.89 4.050 102.85	 89.25	 4.941	 21 67'
Nov. . . .	 98.4	 4.57	 38	 9	 1 762	 1.4	 19 900 161.29	 26.47 4.008 102.85	 89.25	 4.989	 5 65
Des.

1935.
 .	 .	 100.5	 4.48	 30	 13 i	 1.4	 19.900 162.67	 26.75 4.045 102.85	 89.25	 4.946	 4 891

Jan.. ...	 101.5	 4.43	 41	 16	 1.3	 19.900 163.95	 26.98 4.090 102.85 	 89.25	 4.893	 14 95,
Feb. .. , . 101.5	 4.43	 24	 19	 1 468	 1.2	 19.900 164.72	 27.13 4.104 102.85	 89.25	 4.874	 486
Mars . . . 100.5	 4.48	 38	 16	 1.5	 19.900 169.52	 27.841 4.190 102.85	 89.25	 4.776	 5 86'
april . . .	 102.1	 4.41	 26	 16	 1.4	 19:900 166.91	 27.39 4.140 102.85	 89.25	 4.837	 17 23
Hai .. . .	 102.2	 4.40	 36	 19	 1 644	 1.5	 19.900 165.06	 27.05 4.090 102.85	 89.25	 4-888	 6 411
Juni. . .	 102.2	 4,40	 28	 12	 1.5	 19.900 164.01	 26.87 4.055 102.85	 89.25	 4.935	 5 63'

Aug..
Juli . . . .	 101.9	 4.42	 30	 17 1	 1.5	 19.900 163.12	 26.82 4.035 102.85	 89.25	 4.958	 17 691

	

 . . . 102.0	 4.41	 42 5	 1 503	 1.4	 19.900 162.57	 26.76 4.025 102.85 	 89.25	 4.970	 5 92
Sept.	 100.8	 4.46	 35	 11	 1.3	 19.900 163.35	 26.80 4.057 102.85	 89.25	 4.931	 6 31'
Okt. . . . .	 100.1	 4.50	 30	 13	 1.3	 19.900 164.22	 26.93 4.075 102.85	 89.25	 4.908	 22 94'
NOV. . .	 100.9	 4.46	 33	 14	 1 677	 1.4	 19.900 163.60	 26.83 4.063 102.85 	 89.25	 4.925	 694
Des.

1936
 . . .	 100.7	 4.47	 24	 11	 1.3	 19.900 163.45	 26:85 4.058 102.85	 89.25	 4 929	 611

Jan. . . . .	 101.0	 4.45	 38	 9	 19.900 163.05	 26.79 4.035 102.85	 89.25	 16 61
Feb. . ...	 100.7	 4.47
Mars . . .
April ...
Mai ... .

Til des. 1933 gj.snitt av 5 pct. statsobl. 1915 I og II, 1922 og hypotekb.obl. 1915/16/17; fra an
1934 gj.snitt av 41/2 pct. statsobl. 1931 I og 11,1933, hypotekb.ob1.1914 og kom.b.obl. 1933. 2 Mulig kursgevins1
eller kurstap er ikke tatt i betraktning. Den nye civilprosesslov, som trådte i kraft if, 1927, bevir.
ket efter beregning en nedgang på ca. 23 pet, for hele landet og 11-12 pct for året 1927. 4 Protesterte
aksepter i pct av alle forfalne aksepter i et utvalg av banker. Tallet for 1930 er gjennemsnitt for siste
halvår. 5 Året 1914. 6 Pari 72.00 kr. pr. 100 fre. for 25 juni 1928. Ikke notert.



Nr. 1 og 2.

Konjunkturtabell forts. .

16. Utenrikshandel	 17.	 Utenrikshandel,
i alt 	 enkelte varer 18. Bo-

a) 	 b) 	 c) 	 a) 	 b) 	 c) 	 d) 	 e) 	 f) 	 g) 	 h) 	 li) 	 k) 	 1) 	 ligbyg-
År og 	 Inn-

måneder 	 avalu- 	 kalk- 	 vat 	 tørr 	 papirførsel 	 sel 	 over- 	 torr- 	 klipp- 	 fersk 	 saltet 	 tre-
Inn- 	 Utfor- førsels- 	 av 	 av 	 av 	 av 	 av 	 av 	 av 	 av 	 av 	 av 	 Netto-

skudd 	 fisk 	 fisk 	 silcA 	 sild 	 niumt 	 last 	 1

Innf- 	 Utf. 	 Utf. 	 'Utf. 	 Utf. 	 Utf. 	 Utf. 	 Utf. 	 Utf. 	 Utf. 	 Utf. 	 ging.

skib 	 mi- 	 sal- 	 tre- 	 c 11 	 tilvekstpe er 	 as 	 masse 	 ose 	 papp 	 2e u- 	 og 	 1 vekst
av rum

Mill. kr. 	 Mill. kr. 	 1 000 tonn 	 m.3 	 1 000 tonni No

1913 	 552 	 393 	 1591 	 301 26.91 	 57.1 	 81.51 	 84.1 	 2.2 	 711 1 044 	 481 	 210 	 186 	 -
1922. . . .  	 1 314 	 787 	 527 	 96 	 19.9 	 22.7 	 61.2 159.5 	 6.3 	 158 1 050 	 392 	 205 	 223
1923 	 1 343 	 831 	 512 	 35 	 25.7 	 36.9 	 86.5 150.7 	 12.9 	 147 	 901 	 476 	 223 	 222
1924 	 1 537 1 066 	 471 	 55 	 35.0 	 45.2 	 81.0 103.6 	 19.4 	 131 	 832 	 479 	 186 	 205 	 -
1925 	 1 379 1 048 	 331 	 104 21.4 	 38.3 	 96.0 	 97.3 	 20.7 	 157 	 874 	 594 	 236 	 298 	 10 618
1926 	 1 093 	 812 	 281 	 113 	 30.9 	 47.6 107.6 	 85.2 	 22.2 	 174 	 764 	 507 	 214 	 268 	 8 219
1927. . . .  	 977 	 685 	 292 	 80 	 32.6 	 46.9 	 89.6 	 87.8 	 22.1 	 137 	 715 	 495 	 223 	 314 	 7 879
1928 	 1 023 	 683 	 340 	 99 	 37.0 	 41.0 102.8 	 82.4 	 16.8 	 112 	 775 	 519 	 258 	 325 	 10 979
1929 	 1 073 	 752 	 321 	 107 	 38.1 	 48.5 121.0 	 94.3 	 29.6 	 208 	 804 	 597 	 269 	 332 	 14 295
1930 . . . .  	 1 065 	 684 	 381 	 199 	 31.8 	 45.9 111.4 110.7 	 23.7 	 367 	 641 	 608 	 229 	 31Q 	 14 646
1931 	 861 	 467 	 395 	 149 	 21.8 	 30.2 	 75.8 	 78.0 	 24.4 	 292 	 441 	 515 	 • 124 	 184 	 14 867
1932 	 6901 	 569 	 122 	 22 	 32.8 	 40.2 	 74.6 	 69.0 	 13.6 	 312 	 347 	 606 	 250 	 299 	 20 168
1933 	 6651 	 558 	 107 	 23 	 26.5 	 32.6 110.7 	 59.7 	 15.2 	 390 	 271 	 583 	 233 	 283 	 1L994
1934.. 	 1 	 737 	 1578 	 I-159 	 39 	 22.7 	 32.9 	 63.5 - 40.9 	 14.0 	 389 	 257 	 692 	 244 	 283 	 19 355
1935 . . 	 . . 	 821 	 605 	 216 	 55 	 22.0 	 35.0 	 98.4 	 34.3 	 14.6 	 354 	 256 	 468 	 272 	 312

1933.
Juli  	 51.4 	 40.1 	 11.3 	 1.3 	 3.2 	 3.4 	 1.0 	 5.1 	 1.6 	 2.9	 23.0 	 38.4 	 204 	 17.9
Aug. 	 61.2 	 44.7 	 16.5 	 4.8 	 3.3 	 2.5 	 1.4 	 5.1 	 1.5 	 15.6 	 23.7 	 49.9 	 20.4 	 14.9 	 359e
Sept. . . . . 	 57.5 	 54.8 	 2.7 	 0.1 	 4.3 	 2.7 	 1.9 	 15.5 	 1.4 	 55.5 	 23.8 	 47.8 	 22.9 	 23.5
Okt. 	 64.4 	 49.9 	 14.5 	 5.8 	 4.1 	 2.1 	 2.0 	 7.1 	 1.4 	 42.9 	 20.3 	 32.9 	 23.1 	 24.5
Nov. . . . . 	 58.7 	 52.3 	 6.4 	 - 	 2.9 	 2.7 	 5.2 	 2.9 	 0.9 	 50.4 	 31.7 	 64.8 	 16.7 	 25.5 	 i 	 5 700
Des 	 51.3 	 50.1 	 1.2 	 0.2 	 1.6 	 2.2 	 4.2 	 1.8 	 1.9 	 39.6 	 23.9 	 54.2 	 22.0 	 23.2 j

1934
Jan. . . . . . 	 60.4 	 47.5 	 12.9 	 8.1 	 0.7 	 2.8 	 14.8 	 3.5 	 0.6 	 55.3 	 14.6 	 62.4 	 19.9 	 214 1
Feb. 	 .. . . 	 51.6 	 47.2 	 4.4 	 2.4 	 1.1 	 1.9 	 17.7 	 5.2 	 0.9 	 49.5 	 15.1 	 49.8 	 22.4 	 21.9 	 L 	 4 481
Mars . . . . 	 69.6 	 50.6 	 19.1 	 7.1 	 1.0 	 2.3 	 9.7 	 2.0 	 1.6 	 40.3 	 23.5 	 60.4 	 22,6 	 25.1
April . . . . 	 63.8 	 45.3 	 18.6 	 3.5 	 1.0 	 2.6 	 3.8 	 1.3 	 1.4 	 33.1 	 22.3 	 82.9 	 19.6 	 19.9
Mai  	 66.4 	 42.8 	 23.6 	 3.3 	 0.8 	 1.9 	 6.4 	 0.4 	 2.0 	 13.9 	 21.7 	 56.4 	 19.0 	 21.4 ( 	 3 448
Juni . . .  	 59.1 	 49.6 	 9.4 	 2.5 	 0.9 	 3.7 	 3.5 	 5.6 	 1.1 	 19.1 	 22.6 	 55.7 	 20.4 	 24.3 j
Juli  	 51.4 	 40.9 	 10.4 	 - 	 2.1 	 1.2 	 1.7 	 1.3 	 1.1 	 3.0 	 37.3 	 70.2 	 16.3 	 21.9 I
Aug. 	 .. .  	 57.4 	 46.4 	 11.1 	 0.7 	 3.4 	 3.3 	 1.8 	 2.9 	 1.1 	 18.1 	 23.1 	 45.4 	 21.3 	 25.0 fl. 	 5 46Z
Sept  	 60.8 	 49.5 	 11.3 	 1.7 	 3.8 	 4.2 	 0.8 	 8.3 	 1.3 	 48.3 	 16.2 	 54.1 	 20.8 	 22.3 J 	 -
Okt. 	 . . .  	 67.3 	 53.1 	 14.2 	 1.6 	 4.5 	 3.0 	 0.6 	 5.4 	 1.1 	 51.2 	 22.3 	 60.0 	 21.8 	 25.4
Nov 	 50.7 	 12.5 	 0.3 	 2.3 	 2.7 	 2.1 	 4.0 	 0.7 	 26.8 	 19.2 	 41.7 	 184 	 26.5 	 5 961
Des 	 64.2 	 54.5 	 9.7 	 7.9 	 1.1 	 3.3 	 0.6 	 1.0 	 1.1 	 30.1 	 18.7 	 53.1 	 21.3 	 27.6

1935
Jan. . . . . 	 56.7 	 49.5 	 7.2 	 4.3 	 2.3 	 3.8 	 23.6 	 6.1 	 0.6 	 34.5 	 13.7 	 42.6 	 17.1 	 24.4 1
Feb  	 55.0 	 49.0 	 6.0 	 1.1 	 1.1 	 2.4 	 22.9 	 3.2 	 0.4 	 42.8 	 16.0 	 38.2 	 16.8 	 26.6 } 	 4 011
Mars . . .  	 64.7 	 50.8 	 13.9 	 4.4 	 1.5 	 3.0 	 20.1 	 3.1 	 2,5 	 15.2 	 20.4 	 60.5 	 18.4 	 24.2 j
April . . .  	 64.8 	 38.9 	 25.9 	 0.2 	 1.1 	 2.0 	 9.8 	 1.6 	 OA 	 22.0 	 22.9 	 31.1 	 22.0 	 25.6 .1
Mai .. . .  	 75.3 	 46.7 	 28.6 	 9.7 	 1.2 	 2.2 	 7.4 	 1.4 	 0.6 	 12.1 	 16.2 	 40.4 	 23.1 	 26.6 t 	 6260
Juni 	 65.0 	 42.2 	 22.8 	 2.5 	 0.6 	 3.4 	 2.4 	 2.6 	 0.6 	 21.8 	 22.4 	 36.1 	 18.5 	 24.0
Juli  	 63. 6 	 43.7 	 19.9 	 6.0 	 1.1 	 3.1 	 2.0 	 1.4 	 2.4 	 20.8 	 24.6 	 32.7 	 20.2 	 25.0
Aug. . . .  	 63.6 	 51.1 	 12.5 	 1.7 	 2.7 	 2.6 	 1.6 	 2.0 	 1.8 	 23.9 	 25.2 	 37.8 	 22.1 	 27.5 r 	 386
Sept  	 68.7 	 53.3 	 16.4 	 7.1 	 3.9 	 2.2 	 1.3 	 4.8 	 1.2 	 42.1 	 17.8 	 29.2 	 27.6 	 270J
Okt.  	 77.7 	 58.8 	 18.9 	 2.1 	 3.3 	 3.2 	 1.5 	 5.0 	 2.4 	 51.8 	 28.5 	 21.8 	 28.7 	 28.7
Nov. .. .  	 77.5 	 61.0 	 16.5 	 2.1 	 2.1 	 4.1 	 2.5 	 2.2 	 1.0 	 38.3 	 29.8 	 44.6 	 26.0 	 26.9

1936
Des 	 87.4 	 60.1, 	 27.3 	 14.1 	 1.1 	 3.0 	 3.3 	 0.9 	 0.7 	 28.3 	 18.5 	 53.3 	 31.9 	 25.6
Jan. . . . . . 	 64.1 	 55.5 	 8.6 	 2.1 	 1.2 	 2.6 	 24.2 	 7.2 	 1.4 	 49.4 	 15.1 	 31.0 	 21.1 	 27.8
Feb.
Mars . .
April .. . .

Revidert opgave.	 2 Nettotilvekst av rum (inkl. kjøkken ) i alle byer med 2 000 innb. og
over og i 14 større landkommuner med bymessig bebyggelse.
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19.	 Produksjonsindeks for industrien

i hver måned	 sjon for salg	 Inn-
1. halvår 1933

Beregnet for samme antall arbeidsdager 	 trafikk ved	 farten på	 24. Op-
------ 100	 jernbaner	 utlandet

	

c)	 d)	 e)	 a)	 b)	 mel-	 a)	 I b)	 a)	 b)	 norskeCellu-	 ke-Skib

	

.	 ,,,,,	 I,nek,i5

industri	 industri	 1000	 1000	 Antall	 1000 netto	 An-

20. Produk-	 21.	 22.	 Gods-	 23. Skibs-

veiet	 lagte

Ai og	 a)	 b)

industri	 industri	 middel-	 sjons-

Indu-	 Produk-	 Kon-	 (ton	 ognåneder	 meng"	 port-	 stede	 met	 gatts 1
Eksport- Hjemme-	 sions	 be-	 papp	 de'	 gods'	 v°g;	 med

strien	 .........-	 regn.)	 n er	 last	 last

lose	 Papir	 Trans-	 Opla-	 kom-	 Skib	 k'b 6

i alt	 1000
1000 tonntonntonn	 tonn	 i 1000	 tonn	 tall	 d. w.

1913. ...	 -	 2201308.2 4 236	 - 3 75113 563	 -	 -
1923. ..	 _	 _	 _	 -	 2471	 266 317.2 5 344	 - 3 166 3 162	 151	 28E
1924...	 -	 -	 -	 2031	 252 322.1 499O 4 42.1 3 474 3 177 	 45	 74
1925...	 271	 337 351.8 5 953 4 43.4 3 483 3 638 	 27	 4t
W26...	 _	 _	 241	 303 368.3 5 178 4 38.6 3 1941 3 233	 42	 6,',
L927....	 _	 267	 360 380.8 4 790 4 39.4 3 645 3 511	 33	 3€
L928. ..	 _	 _	 _	 _	 -	 279	 373 393.5 5 167 4 40.4 3 927 3 967	 99	 209
[929.. ..	 _	 _	 _	 _	 -	 309	 404 408.9 5 115 4 40.2 4 203 4 214 	 19	 2(
[930... .	 -	 -	 -	 -	 303	 378 427.7 54t4 4 39.7 4 256 4 103 	 11	 2(
[931. . . .	 -	 -	 -	 138	 223 460.6 4 326 4 33.3 4 104 3 395 	 238	 85(
[932....	 -	 -	 -	 -	 7 301	 366 483.2 4 113 4 36.2 4 205 3 743 	 294 139€
1933... .	 -	 -	 283	 343 500.5 4 365 4 35.2 426t 3 882 	 200	 95i.
1934....	 -	 -	 -	 332	 340 522.9 4 529 4 38.1 4 393 4 198 	 143	 671
1935.	 ..	 8 325	 4 39.8 4 493 4 007	 66	 31::

1933
Juli . .. .	 80.9	 69.6	 88.1	 80.1	 83.9	 19.2 1	 34.76	 254	 36.0	 394	 328	 248 1 114
aug.	 90.5	 75.9	 99.5	 88.6	 94.9	 24.6	 85.5 33.20	 320	 40.4	 414	 375	 191	 951
Sept. .	 99.7	 92.2	 101.2	 98.5	 100.9	 26.2	 33.34	 342	 37.8	 374	 352	 165	 86'4
Okt..	 105.0	 106.8	 104.0	 103.6	 106.2	 26.7	 32.94	 333	 36.3	 370	 317	 127	 68'4
gov.	 108.2	 111.7	 105.9	 105.1	 111.4	 25.4	 88.8 32.76	 335	 35.7	 365	 321	 117	 59

. 
Des.	 . , .	 101.9	 107.8	 103.8	 103.2	 107.9	 26.8	 35.25	 291	 30.1	 362	 298	 117	 57f

1934

...
Jan.. . . .	 94.9	 91.9	 95.2	 101.4	 86.8	 27.0	 40.62	 312	 33.9	 390	 328	 143	 6"n
Feb.. ...	 105.9	 108.8	 104.1	 105.9	 105.8	 27.8	 83.3 37.81	 328	 34.2	 295	 308	 174	 72(
Mars . . .	 107.1	 108.1	 106.7	 108.4	 105.8	 28.6	 41.95	 361	 36.8	 394	 339	 181	 68(

,april .	 100.5	 90.7	 105.6	 102.3	 97.9	 26.8 •	 44 60	 317	 35.3	 319	 327	 188	 66]
Vlai. . .	 .	 105.1	 96.2	 110.3	 106.4	 101.0	 24.5	 83.3 47.76	 330	 37.1	 362	 323	 178	 58":
Juni.	 111.3	 108.9	 113.1	 112.5	 110.3	 26.8	 45.07	 377	 42.3	 360	 366	 146	 624
Juli ,	 98.0	 98.01	 97.8	 107.4	 85.2	 25.7	 48.00	 350	 41.6	 410	 380	 119	 58{
Aug.	 105.9	 95.8	 110.9	 108.8	 101.5	 30.0	 88.4 35.62	 384	 43.5	 378	 382	 106	 56'
Sept. . .	 111.9	 102.0	 116.6	 114.8	 107.2	 27.6	 34.25	 361	 41.2	 370	 340	 87	 48"
Okt.. . .	 109.0	 107.3	 109.1	 110.1	 108.4	 30.2	 31.69	 370	 41.1	 376	 386	 70	 36(
Nov.	 110.6	 110.3	 110.6	 110.8	 110.3	 27.6	 85.1 32.41	 316	 38.5	 367	 363	 69	 31(
Des.	 .	 109.0	 115.2	 105.3	 109.2	 109.5	 25.4	 35.37	 272	 31.2	 372	 306	 55	 20]

.1935
Jan.. ..	 103.8	 116.1	 97.8	 107.8	 99.4	 827.4 1	 40.25	 334	 37.9	 351	 326	 66	 31:
Feb.. ..	 114.7	 128.7	 108.0	 111.8	 119.7	 25.8	 96.3 38.58	 348	 37.2	 345	 317	 135	 491
Mars . .	 107.0	 107.5	 106.9	 108.1	 105.7	 28.2 j	 43.69	 400	 41.7	 377	 335	 162	 59:
April..	 109.2	 101.4	 113.3	 112.0	 105.4	 22.1	 1	 46.06	 348	 35.8	 352	 311	 172	 61,
Mai . . .	 111.4	 109.0	 112.7	 110:8	 112.3	 26.8	 89.0 49.88	 374	 40.5	 363	 359	 156	 56,
Juni. . ,,	 117.1	 107.4	 122.9	 115.5	 11).1	 23.7 j	 45.30	 360	 40.1	 358	 344	 94	 42,
Juli .	 90.8	 83.4	 96.1	 91.6	 87.8	 26.4 1	 41.60	 351	 42.4	 422	 368	 92	 391
Aug.	 105.9	 95.4	 111.6	 107.4	 104.1	 27.6	 97.0 38.14	 390	 43.4	 390	 363	 72	 32i
Sept. ..	 116.8	 103.1	 124.3	 114.6	 120.1	 27.5 j	 34,34	 399	 41.7	 394	 335	 59	 291
Okt. .	 117.1	 111.8	 120.4	 115.3	 120.5	 30.8	 35.19	 385	 43.4	 391	 324	 64	 351
N)v. 121.7	 126.1	 119.4	 117.4	 128.3	 2'4.4	 35.36	 347	 38.8	 362	 318	 41	 20:

.6193
Des. . .	 115.7	 112.1	 117.5	 116.5	 114.5	 29.9	 38.22	 309	 34.7	 382	 306	 26	 61

Jan. ...	 29.4	 44.91	 37.5	 358	 317	 28	 61
Feb.	 60	 201
Mars ..
April ..
Mai ..

Ved meierier, ysterier og kondenseringsfabrikker. Månedstallene omfatter alle meierier og ysterier
som gir rapporter svarende til vel 90 pct. av meierienes samlede melkemengde, 2 Arsopgavene gjelder
det budgettår som slutter i vedkommende kalenderår ou omfatter stats- og privatbaner ekskl. Ofotbanen.
Gods som er transportert med flere baner er bare regnet med en gang. 1Viånedstallene er summen av gods-
transporten ved de enkelte baner og gjelder bare statsbaner ekskl. Ofotbanen. 3 Ved bredsporte statsbaner
ekskl. Ofotbanen. 4 Mitnedsgjenneinsnitt. 5 Ekskl. farten på Narvik. 6 Ved begynnelsen av år og måned. 7 Fra
januar 1933 er en bedrift ikke med i opgaven.  a Fra og med jan. 1935 omfatter opgavene bare sulfitteellulose.'

3

7

7
7

3
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1913
-

--- 100

a)rbeenin 
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ledige plasser'
13)

skudd av
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aOver-
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arb.
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e)

arb.

d)
d)

arb.

a)	 I	 b)

Inn-	 i 	Ut-
førsel 	1	 forsel

I
Frak-

ter
Thne
chart

1920 =-- 1001 Pct. av medlemstallet
I
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brutto
tonn
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)27 . . . . . .
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434 . . . . . .
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ali
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kt
ov.	 . . . .
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1936'

tn.. . . . ..
eb 	
ars . . . ..
pril 	

 	 18.1

 	 18.2

 	 18.8

 	 19.0

 	 18.5

 	 19.6

 	 17.7

-
28.4
29.6
25.4
28.0
27.8
25.8
24.9
19.1
19.9
18.8

18.9
19.0

17.8
16.5
17.9

20.6

19.0

18.3
17.7
17.9
17.2

20.3
20.7
19.6

18.9

18.6
17.2

18.2
17.9
17 8
18.8
18.3
18,7
22.0
21.0
22.5

21.2

-
21.7
23.2
22.1
24.8
24.9
22.5
24.7
17.9
14.2
13.3
14.5
14.6
15.9

14.9
14.2
14.2
14.9
13.9
14.9

15.9
14.9
13.4
13.0
13.4
13.4
13.4
16.1
17.9

-
14,9
14.9

13.1
12.3
13.1
13.6
14.6
14.9
14.9
14.9
15.7
25.4
23.5
19.4

17.9

1001
107
113
102
110
110
99
97
79
80
75
73
74
74

73
70
72
72
74
71

75
73
72
72
72
72
73
77
77
75
74
74

721
70
71 J
72
72
72
71 1
71
74J
84
82
82

_I
1 643
2 248

	

2 193	 _

	

1 675	 32 117

	

2 286	 33 740

	

2 699	 34 475

	

2 793	 34 296

	

2 889	 27 920

	

1 617	 20 012

	

727	 13 464

	

489	 12 008

	

967	 11 532

978

	

-	 997

	

757	 980

	

--	 1 022

	

-	 1 028

	

757	 1 044

982

	

-	 897

	

1 079	 1 002

	

-	 958

	

-	 984

	

1 216	 963

	

-	 905

	

-	 927

	

1 311	 923

	

-	 1 006

	

-	 995

	

1 252	 990

946

	

1270	 893
956
945

	

1283	 987
922
957

	

1198	 950
937

1 055

	

1543	 1 016

-1
-

-
29 770
31 308
32 233
31 655
25 343
18 014
12 313
11 203
10 776

905
913
952

1 002
993

1 006

895
854
961
851
879
885
844
870
913
952
946
933

871
832
893
852
904
862
885
892
932

1 040
1 052

1.61
10.6
8.5

13.2
24.3
25.4
19.2
15.4
16.6
22.3
30.8
33.4
30.7
25.3

26.0
28.4
30.9
31.3
33.4
39.2

40.6
38.5
36.6
33.4
28.7
27.2
24.7
24.6
25.6
27.1
29.1
32.8

34.2
32.6
31.3
30.6
25.5
21.1
19.1
19.7
19.8
21.2
22.0
26.0

1.2
10.3
6.6

11.0
23.7
25.2
16.2
10.3
13.6
20.1
30.3
29.7
28.7
21.8

24.1
30.0
31.4
31.3
32.2
33.8

33.9
33.4
31.4
28.1
27.0
25.7
26.1
26.5
25.7
27.4
29.5
29.1

28.3
28.9
27.2
24.6
20.8
19.3
18.6
18.7
19.6
20.2
18.1
16.8

1.7
4 12.6

11.0
15.1
28.6
32.3
27.4
23,6
23.8
30.4
37.4
45.9
41.0
33.9

31.5
32.7
39.5
42.3
47.3
57.0

60.2
57.4
53.9
48.9
37.8
30.2
27.4
27.4
30.5
34 4
38.9
44.9

49.0
46,8
45.0
43.1
33.7
26.3
21.0
21.4
23.7
27.7
31.0
39.2

	0.71 	 5 	128
	11.6 	 482

	

3.9	 386

	

8.6	 578

	

24.0	 870

	

18.1	 864

	

11.6	 736

	

10.8	 640

	

9.1	 640

	

12.6	 960

	

18.0	 1 138

	

11.6	 1 191

	

11.2	 1 109

	

8.6	 8 	942

	

13.3	 6 	861

	

10.0	 1 107

	

9,1	 1 183

	

9.0	 1 101

	

9.9	 1 468

	

12.0	 1 573

	

12.5	 1 438

	

12.4	 1 482

	

14.0	 1 146

	

11.5	 844

	

11.2	 857

	

15.3	 822

	

13.5	 846

	

10.4	 1 017

	

9.3	 1 090

	

8.1	 930

	

8.6	 1 342

	

8.0	 1 499

8.2 8 13O8

	

9.6	 1 180

	

9.7	 1 188

	

10.6	 787

	

9.8	 672

	

9.5	 709

	

8.8	 674

	

8.1	 798

	

6.0	 1 003

	

6.8	 812

	

6.6	 1 061

	

9.5	 1 ] 09

1 000

-
1 072

692
1 386
2 278
1 941
1 260
1 101
1 287
1 908
2 080
2 180
1 799

8 1 532

6 141O
1 714
1 635
1 835
2 272
4 174

2 483
2 590
1 925
1 650
1 220
1 127
1 451
1 570
1 700
1 578
1 859
2 440

8 2 524
2 460
1 850
1 708

994
995
960
958

1 311
1 222
1 256
2 148

1 525

-
14 257
11 043
14 981
23 467
23 889
21 759
19 on
19 353
27 479
32 705
35 591
35 121

836 103

7 26O79
27 59'7
32 674
34 682
38 890
41 663

40 792
42 36n
40 869
38 975
32 839
28 794
25 38 6
27 21C
31 081
34 292
38 55C
40 2,8f

S40071
41 653
41 631
41 432
34 865
29 75'2
26 228
28 281
32548
36 549
39 270
40 95C

40 177
40 263

Fra Lloyd's Register. Skib på 100 br.tonn og derover. Arsopgavene omfatter skib gått av
itabelen, kvartalstallene skib under bygging ved utgangen av kvartalet. 2 I løpet av måneden. 3 Pr.
15. i hver måned. Inkl. nødsarbeidere. 4 Til og med 1923 omfatter opgavene bare trearbeidere. 5 FM'
L918 blev skriftlige ledighetsmeldinger fra arbeidsledighetska,sser ikke regnet med blandt de arbeids-
økende. 6 Fra 1933 er antallet av arbeidskontorer 45 , mot 49 i 1932 Tallene for sjøfart ved Tons-
)erg arbeidskoator er skilt ut, da opgavene ikke var jevnforbare i de to Ar. Arbeidsledighetsinspek-
-,,oratets opgaver, som bygger på det hele antall kontorar og derfor ikke er helt jevnførbare fra måned
Al mined, er omregnet. Opgavene her for 1932-34 gjelder 41 kontorer. Sjøfart, Tønsberg arbeidskontor,
3r skilt ut i alle 3 hr. 8 Fra januar 1935 nye serier, omfatt9nd3 alle 47 arbeidskontorer.
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30. Priser på landbruksprodukter 31. Priser (norske noteringer

c)
	

d)

Poteter Smør

Kr. pr. 100 kg.	 Kr. pr. kg.

b) Rundfisk	 , c)

I	 I 1Jklaret
Sam-	damp.
fengt
(itali-	 tran."
ener)	 Nordl.

Kr. pr. vekt (20 kg.)

a)

Klipp-
fisk,
Nord-

mørs

Alm.
hollen-

der

Kr. pr.
tønne

Kr.
pr. kg.

a)
	

b)

Havre
	

Hoi

e)

Avis-

papir 5

£ pr.
tonn

d)

Brun-

tran

Ar og

måneder

e)
	

f)

Okse-
kjøtt Flesk
1. kl.

10.14
o 15.00

26.48
26.58
15.01
10.88
14.28
14.24
14.45
13.90
9.36

11.15
13.16
15.22

12.75
13.00
13.25
13.50
14.00
14.00

14.00
14.75

12.75
12.75
12.25
13.00
13.00
12.75

12.75
12.75
12.75
13.00
13.75

	

21.00	 18.00

	

21.75	 18.50

	

21.75	 18.50

	

21.00	 17.00

1913 . . .	 10.39 2 6.21 2 4.13 2 2.00
1923 . • . •	 27.87 16.90 12.33	 4.77
1924 .	 34.87 19.74 18.75	 5.51
1925	 32.60 12.50 21.57	 4.94
1926	 22.71	 8.94	 9.23	 3.60
1927	 2041. 	 8.98 11.90	 3.16
1928 . . • •	 20.83	 9.01 14.64	 3.03
1929 .	 18.65 10.01	 7.46	 2.85
1930	 13.04	 7.76	 7.24 2.50
1931 ••••	 11.82	 5.76	 8.48	 2.18
1932 - . .	 14.35	 5.97	 6.80	 2.16
1933	 13.39	 8.36	 5.43	 2.09
1934 . . •	 11.94	 8.30	 5.95	 2.25
1935 . . . .	 14.35	 7.99	 8.71	 2.30

1933
Juli 	 14.00	 8.73	 8.87	 2.00
Aug. . .	 13.50	 9.05	 7.66	 2.20
Sept 	 13.50 9.30 5.51	 2.35
Okt..	 13.50	 9.28	 4.93	 2.33
Nov.	 12.58 9.64 4.75 2.38
Des. . . . .	 1208. 	 9.77	 4.67	 2.41

1934
Jan. ..	 11.81	 9.85	 4.70	 2.29
Feb. . . .	 11.38	 9.87	 4.76	 2.25
Mars . . . .	 11.17	 9.56	 4.77	 2.22
April . . -	 11.21	 9.25	 4.92	 2.24
Mai ,	 .	 10.81	 8.47	 5.14	 2.24
Juni 	  10.42	 7.95 5.72 2.23
Juli 	  10.08	 7.63	 9.86	 2.22
Aug.	 13.00 7.53	 6.84 2.28
Sept. 	  12.50 7.22	 5.83	 2.28
Okt. 	  13.00 7.33	 6.08 2.24
Nov.	 13.93	 7.38	 6.30 2.22
Des.. . .	 14.00	 7.60	 6.45	 2„26

1935
Jan. .	 .	 14.00	 7.58	 6.86	 2.23
Feb. . . . .	 14.00	 7.59	 7.56	 2.22
Mars . . .	 14.00	 7.51	 8.17	 2.21
April .	 14 00 7.48 8.65 2.22
Mai 	  14.00 7.73	 9.45 2.21
Juni 	  14.00 9.02 11.66 2.24
Juli . . - •	 14.00	 9.00 13.05	 2.27
Aug.	 • 13.50	 9.00 10.00	 2.33
Sept 	  14.25	 7.90	 7.56 2.36
Okt 	  15.00 7.73	 7.04 2.40
Nov.	 • 15.90	 7.63	 7.23	 2.42
Des 	  15.50 7.73	 7.30 2.43

	2  1.14	 10.25	 15.46

	

2.37	 61747 6 21.17

	

2.85	 27.92	 29.00

	

3.18	 25.04	 31.60

	

1.92	 13.52	 19.87

	

1.38	 10.84	 14.65

	

1.62	 14.51	 16.23

	

1.53	 13.14	 15.31

	

1.21	 10.89	 16.50

	

0.97	 8.26	 16.28

	

1.02	 7.70	 12.38

	

0.96	 9.67	 14.02

	

0.89	 9.64	 15.11

	

1.11	 9.86	 19.25

	

0.93 7 9.00	 16.00

	

0.95 7 9.00	 16.00

	

0.97 7 8.85	 16.50

	

0.97 7 9.75	 16.00

	

0.96	 9.65	 16.50

	

0.94	 9.30	 16.50

	

0.91	 9.251	 16.75

	

0.88	 9.40

	

0.83	 10.00

	

0.78	 9.40

	

0.78	 9.40

	

0.81	 9.50

	

0.86	 9.05	 15.00

	

0.93	 9.30	 15.00

	

1.00	 10.10	 14.60

	

0.99	 10.20	 14.76

	

0.96	 10.00	 14.75

	

0.97	 10.08	 15.00

	0.99	 10.00

	

1.00	 9.48

	

1.00	 10.22

	

0.98	 10.50

	

0.97	 9.25

	

1.00	 7 9.55

	

1.09	 7 9.92

	

1.19	 9.95

	

1.23	 9.80

	

1.26	 9.95

	

1.28	 9.90

	

1.37	 9.85

66	 0.29
	6  128 6 0.64	 15.9e

136	 0.83	 15.1::
159	 0.74	 15.71
99	 0.37	 13.61

119	 0.37	 12.42
126	 0.35	 12.1E
79	 0.33	 12.2C
73	 0.32	 10.8E
76	 0.23	 9.62
64	 0.17	 8.3E
78	 0.17	 7.1Z
73	 0.20	 7.14
70	 0.27	 7.12

90	 0.18	 7.25
88	 0.18	 7.26
87	 0.18	 7.25
85	 0.17
83	 0.17

-72	 0.17	 7.00

76	 0.17	 7.00
79	 0.17	 7.00
80	 0.18	 7.00
72	 0.19	 7.25
72	 0.19	 7.25
70	 0.20	 7.25
70	 0.20	 7.25
68	 0.21	 7.25
73	 0.21	 7.25
72	 0.21	 7.13
70	 0.21	 7.00
70	 0.22	 7.00

70	 0.23	 7.00
66	 0.24	 7.13
66	 0.25	 7.25
74	 0.24	 7.25
72	 0.24	 7.25
72	 0.25	 7.25
70	 0.26	 7.25
70	 0.27	 7.25
72	 0.27	 7.00
72	 0.30	 6.88
72	 0.34	 6.88
69	 0.30	 7.00

15_00
15.00

0.98
2.77
3.43
3.48
2.29
1.80
1.74
1.70
1.80
1.38
1.01
1.01
1.30
1.34

0.98
1.02
1.05
1.06
1.04
1.02

1.05
1.11
1.20
1.25
1.28
1.28
1.37
1.42
1.44
1.42
1.40
1.38

1.38
1.38
1.36
1.33
1.33
1.27
1.34
1.34
1.34
1.33
1.35
1.35

1936
Jan	
Feb.
Mars ..
A pril . ,
Mai .

15.00	 7.78 1	 7 .581	 2.42j	 1.34 1.34	 9.75
9.65

67	 0.30	 7.25
63	 0.30	 7.13

Opg. fra Landbrukets Priscentral. Prisene gjelder partisalg fra produsent for prima vare
avsetningsstedet og er utregnet i gjennemsnitt for en rekke byer. 2 Opgavene for 1913 er Oslo markeds.
_priser. 3 Kr sund notering.' 4 Bergens notering.	 Oslo notering. 6 Noteringene for 1923 omfatte]
bare -2nei halvår. 7 Lofots.
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Nr. 1 og 2.

Konjunkturtabell (forts.).

32. Indekstall for leveomkostninger

Ar og

Låneder

a
Norge'

b)
Sveri ge'

c)
Danmark'

arts

d)	 e)
England 6	 Tyskland 2

f)
Frankrike,

P

g)
U. S. A.'

Total

uten

skatt

Mat-

varer
Total 3

Mat-

varer 4
Total'

Mat-

varer
Total

Mat-

varer
Total

Mat-

varer
Total

Mat-

varer
Total

Mat-

varer

Ili 1914 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 8 100 100 - -
1922 230 233 190 179 200 184 181 175 5 392 6 836 302 297 97 97
1923 218 218 174 160 206 189 171 165 1 765 100 4 651 000 334 321 100 100
1924 238 248 171 159 216 204 171 164 126 132 366 360 102 100
1925 246 260 176 169 211 201 173 168 143 154 390 421 104 108
1926 205 198 172 156 184 160 170 161 142 145 485 574 104 110

■ 	 1927 187 175 167 151 177 152 164 156 150 147 525 557 102 106
■ 	 1928 5 0 176 5° 173 173 157 175 150 165 156 153 154 519 544 100 106

1929 166 158 169 151 173 148 163 153 154 156 556 590 100 107
1930 161 151 164 140 165 136 157 144 149 146 572 593 95 101
1931 152 140 158 130 154 119 145 128 137 130 589 642 86 82
1932 149 134 156 128 154 115 141 123 122 114 535 567 77 69
1933 148 132 153 123 160 121 139 119 119 111 516 532 75 72
1934 148 133 155 125 166 126 142 123 123 118 522 544 79 76

>	 1935 151 140 156 132 173 134 143 126 124 123 490 491 83 83
1933

ili 	 148 132 153 123 160 121 139 119 119 111 75 72
ug. 148 133 125 141 122 118 110 516 530 77 73
-pt 	 148 132 124 141 123 119 111 78 •73
kt. 	 147 130 154 123 162 124 143 126 120 112 78 73
ov. 147 130 123 143 126 120 113 526 548 78 73
es 	 146 129 122 142 124 121 114 77 71
1934

tn 	 145 128 153 122 162 123 141 122 121 114 78 72
eb.	 ... . 145 128 122 140 120 121 114 526 548 78 74
ars 	 145 128 122 139 118 121 114 79 75
pril . . 	 147 130 153 123 165 126 137 116 121 114 78 74
ai 	 147 130 124 138 117 120 113 522 544 79 75
ani.. 	 148 132 125 141 122 122 116 79 75
Ili 	 148 133 155 125 166 126 142 123 123 118 79 76
ug- 	 150 136 126 143 126 123 119 511 525 80 77
-pt 	 149 135 126 143 125 123 117 81 80
kt. 	 149 135 155 126 168 130 144 127 122 119 81 80
ov. 149 134 126 144 127 122 120 504 516 81 79

,es 149 134 126 143 125 122 119 81 79
1935

an 	 148 133 155 126 169 130 142 124 122 119 82 81
eb. 149 134 127 141 122 123 120 494 494 82 84
[ars	 . .. . 149 135 • 127 139 119 122 119 82 83
pril . 	 149 135 155 127 170 132 139 118 122 119 83 85
Lai 	 150 136 128 140 120 123 120 490 491 83 85
uni 	 150 138 130 143 126 123 121 83 84
uli 	 151 140 156 132 173 134 143 126 124 123 83 83
.ug.. 152 141 132 143 125 125 123 469 466 83 84
ept. 	 152 140 132 145 128 123 121 84 85
1kt.. . . 153 142 157 132 172 147 131 123 120 84 85
f ov. . 153 142 133 147 131 123 120 478 481 84 86
les.	 . . . . 153 142 133 147 130 123 121 85 87

1936
an.	 ... 153 142 158 173 124 122
'eb.
Lars . 	
,pril . . . 	

Pr. 15. hver måned. 2 Gj.snitt pr. måned. 3 Inkl. skatter. 4 Inkl. lys og brensel. 5 Indeksen
agir nivået i begynnelsen av januar, april, juli og oktober. 6 Pr. 1. i efterfølgende maned. 7 Oktober
D13, januar, april og juli 1914 =-- 100. 8 1. halvår 1914 100. 9 Ny indeks. 1923 = 100. Årsindeks-
illene er gjennemsnittstall. Månedstallene gjelder pr. 15de. 5° Ny beregning. For juli 1928 efter den
amIe beregning var totalindeksen 181 og indeksen for matvarer 173.
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Kon unktiirtabelf forts.).

33.	 Indekstall for engrospriser 	 34.	 Gullbeholdning i

Sve-	 Dan-sk-

a)	 b)	 c)	 d)	 e)	 f)	 g)	 a)	 b)	 c)	 d)

År og	 Norge	 EnglandT3	 U. S. A.	 Eng-	 tD,Ts%	 Frank-

måneder	 rige.	 mark.	 land.	 keno

Cen-	 Re-	 Ko11.4	 Dept.4	 °f	 mist 2	 Reichs-	 ,	 B. L. s.4	 .	 .	 .	 .Stat.
tralb.'	 vue 9	 Trade 4	 (N,..... y)s	 amt 4	 2	 Rmk.	 Frets.'	 $

servRe(-

U. S.Stat.	 Ok.	 Kom.	 Stat.	
rike.Board	 Room-	 Stat.	 Irving Bank 6

	 bank	 Bank
Frank-	 lands	 ifik,	 rikes	 ban-

Gén.2	 Fisher	 Mill.	 Mill.	 Milliard	 Mill

1913 . . . 	 100 3 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 69.8	 69.81	 37.6	 1 068	 16.47
1922 .. . 	 -	 233	 173	 -	 159	 - 34 182	 -	 96.7	 -	 127.5	 1 005	 18.08	 304
1923 . . . 	 233	 163	 159	 -	 5	 -	 100.6 101.1	 128.1	 467	 18.10	 30
1924 . . . 	 -	 269	 162	 -	 166	 159	 137	 -	 98.1	 98.9	 128.6	 760	 18.13	 2 9:
1925 . . . 	 251	 161	 210	 159	 154	 142	 -	 103.5 105.2	 144.6	 1 208	 18.14	 27(
1926 . . . 	 -	 196	 149	 163	 148	 143	 134	 695	 100.0 1(0.0	 151.1	 1 831	 18.15	 2 8]
1927 .	 -	 160	 146	 153	 142	 138	 138	 642	 95.4	 98.3	 152.4	 1 865	 18.13	 2 7:":
1928 . .. .	 157	 155	 148	 153	 140	 135	 140	 645	 97.7	 97.9	 153.3	 2 729	 31.84	 2 5E
1929 : .	 149	 148	 140	 150	 137	 127	 137	 627	 96.5	 96.3	 146.1	 2 283	 41.67	 2 8:
1930 . . . .	 137	 138	 122	 130	 120	 107	 125	 554	 86.4	 86.3	 148.3	 2 216	 53.58	 2 94
1931 •	 122	 123	 111	 114	 104	 90	 111	 502	 71.2	 71.4	 121.3	 984	 68.86	 2 9E
1932 . .. .	 122	 125	 109	 117	 102	 86	 96	 427	 64.9	 61.6	 120.6	 806	 83.02	 3 14
1933 . . . . 	 122	 124	 107	 124	 101	 86	 93	 3981	 66.0	 64.6	 191.7	 392	 76.95	 3õ(
1934 . .. .	 124	 126	 114	 122	 104	 90	 98	 376	 75.0	 76.6	 192.8	 79	 82.12	 õ3

1933
1935. . . .	 127	 132	 116	 124	 106	 94	 102	 339	 80.0	 83.0	 200.6	 82	 66.30	 7 7f,

Juli  	 121	 126	 108	 125	 102	 90	 94	 401	 68.9	 69.0	 191.4	 245	 81.98	 354
Aug.	 122	 126	 108	 126	 103	 90	 94	 397	 69.5	 70.5	 191.5	 307	 82.23	 3 5E
Sept. . . . .	 123	 126	 109	 128	 103	 90	 95	 397	 70.8	 71.2	 191.8	 367	 82.10	 3 5E.
Okt.. . .  

	
123	 125	 109	 127	 103	 88	 96	 397	 71.2	 71.6	 191.8	 396	 81.03	 3 51

Nov. . . .  	 122	 124	 110	 128	 103	 87	 96	 403	 71.1	 71.7	 191.8	 405	 77.82	 3 51
Des 	 122	 124	 110	 129	 103	 88	 96	 407	 70.8	 71.7	 191.7	 392	 76.95	 35€

1934
Jan.. . .. .	 120	 124	 112	 130	 105	 90	 96	 405	 72.2	 72.3	 191.8	 376	 77.06	 3 7E
Feb.-. .	 122	 125	 112	 131	 105	 91	 96	 400	 73.6	 73.7	 192.0	 333	 73.97	 414
Mars . . . .	 122	 125	 112	 129	 104	 90	 96	 394	 73.7	 74.3	 192.2	 237	 74.61	 45
April . .  	 123	 125	 113	 128	 103	 90	 96	 387	 73.3	 73.3	 192.1	 205	 75.76	 4 7€
Mai . ii. .  	 123	 125	 113	 128	 102	 90	 96	 381	 73.7	 75.2	 192.1	 130	 77.47	 49€
Tuni. . . .  	 123	 125	 114	 128	 104	 90	 97	 379	 74.6	 77.3	 192.1	 70	 79.55	 504
Juli .	 124	 127	 114	 129	 103	 91	 99	 374	 74.8	 77.9	 192.2	 75	 80.25	 513
Aug.. 127	 128	 114	 134	 106	 92	 100	 371	 76.4	 78.3	 192.3	 75	 82.04	 524
Sept. . . . .	 126	 127	 114	 135	 105	 90	 100	 365	 77.6	 80.1	 192.5	 75	 82.28	 521
Dkt. 	 127	 127	 114	 135	 104	 90	 101	 357	 76.5	 79.1	 192.7	 83	 82.48	 521
Nov.	 126	 127	 115	 136	 104	 89	 101	 356	 76.5	 78.9	 192.7	 79	 82.10	 532
Des 	 125	 128	 115	 135	 104	 90	 101	 344	 76.9	 78.7	 192.8	 79	 82.12	 535

1935
Jan.  	 125	 128	 115	 135	 106	 92	 101	 350	 78.8	 81.0	 193.1	 80	 82.01	 564
Feb  	 125	 129	 115	 135	 105	 91	 101	 343	 79.5	 82.0	 193.1	 80	 82.04	 581
Vfars . . 	  .	 126	 130	 115	 132	 104	 91	 101	 335	 79.4	 81.3	 193.1	 81	 82.64	 583
april . . 	  .	 125	 130	 115	 132	 105	 92	 101	 336	 80.1	 81.6	 193.1	 82	 80.93	 599
Vlai . .	 .125	 131	 115	 131	 105	 94	 101	 340	 80.2	 82.3	 193.4	 82	 71.78	 611
Juni . , . . .	 126	 132	 116	 130	 106	 94	 101	 330	 79.8	 82.0	 193.3	 86	 71.02	 638
Juli  	 127	 133	 116	 131	 105	 94	 102	 322	 79.4	 82.1	 192.8	 94	 71.28	 651
aug.	 128	 133	 115	 134	 106	 93	 102	 330	 80.5	 83.8	 194.1	 95	 71.74	 648
Sept. . . . .	 128	 133	 115	 136	 107	 96	 102	 332	 80.7	 85.1	 194.4	 95	 71.95	 679
)kt  	 130	 134	 117	 139	 109	 98	 103	 342	 80.5	 85.4	 195.6	 88	 72.16	 728
go-v. . . .  	 130	 134	 118	 139	 109	 98	 103	 348	 80.6	 84.7	 198.4	 88	 66.19	 751
Des  	 131	 134	 118	 139	 109	 98	 103	 354	 80.9	 84.2	 200.6	 82	 66.30	 779

1936
Tan  	 131	 134	 118	 139	 98	 104	 359	 84.0	 200.0	 77	 65.22	 800
Feb.. . . . _	 132
Vlars . . . .
april . . . .

1 Pr. 15. i måneden. 2 Utgangen av måneden. 3 Des. 1913---juni 1914 =-- 100. 4 Gj.snitt pr. månk
5 16 620 000 000. 6 Statskassen holdt en gullbeholdning på t 28.5 mill. fra 1915 til 6/6 1922 og L 2
mill. fra juli 1922 til 19/4 1925, da den blev overdratt til banken. 7 0PgaVene i alle år gjelder franc
av nuværende gullverdi.



Konjunkturtabell (forts.).
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°måneder

35.	 Sverige 36.	 Danmark

A., 0,

a)

Seddel-
om-
lop i

b)	 c)
Privat-

	ban-	 Aktie-

	

kenes	 in-

	

ut-	 deks 1,3
lin 1 2

d)

Arb.:
ledig-
het

e)	 f) Gods-
pro.	 tra nsp.
duk-	 Stall:).

(ekssjons-	 •
indeks.	 Lappl.-
S.I.F.	 maim)

g)

Inn-

førsel

h)

Ut-

erse

i) Utforsel av : a)

Se ddel:

om _
lop

b)
Pri-

vatban-
kenes

ut- ,
lini 2

c)	 d)
Ak.

lei'Am'	 ledig-
deks

Arb..

het

e)Pro-

duk-
s .ions-
indeks

1931
=. 100

papir-

masse

Papir
og

papp

Mill. kr.
1924

-- 100 Pct .
1928

= 100
mndPr..

1000 t. Mill. kr.
1 000 tonn

*	 (torr vekt)
Mill. kr.

'Tull
1914

1 00___, Pct.
I

1926. ... 525 4 417 125 12.2 89.4 831 1 490 1 420 1 303 405 386 1 973 90 20.7
1927 	 526 4 230 146 12.0 92.3 838 1 584 1 617 1 455 416 354 1 890 96 22.3
1928. . .. 546 4 336 170 10.6 100.0 831 1 708 1 575 1 327 402 360 1 811 100 18.1
1929. ... 569 4 420 154 10.2 105.8 916 1 783 1 812 1 789 478 367 1 867 101 15.5
1930.... 594 4 634 145 11.8 101.9 831 1 662 1 550 1 641 436 360 1 883 96 16.5 --
1931.... 583 4 695 79 16.7 89.4 748 1 428 1 122 1 567 484 346 1 868 83 17.9 100
1932. ... 598 4 316 57 22.2 83.7 641 1 155 947 1 292 472 332 1 647 70 31.7 91
1933 .. .. 648 3 906 65 23.4 86.5 691 1 095 1 079 1 916 516 375 1 670 83 28.8 105
1934.... 708 3 795 83 18.0 768 1 305 1 302 1 999 555 386 1 687 98 22.2 117
1935.	 . . 786 3 828 89 15.1 814 1 468 1 291 2 100 608 386 1 748

198.5
April .. . 675 3 917 83 16.1 113.5 759 126 100 170.3 54.1 370 1 654 97 18.3 120
Mai ... . 683 3 920 86 12.1 115.4 814 122 117 188.4 53.1 375 1 656 100 14.4 120
Juni 718 3 908 90 11.2 687 109 109 172.2 44.1 378 1 676 99 12.13 120
Juli. . . . 685 3 881 90 9.9 854 115 112 178.2 42.6 361 1 682 100 12.6 122
Aug. ... 722 3 874 87 10.3 856 120 118 188.6 59.2 375 1 695 102 13.7 123
Sept. . .. 771 3 883 85 11.0 836 125 117 224.0 49.5 368 1 703 102 14.9 123
Okt.	 ... 743 3 861 88 12.7 1 066 143 122 214.1 54.4 387 1 721 103 17.3 123
Nov. 733 3 878 89 14.4 997 153 123 238.7 53.9 384 1 718 105 21.7 123
Des 	 786 3 828 89 21.3 681 135 128 249.1 50.1 286 1 748 104 31.7 124

1.936
Jan.	 . . . 734 3 809 93 134 106 176.0 52.5 365 1 739 105 28.5 125

Danmark (forts.) 37.	Tyskland 8

g) h) i) a) b) c) d) e)	 f) g) h) i) k) I)

År og Inn-
Ut-

forsei
av

Ut-
førsel

Ut-
forsel

Penge-
meng" Gire -

Sed-
del-
ban-

5 stor-
ban- Dags-D iAkt e• I	 ,

Antall
Pro-
duk.

Laste-
de Inn- 'tit-

mån cl e r før-
sel;

In-
nenl, av av

de
i om-

rin	 5
g

kenes
ut-

kers
ut-

låns-
rente

i n•
deks

arb.-
ledige

sjp.ns- jernb.-
vog-

førsel forsel 11

varer flesk smør imp i lån 6 lån 7 deks10 ner I

Mill. kr. 1 000 tonn Mill. RM. Pet.
1924-26
-- 100-

1000 1928
--.= 100

Mill.
stkr. Mil

l. _n
-"ul'i  •

1926 	 1 528 1 406 190	 131 5 800 - 2 374 5 116 5.31 109 - - 39.8 9 701 10 561
1927 	 1 578 1 447 256	 142 5 331 - 3 395 6 612 6.05 158 1 353 - 45.7 13 801 10 954
1928 	 1 628 1 545 272	 147 6 653 - 3 042 8 036 6.74 148 1 353 100.0 46.0 13 650 12 446
1929 	 1 696 1 610 228	 158 6 657 - 3 274 8 781 7.68 134 1 915 101.4 46.4 13 440 13 488
1930 	 1 634 1 515 306	 169 6 379 - 2 989 8 498 5.07 109 3 139 87.1 41.1 10 393 12 036
1931 1 392 1 257 376	 174 6 638 25.9 4 644 6 200 8.37 - 4 573 68.5 34.4 6 727 9 599
1932. . . . 1 089 1 079 390	 158 5 642 21.9 316 6 115 6.23 - 5 580 54.0 4 667 5 739
1933.... 1 214 1 151 294	 150 5 715 2L0 3 557 5 700 5.11 67 4 733 61.5 4 204 4 871
1934 	 1 294 1 170 223	 149 5 971 23.1 4 355 5 623 4.68 77 2 658 80.9 4 452 4167
1935 	 90 95.4 4 159 4 270

1934
Nov.	 . . 119 103 16.5	 10.4 5 750 23.4 4 112 5 715 4.46 80 2 353 84.7 3.39 346 356
Des.	 . 120 113 17.8	 11.2 5 972 25.2 4 355 5 591 4.55 80 2 605 84.3 2.87 399 354

.1935;
Jan 	 109 89 15.9	 10.7 5 667 26.1 3 834 - 4.15 84 2 974 85.0 2.74 404 299
Feb 	 103 97 15.5	 10.0 5 718 23.6 3 990 5 787 4.22 86 2 764 86.0 2.58 359 302
Mars . . . 108 98 17.4	 11.3 5 836 26.3 3 970 5 747 4.34 88 2 402 92.0 3.05 353 365
April . . . 93 92 16.3	 11.0 5 841 25.6 4 066 5 810 4.13 89 2 233 94.7 2.87 359 340
Mai 	 114 100 16.7	 12.4 5 892 24.7 3 967 5 744 3.78 91 2 020 965 3.14 333 337
Juni 95 103 16.5	 14.4 5 968 25.6 4 099 5 736 3.67 94 1 877 93.7 2.96 317 318
Juli 	 101 96 18. 1	 12.5 5 941 26.6 3 965 5 677 3.59 95 1 754 95.6 3.30 330 359
Aug. 97 107 18.4	 11.4 6 144 27.1 4 160 5 630 3.55 96 1 706 96.5 3.36 318 368
Sept . 	 124 108 18.3	 11.0 6 258 28.9 4 328 5 505 3.73 93 1 714 103.4 3.34 318 373
Okt. 	 122 107 15.6	 11.1 6 259 29.5 4 247 5 569 3.49 91 1 828 102.1 3.75 336 393
Nov. /08 104 15.8	 10.7 6 296 28.0 4 299 5 553 3.17 90 1 984 101.1 3.60 346 400
Des.	 . . 15.01	 11.4 6 373 28 2 4 700 89 2 507 98.0 3.04 373 416

193.6
Jan 104 103 6 092	 32.0 92 2 520 364 382
Feb.. . . .

' Ved utgangen av år og måned. 2 Inkl. rediskonteringer. 3 Reden- og industriaktier. 4 Ny serie
fra og med januar 1934. I den gamle serie var tallet for 1934 818. 5 Årsopgavene er gjennemsnitt
månedstallene 6 Veksel- og lombardlån.	 Veksler og debitorer i lop. regn. 8 Fra og med mars 1935
omfatter opgaven også Saar. 9 Fra 31/7 1933 er ikke medregnet antall beskjeftigede i arbeidsleire 19 Ny
beregning. Eksklusive nærings- og nydelsesmiddelindustri. " Inkl. reparasjonsydelser.



e)	 f)	 g)
Ar-	 Pro-	 Gods-

beids-	 duk- transp.
ledig- sj on s- påjern-

4 indeks baner 5

d)

Aktie-
in-

deks

h)

Inn-
forsel

i)
Utfør-
sel av

innenl.
varer.

a)

Seddel-
omløp 1

b)
9 clear-

ing
bankers

utlån

691	 52.4
745	 56.3
793	 62.6
730	 68.6
568 76.4
389 85.7
365 85.0
367 82.6
396 83.4
426 81.2

33.0
35.2
32.9
36.4
34.9
34.1
39.9
39.4
34.9

82.4
82.8
82.1
81.1
82.2
82.4
83.3
82.4
81.2

34.51	 81.5

g)
Pro-
duk-
sjons-

in-
deks

10

h)
Ind.
for

beskj.
i in-
du-

stri

Konjunkturtabell (forts.).

38. Storbritannia 39. Frankrike
a)

Seddel-
omlop ,

C)

Dags-
låns
rente

c)
Arb.-
ledige
som

mottar
under-
støt-
telse
1000

b)

Aktie-
indeks

1913
=-- 100

År og

måneder

d)	 e)
Pro- Lastede
duk- j ern-

sj ons- bane-
indeks. vogner 

Gj.sn.
1928 antall i

=- 100 1000,
daglig

Milli-
ard
frc.

Mill. 1924	 10 000
= 100 tonn

Pct. Mill.1924	 Pet
=	 I

1926. . . .	 381 1 120	 4.01
1927. . . .	 382 1 149	 3.71
1928. . . .	 378 1 205	 3.56
1929 	 370 1 198 4.58
1930. . 	 369 1 230 2.36
1931 	 364 1 131	 2.92
1932.. . 	 371 1 167	 1.65
1933 	 392 1 033 0.66
1934. . . 	 405	 991	 0.81
1935. 	 425

1935
April . . .	 393	 960	 0.75
Mai . .	 390	 973 0.75

397 1 005 0.75
Juli . . . .	 408 1 033	 0.75
Aug. . 	 400 1 036 0.75
Sept. 1. . 	 398 1 047	 0.75
Okt.... 	 400 1 055	 0.75
Nov.	 401 1 052 0.75
Des. . . .	 425 1 087	 0.75

1936
Jan 	 397 1 109 0.75
Feb. .

	

	 0.75
Frankrike

(forts.).

f)	 g)	 a)

Penge-
mengde

omlop 6

Mill. frc.

1926. ... 59 598
1927.. . . 53 050
1928. .. . 53 436
1929. .. . 58 282
1930. .. . 52 345
1931. .. . 42 200
1932. ... 29 826
1933. . . . 28 431
1934.. 23 061
1935.. . . 20 945

1935
April .	 1 697
Mai.. . 1 820
Juni.	 1 676
Juli .	 1 742
Aug.	 1 697
Sept. .. . 1 508
Okt.. . 1 723
Nov.	 1 736
Des.	 . 1 933

1936
Jan. .	 2 026
Feb. ...

115	 12.6
124	 9.7
142	 10.9
139	 10.5
112	 16.2
87	 21.3
84	 22.1

103 20.0
125	 16.8
140	 15.6

15.7
15.6
15.5
15.4
15.0
15.1
14.6
14.6
14.2

16.3

d)

Kreditt
til

næ-
rings-
livet

Mill.

2 788 8 717
3 718 8 718
5 091 9 235
4 421 9 344
1 926 8 749

591 7 327
394 5 982
801 4 774
772 4 581

317	 876
302 904
316	 922
334	 865
304	 822
291	 870
327	 833
323	 846
365	 938

5 749
6 483
6 151
6 178

370
355
362
347
374
391
419
419

f)

Ak-
tiein-
deks

9

1926
100

4.50 100
4.06 118
6.05 154
7.61 190
2.94 141
2.73	 87
2.05	 46
1.16	 66
100	 81
0.75	 91

	0.25	 79

	

0.25	 86

	

0.25	 88

	

0.25	 92

	

0.25	 95

	

0.25	 98
0.75 100
0.75 108
0.75 110

0.75
0.75

75.3
108.1
102.5
110.6
98.7
84.3
84.8
90.5

101.7
108.4

108.4

104.5

f
1 116.6

1 166
1 135
1 133
1 112

959
799
652
629
685
702

55.6
59.0
52.6
57.9
55.0
57.0
68.7
66.9
69.0

65.7

År • og

måneder
Inn-	 Ut-
førsel førsel

59 678
54 925
51 375
50 072
42 831
30 421
19 684
18 474
17 822
15 473

1 342
1 321
1 236
1 103
1 174
1 180
1 353
1 421
1 284

1 205

Mill. 0

5 095
5 003
4 973
4 865
4 890
5 647
5 676
5 806

125 536

5 478
5 540
5 568
5 518
5 629
5 683
5 713
5 846
5 882

131
137
141
141
148
141
139
149
147

154
159

100
mill. $

b)

Debi-
tering"

779
552
402
269
266
277

c)

Lån til
børs-
meg-
lere 6

4 575
4 558
4 488
4 360
4 446
4 566
4 536
4 541
4 537

233
287
415
506
437
308
245
232
194

186
205
192
181
184
178
180
179
180

195

2
34

5
1
2

55
274
276
345
426

452
423
403
381
381
373
381
409
440

474

	

99.2	 64.0

	

86.6	 60.5

	

100.0	 63.3

	

109.4	 65.1

	

110.2	 65.4

	

97.6	 53.9

	

75.7	 47.3

	

8.1.3	 45.2

	

78.0	 42.5

73	 39.5
73	39.9
73	 40.1
73	 38.0
73	 36.9
74 41.9
75 44.3
75 42.8
75 39.5

1923-1925 100

i)
Indeks

for
lastede
jern-
bane-

vogner
10

k)

Stål-
prod.
i pct.
av ka-
pacitet

Pct.

106
103
103
106
92
75
56
58
69

61	 45.3
61	 44.5
63	 39.0
58	 39.3
60 50.2
62	 52.3
64	 52.3
66 54.0

52.9

50.9

4 431 4 809
4 184 4 865
4 091 5 129
4 416 5 208
3 061 3 874
2 091 2 424
1 323 1 611
1 449 1 675
1 655 2 133
2 048 2 282

171	 164
171	 165
157	 170
177	 173
169	 172
162	 198
189	 221
169	 269
187	 224

40. De Forente Stater.

Inn- 	 Ut-
førsel førsel

e)

Rente
for

*Call
loans*

6, £1

Pct.

108 101
106
	

99
111
	

99
119 105
96
	

92
81
	

77
64 64
76
	

69
79
	

79
90

86
	

82
85
	

81
86
	

80
86
	

80
86
	

82
88
	

82
94 84
98
	

85
104
	

86

I Utgangen av år og måned. Sedler i omløp utstedt av Englands Bank og staten. Fra november
1928 blev statssedlene overtatt av banken. 2 Månedstallene er gj.snitt for en uke i midten av måneden.
Arsopgavene gj.snitt av månedstallene. 3 Månedstallene gjelder midten av n3.åneden. Arsopgavene
gj.snitt av månedstallene. 4 Blandt forsikrede arbeidere. 5 Ekskl brensel og mineraler. 6 Ved utg av
år og måned. 7 6 jan. 1926. 8 Ved fornyelse. 9 Gj.snitt for år og måned. 10 Månedstallene korrigert,
for sesongsvingninger. 11 Debitering på individuelle konti i banker i 141 byer (inkl. New York). Arsopg.
er gj.snitt av raå,nedstaliene. 12 Ikke gullmynt.



1. Banque de Norvège.
a. Taux d'escompte.
b. Circulation des billets.
c. Dépôts it vue.
d. Avances.
e. Réserves d'or et de devises

étrangères.
f. Obligations.

2. Banques privées par actions.
a. Dépôts, total.
b. Dont dans les banques libres.
c. Dépôts å vue.
d. Avances.
e. Balances étrangers.

3. Caisses d'épargne.
f. Réescomptes.

a. Dépôts.
b. Avances.

4. Banques privées par actions et
des caisses d'épargne. Nombres
calculés.
a. Dépôts.
b. Avances.
c. Obligations et actions.
d. Encaisse et dépôts en Ban-

que de Norvège.
5. Compensations. Oslo.
6. Opérations de valeurs

	
la

Bourse d'Oslo.
a. Actions.
b. Obligations.

7. Import. nette (+)  ou export.
nette	 ) des valeurs.

8 Ilmissions d'actions.
9. Nombres-indices des actions.

a. Actions industrielles.
b. Navigation.
C. Pêche de la baleine.
d. Banques.
e. Assurances.
f. Toutes les actions cotées

â, la Bourse d'Oslo.
10. Cours des obligations,
11. Intérêts effectifs des oblicra-ts

tions.
12. Conditions de payement.

a. Nombre des faillites.
b. Nombre des conc. préventifs.
C. Nombre des exécutions.
d. Nombre des protêts de let-

tres de change.
13. Cours des changes cotés à. la

Bourse d'Oslo.
14. Cours de k à, New York.
15. Recettes de la douane.
16. Totaux du commerce extérieur.

a. Importation.
b. Exportation.
c. Excédant de l'importation.

17. Commerce extérieur, différents
articles.
a. Importation des navires.
b. Export. de morues séchées.
C. Export. de morues salées.
d. Export. de harengs frais.
e. Expert. de harengs salés.
f. Export. d'aluminium.
„a. Export. de nitrate de chaux.
h Export. de bois.
i. Export. de pâte de bois hum.
k. Export. de cellulose sèche.
1. Export. de papier et carton.

18. Ind. du bâtiment d'habitation.
Logements; accroissement net.

Tableaux mensuels.
(Traduction française des rubriques.)

Années et mois.
19. Indices de la prod. industrielle.

a. Indice général.
b. Indice des industries expor-

tatrices.
c. Indice des industries pour

le marché national.
d. Indice des biens de product.
e. Indice des biens de consom.

20. Production.
a. Cellulose (calculée à sec).
b. Papier et carton.

21. Quantité mesurée du lait aux
laiteries et fromageries.

22. Trafic des marchandises aux
chemins de fer.
a. marchandises transportées.
b. nombre des wagons à mar-

chandises.
23. Mouvement de la navigation.

a. navires chargés arrivés.
b. navires chargés sortis.

24. Navires norvégiens désarmés.
25. Nombres-indices des frets ma-

ritimes.
26. Construction universelle de

navires.
27. Commerce mondial.
28. Chômage des ouvriers syn-

diqués.
a. 10 industries.
b. Ouvriers en fer en pour-

et métaux.	 cent du
c. Ouvriers de con- nombre

struction.	 d'ouvriers
d. Ouvr. h la fabr. ! rapportés.

de chaussures. J
29. Bureaux de travail publics.

a. Nombre d'hommes qui de-
mandent du travail pour
100 places vacantes. Toutes
branches. Industrie.

b. Excédant de demandes.
30. Prix de produits agricoles.

a. Avoine.
b. Foin.
C. Pommes de terre.
d. Beurre.
e. Boeuf.
f. Porc.

31. Prix (cours norvégiens).
a. Morue salée.
b. Morue ronde.
c. Huiles de foie de morue,

non filtrées.
d. Huiles de poisson, brunes.
e. Papier à journaux.

32. Nombres-indices du coût de
la vie.

33. Nombres-indices des prix de
gros.

34. Encaisse d'or des banques.
35. Suède.

a. Cire. des billets de la Ban-
que de Suède.

b. Avances et portef. des ban-
ques privées.

c. Nombres-indices des actions.
d. Pourcentage des chômeurs.
e. Nombres-indices de la pro-

duction.
f. Marchandises transportées

aux chemins de fer de tat.
g. Importation.
h. Exportation.

i. Exportations de pâte de
bois et papier.

36. Danemark.
a. Circulation des billets de la

Banque Nationale.
b. Avances et portef. des ban-

g ues privées.
e- N ombres-indices des actions.
d. Pourcentage des chômeurs.
e. Nombres-indices de la pro-

duction.
f. Importation.
g. Exportation.
h. Exportation de porc.
i. Exportation de beurre.

37. Allemagne.
a. Monnaies en circulation.
b. Compensations.
C. Avances des banques d'émis.
d. Nombres-indices des ban-

ques privées.
e. Taux d'empilint du jour.
f. Nombres-indices des actions.
g. Pourcentage des chômeurs.
h. Nombres-indices de la pro-

duction.
i. Wagons chargés de chemin

de fer.
k. Importation, valeur d'or.
I. Exportation, valeur d'or.

38. Royaume-Uni.
a.. Circulation des billets.
b. Avances et portefeuille de

9 banques de compensation.
c. Taux d'emprunt du jour.
d. Nombres-indices des actions

industrielles.
e. Pourcentage des chômeurs.
f. Nombres-indices de la pro-

duction.
g. Marchandises transportées

aux chemins de fer.
h, Importation.
c. Exportation.

39. France.
a. Circulation des billets de la

Banque de France.
b. Nombres-indices des actions.
c. Nombre de chômeurs se-

courus.
d. Nombres-indices de la pro-

duction.
e. Wagons chargés de chemin

de fer (par jour).
f. Importation.

Exportation.
40. Etats-Unis.

a. Monnaies en circulation.
b. Débité aux comptes indiv.
c. Avances aux agents de

change.
d. Crédits industriels et com-

merciaux.
e. Taux d'emprunt du jour.
f. Nombres-indices des actions.
g. Nombres -indices d'occupa-

tion dans l'industrie.
h. Nombres-indices de la pro-

duction.
i. Chemin de fer, wagons char-

gés; nombres-indices.
k. Activité de l'indust. d'acier_
I. Importation.

m. Exportation.



Des.
1935 g

November
1935

64 frie
banker

64 frie
banker

9 banker
u. likv.
og adm.

1 000 kr. I 1 000 kr. 1000 kr.

15 4121 4 096	 25 448	1558.0
5 376	 - 22 036	 5 226

347	 1	 531	 468

7 297 116 018 128 010

12221 29 073 25 457

118 420

21 765

Jan.
1936

64 frie
banker

1000 kr.

175
44 629

169 071
33 056
80 080

327 394
613 093

10 097
13 562

22 360
3 258

5
1 581

6 427
18 767
23 155 130

194 232
34 837 44 542

168 717 166 609
30 725 31 641
81 712 81 002

335 284 328 583
604 538 612 988

11 123	 9 600
14 163	 13 983

22131! 22 007

	

3 280	 3 160

	

4'	 3

	

683	 1 146

2 726	 3 729
3 810	 2 039

19 896	 18 297

6 269
2 795
5 051
4 966

4 145
35 045

5

2 617
122

679

13 801
403
041

404

177 160

8 763

167 452 168 052
50 498 51 498
5 000 5 000

116 938 109 524

712 727 707 005

342 544 343 165

959	 2349f	 1 975

168 647
48 815

5 000

108 009

694 570

329 600

2 861

	5 706 	 10 301	 10 056
62 37 338 47 509

	62 	 11 312	 9 468
	3 785 	 27 711	 29 707
	5 	 12 292	 11 874
	85 	 10	 10
	1 998 	 2 404

	3  938J	 2 314	 2 131

	

865	 169

	30
	

934	 928

	13 801
	

1 092	 1 003
	1 791

	
9 636	 4 960

	2 904
	

13 618	 7 860

10 654
46 779

8 794
29 964
12 895

14
771

2 061

259

981

2 070
46 994

8 292
1 528 030 219 4551152692911 514302

1 528 030 219 455 1 526 929 1 514 302

1936.	 18

Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebank-
inspeksjonen fra private norske aktiebanker. 1

Desember
1934

Januar
1935

64 frie
banker

17 banker
u. likv.
og adm.

64 frie
banker

117 banker
u. likv.
og adm.

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1 000 kr.

26 118 618 16 004 677
26 584 1 245 11 917 1 245

496 1 416 1

94 268 12 802 105 683 13 226

29 049 1 046 27 708 1 106

396 445
51 889 6 408 47 377 6 409

162 328 5 169 160 238 5 135
33 856 9 829 33 994 9 777
77 214 9 144 76 946 9 248

305 932 8 584 304 414 9 629
589 281 49 468 596 630 47 400

9 840 296 8 914 296
13 628 135 13 422 117

22 478 2 926 22 480 2 926
4 112 742 4 010 724

7
811 4 579 1 479 4 304

3 545 14 981 4 358 14 881
5 612 650 1 966 532

21 869 281 755 20 527 282 468

1479311	 io 378	 1 458 928 410 101

171 427 1 100 171 427 1 000
49 751 116 50 656 116

5 000 5 000

96 511 1 907 89 726 1 591

667 936 294 988 678 628 295 453

333 329 39 034 328 921 39 041

2 602 1 202 2 218 1 202

9 130 7 627 8 746 7 627
52 540 48 872 2
9 740 51 7 912 50

30 279 3 888 30 358 3 886
13 173 135 12 512 117

168 85 1 098 85
644 818

3 731 31 106 3 857 31 082

611 260 181 260

1 007 269 981 269

2 036 14981 1 423 14 881
14 102 3 584 4 891 2 977
13 596 10 043 10 703	 10 362

1 479 313 410 378	 1 458 928 410 101

Aktiva.
Kassebeholdning . . .	 . .
Innestående i Norges Bank .
Utenlandske sedler og mynter
I mellemregn. med innenlqnd-

ske banker og sparebanker
I mellemregning med uten-

landske banker — nostro .
I mellemregning med uten-

landske banker — bro . .
Debitorer i utenlandsk mynt
Ihendehaverobligasjoner . •  
Aktier
Pantobligasjoner 	
Innenlandske veksler, veksel-

obligasjoner og checker . .
Forskj. debit., kassekred. m. v.
Utenl. veksler og checker . 	
Løpende remburser 	
Bankbygning eller aktier i

fast eiendom samt inventar
Overtatt fast eiendom . . .
Ikke innbetalt aktiekapital .
Rekambioveksler m. v. . . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Omkostninger m. v. . .
Andre debetposter 	

Tilsammen aktiva
Passiva.

Aktiekapital 	
Fond 	
Ansvarlig lånekapital 	  . .
Innskudd fra almenheten —

på, anfordring . . . .
Innskudd fra almenheten —

pa opsigelse ell. bestemt tid.
-mellemregn. med innenland-
ske banker og sparebanker

I mellemregning med uten-
landske banker -- nostro .

I mellemregning med uten-
	landske banker — bro . 	

Kreditorer i utenlandsk mynt
Postremisser 	
Forskjellige kreditorer
Løpende remburser . . . .
Aksepter — for egen regning

— for andres regn.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. -- innenl.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. — utenl.
Pantegjeld i bankbygning og

overtatt fast eiendom . . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Renter, diskonto m. v. . .
Andre kreditposter 	

Tilsammen passiva

Disse banker representerer 97 pct. av alle aktiebankers forvaltningskapital.	 2 Herunder be-
tydelige beløp desiderte tap i likviderende banker.	 De gjenværende likviderende banker utgår av
statistikken fra og med desember. Den effektive forvaltningsmasse i disse banker utgjorde ikke fullt
50 mill. kr. ved årsskiftet.



Des.
1934

174
banker

1000 kr.

Jan.
1935

174
banker 

1000 kr.

116 552
21 056
78 151
17 345
2 444

647 582
405 470

54 700
426 088
131 881
26 379

8 454
50 891

121 704
22 688
81 978
17 038
2 268

646 761
404 933

60 235
418 406
128 393
26 258

1 798
37 139

Sparebankenes beliggenhet
Antall
banker

slo  	 3
)e andre østlandsbyer  	 11
)stlandsbygdene  	 35
)plandet	 : Byer  	 3
—»--	 : Bygder  	 18

ørlandet : Byer  	 14
—»—	 : Bygder  	 18

restlandet : Byer  	 10
--s—	 : Bygder  	 30

'røndelagen : Byer  	 5
—»---	 : Bygder  	 11

rord-Norge : Byer  	 5
—»—	 : Bygder  	 8

400 480
173 794
267 605

29 561
83 795

113 509
58 035

234 078
125 298
82 281
52 060
23 923
31 018

I alt: Byer  	 51
: Bygder  	 120

Alle banker 	  f 171

1 057 626
617 811 

1 675 437

Des.	 Des.
1933	 1934

173	 174
banker	 banker

1000 kr.	 1000 kr.

385 536 388 277 386 033
167 401 166 315 165 961
257 442 257 962 255 608

28 930 28 904 28 396
79 946 79 888 78 899

104 127 103 516 100 348
53 697 53 675 50 301

226 008 226 676 223 183
124 177 123 901 122 542
79 236 79 171 78 681
49 768 49 835 48 152
23 319 23 306 22 860
29 963 29 567 28 784

1 014 557 1 016 165 1 005 462 1
594 993 594 828 584 286

1 609 550 1 610 993 1 589 748

Innskudd ved utgangen av:
Jan.
1935

174
banker

1000 kr.

Nov.
1935

172
banker

1000 kr.

Des.
1935

171
banker

1000 kr.

391 480
169 559
259 952

28 924
80 971

103 739
51 258

217 164
124 781
80 158
49 183
23 510
29 409

014 534
595 554
610 088

Jan.
1936

171
banker

1000 kr.

388 070
168 891
259 518

28 803
79 675

102 067
51 215

218 055
124 966
79 531
48 962
23 606
29 296

1 009 023
593 632

1 602 655

19
	

Nr. 1 og 2.

Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Spatebankinspeksjonen
fra storre sparebanker.

Ved utgangen av:

14 5001 14 6621 11 546
Aktiva.

1. Kassebeholdning . . . . . . 	
2. Innestående i og i regning med innen-

landske banker i alt 	
a. Norges Bank 	
b. Private aktiebanker 	
C. Andre sparebanker 	

3. Innestående i og i regn. med utenl. banker
4. Egne verdipapirer 	
5. Pantobligasjoner i faste eiendommer • •
6. Beholdning av veksler . . . . . ..
7. Utlån mot vekselobl. og gjeldsbevis
8. Utlån på kassekreditt . . . . ..
9. Faste eiendommer og inventar . . 	 • •
0. Omkostningskonto 	
1. Andre debetposter 	

Forvaltningskapital
Passiva.

1. Sparebankenes fond (grunnfond og andre)
2. Innskudd i alt 	

a. Innskudd på folio 	
b. Innskudd på alm. sparebankvilkår og på opsigelse

3. I regning med innenlandske banker i alt
a. Norges Bank 	
b. Private aktiebanker 	
C. Andre sparebanker 	

4. I regning med utenlandske banker . . •
5. Andre kreditorer i løpende mellemregning
6. Egne lå,n og rediskonteringer 	
7. Konto for renter, diskonto m. v. . • • •
8. Andre kreditposter 	

Des.
1933

173
banker

1000 kr.

111 961
17 104
75 087
19 770

1 813
700 277
398 032

58 419
438 671
138 577
27 118
5 143

35 136

180 185
1 675 437

12 318
1 663 119

28 213
11

8 419
19 783

5
5 151

12 594
17 459
10 603

Nov.	 Des.	 Jan.
1935	 1935	 1936

172	 171
banker	 banker

1000 kr. I 1000 kr.

9 858

122 393
11 278
92 435
18 680
2 304

654 855
407 650

49 441
430 404
121 613
25 510

2 068
28 307 

1 856 542

194 278 194 919
1 610 088 1 602 655

12 101
1 590 554

26 107
0

7 342
18 765

18
3 629

14 035
8 117
7 062

188 401 189 383
1 609 550 1 610 993

	

11 393
	

10 489
1 598 157 1 600 504

23 547 22 928

	

0
	 o

	6 737
	

6 584

	

16 810
	

16 344
	8

	
10

	

5 377
	

4 439

	

17 212
	

16 475

	

33 418
	

7 780

	

7 590
	

7 433

1 929 64711 885 103j1 859 44111 903 09211 871 466

128 370
16 162
94 378
17 830

1 730
659 666
409 485

50 451
423 198
124 671
26 399
13 424
55 840

15 756

123 116
17 793
87 151
18 172
2 295

656 347
408 051

50 581
430 545
124 233
26 114

4 923
29 505

171
banker 

1000 kr.

11 997

190 846
1 589 748

14 338
1 575 410

24 650
0

7 487
17 163

8
4 518

13 709
63 970
15 643

13 910
1 596 178

26 145
o

7 683
18 462

0
4 535

13 098
16 060
7 262

Forvaltningskapital 1 929 647 1 885 10311 859 41111 903 092 1 871 466 1 1 856 542

Innskudd i de storre sparebanker.

Lnm. De sparebanker som tas med representerer ca. 82 pet. av alle sparebankers forvaltningskapital.
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Det Statistiske Centralbyrås engrosprisindeks.

Gjennem-
snitt 1934,:	 1935 193

1930 1931 1932 1933 1934 1935

1

T;	 d
P	

1
'''z

.-ti
TI:

'4
V.,'

74: ' ,F4 . "44
4

i*--.44 gi°
-ee,

7.3

•P-,
Q

-Ao t:

,',-.1
.4I A' 44

Vegetabilske
levnetsmidler 126 107 121 123 120 124 124 124 123 124 124 124 125 125 124 122 122 123 122 125 1

Animalske
levnetsmidler 138 119 111 107 113 119 115 114 116 118 116 116 116 115 120 119 123 124 126124 1

Fôrstoffer og
gjødning. . . 113 95 100 98 100 110 105 107 105 104 103 103 103 114 115 113 115 116 1161171

Brensel og oljer 115 108 110 112 110 110 108 109 109 109 109 109 110 111 111 112 112 112 112 112 1
Jern og metal-
ler 	 125 111 120 126 129 134 129 129 129 129 133 134 133 136 136 137 138 137 138 137 1

Mursten, ce-
ment og glass 179 177 175 165 161 164 161 161 161 161 161 161 161 166 166 166 166 166 166 173 1

Trevarer . . . 175 170 152 150 166 168 167 167 167 167 167 167 167 169 169 169 169 169 169 169 1
Tremasse, cel-

lulose og papir 153 139 126 127 128 122 124 122 121 121 121 121 120 122 123 124 124 124 125 124 1

Tekstilvarer . 173 154 160 160 166 166 167 164 164 164 164 165 165 166 166 167 167 168 168 171 1
Huder, skinn,
lær, skotøi 141 129 126 129 132 131 129 129 129 128 128 129 130 127 128 130 137 138 138 138 1

Kjemiske	 og 1
tekn. varer . 173 156 152 147 144 144 142 142 141 142 1431143 143 143 143 144 147 150 149 149 1

Generalindeks 137 122 122 122 124 127 125 125 125 126 125 125 126 1271128 128 130 130 131 131 1

Jordbruksva-
rer:

Vegetabilske . 139 115 119 120 118 132 129 129 130 131 131 132 135 136 136 132 130 130 130 1 135 1
Animalske . . 145 126 112 107 113 121 119 115 119 119 116 114 114 118 126 124 128 129 1321130 1

I alt 143	 123	 114 1111 115	 124 122 119 122 123 1211119 121 124 129 126 128 129 131 131 1

Fôrstoffer og
gjødning . . 	 113 95 100	 98 100	 110 105 107 105 104 103 103 103 114 115 113 115 116 116 1171

Kolonialvarer 111 97 122 127 120 115	 118 119 117 116 116 115 114 113 112 112 115 115	 114 114 1

Industrivarer:
Rivarer og
halvfabrikata 132 123 121 123 126 127 125 125 125 125 125 125 126 127 127 129 130 131 131 131]

Helfabrikata . 148 133 136 136 138 138 136 136 136 138 138 140 140 137 137 138 139 140 140 141]

I alt 142 129 130 131 133 134 132 132 132 132 133 134 134 133 133 134 136 136	 136 1371

Innforsels-
varer 	 126 110 120 122 121 124 123 123 122 121 122 122 122 124 124 125 126 126 126 127 l

Innenlandske
varer .	 . 145 129 124 122 126 130 127 126 128 129 128 128 129 129 131 130 133 133 135 135 1



Nr. 1 og 2.

Kr.

153.85
41.14
84.19

220.01
52.66

114.50

351.93	 471.59

Kr.

70.3370.33

146
143
134

145
141
138

143
135
138

140 139141

141
166
128
142

136
166
128
142

136
166
128
142

142142142

251

141 143141

•	 Kr. Kr.

	218.47 220.01	 223.08

	

54.72	 55.54	 58.01

	

115.34	 116.18	 116.18

496.22 496.22 492.70

Leveomkostninger og detaljpriser pr. 15. januar 1936.

Det Statistiske Centralbyrås beregninger over leveomkostningene pr. 15.
januar gir som resultat at hovedindekstallet blir uforandret fra de 3 fore-
gående måneder, 153.

Indekstallet for matvarer er også uforandret, 142.
Prisene på egg og fersk sild er falt, mens prisene på flesk, poteter og

grønnsaker er steget. De andre matvareprisene er så godt som uforandret.
Brenselsutgiftene er gått litt op. Indekstallet for kull, koks, ved og

petroleum er steget fra 141 til 143.
For de andre utgifter er det ikke innhentet nye priser denne gang.

Tabell 1. Beregnede årlige leveomkostninger for en arbeiderfamilie på vel 4 personer (4.46)

med et utgiftsbudgett på vel 2000 kr. i 1914.

In dekstall
(juli 1914 ------ 100)

Okt.
1935

Nov.
1935

Des.
1935

Jan.
1936

Sept.
1935

Okt.

1985

138
166
128
142
142

141

I. Matvarer:
Kjøtt . .
Flesk . . .
Fiskemat . .
Melk, smør,
ost, egg .

Mel, gryn, po-
teter o.1.	 .

Brad	 . .
Kolonialvarer
Matvarer ellers

Tilsammen

II. Drikkevarer og
tobakk . . .

III. Lys og brensel:
1) Kull, koks,

ved og pe-
troleum . .

2) Gass og elek-
trisitet	 .

IV. Beklædning .
V. Husleie .

VI. Andre utgifter

Hovedsum

	121.46	 174.90
138.69 230.23

	

128.37	 164.31

	

13.80	 19.32
1 447.52

126.75

70.33

105.88
453.56
466.88

a 535.60
b 401.62

	167.61	 165.19
230.23 230.23

	

164.31	 164.31

	

19.60	 19.60
1466.50 1467.28

Kr.

	165.19	 171.26
230.23 230.23

	

164.31	 164.31

	

19.60	 19.60
1469.30 1470.84

127.37

70.33

105.88
454.10
466.88

a 524.30
b 401.13
a 3218.16
b 3094.99

144
166
128
140
140

250

141

131
145
166

a 207
b 189

131
145
166

a 202
b 189 
a 156 a 156
b 153 b 153

a 2068.54 a 3206.52 a 3225.50 a 3226.28
b 2021.53 b 3072.54 b 3091.52 b 3092.30

71.33

a 3220.70 a 155 a 156 a 156
b3097.53 b 152 b 153 b153

a. Med fagforeningskontingent. b. Uten fagforeningskontingent.

Jan.

1936

21

Varesort
Juli	 Sept,

1914	 !	 1935

Nov.	 Des.

1935	 1935

224.62 143 142
58.83 128 133

112.81 136 137

489.18 134 141

1 033.43

50.70

49.88

80.57
313.58
281.25

a 259.13
b 212.12
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Tabell 2. Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra juni 1935
til januar 1936, sammenlignet med juli 1914.

Stig-
ning

fra juli
1914
til

jan.
1936

Mengde- Juli

enhet	 1914

Aug. Sept. Okt. Nov.

1935	 1935	 1935	 1935

Des.	 Jan.

1935	 1936
Varesort

Juli

1935

Juni

1935

A. Matvarer.
Oksekjøtt, ferskt, mellenistek

— »	 hoirygg .
- »	 bibringe .

Sauekjøtt, ferskt, forpart . .

	

»	 stek . . .
- salt, norsk, forpart

— lår . .
- » islandsk, forpart
- »	 lår. .

Kalvekjøtt, ferskt,gjokalv,bryst
- — — stek
- — spekalv, forpart
- — — bakpart

Hvalkjøtt 	
Kjøttdeig, almindelig
Karbonadedeig .	 .
Middagspølser, ferske . .

røkte . .
Skinkestek . . . ...
Flesk, ferskt, norsk, sideflesk

— saltet, ---
- amerik. karbonadeflesk

Torsk, nyslaktet 	
— sloiet, uten hode
- saltet 	

Hyse (kolje), fersk, nyslaktet
— røket

Sei, nyslaktet.	 .	 ..	 •
sløiet, uten hode

Kveite, stor, opskåret . . .
Makrell, fersk (ikke småmakrell)

Sild, fersk (ikke småsild) . .
Spekesild, norsk,"/, 2 stk. pr. kg.
Klippfisk, Møre . . • • • .

---	 Sørlandet .
Uer, saltet 	
Fiskeboller, prima 	

	Ore.	 Ore. Ore. Ore. Ore. Ore.	 Ore.	 Ore. Ore.	 Pet.

	141 205 210 211 210 210	 210 215 215	 52
	i 130 171 178 179 177 176	 176 176 178	 37
	i 113 154 160 161 161 159	 158 161 162	 43

	

140 173 192 187 168 157	 161 174 174	 24

	

149 193 210 207 190 177	 182 196 197	 32

	

112 144 148 153 160 149	 149 151 154	 38
	i 125 154 157 165 169 162	 161 165 165	 32
	i 93 136 136 137 133 133	 147 146 147	 58
	I 100 141 143 142 142 139	 153 152 154	 54

	

129 179 185 185 186 185	 185 188 190	 47

	

144 213 220 220 219 221	 219 223 224	 56
	i 93 130 136 139 139 139	 138 147 145	 56
	i 102 147 153 157 157 158	 155 165 160	 57
	i  75 113 113 113 112 118	 118 118 118	 57
	I 123 173 178 182 183 183	 184 185 184	 50
	I 165 234 244 249 248 247	 248 248 247	 50
	i 113 162 166 168 169 171	 170 171 172	 52
	i 97 143 147 149 148 150	 152 152 152	 57
	i 157 182 188 195 204 208	 209 220 224	 43

	

141 160 163 169 176 183	 189 198 202	 43
	146 166 169 176 182 192	 197 208 211	 45

	

154 189 195 197 199 221	 225 227 224	 45

- i 83	 62	 63	 64	 69	 72	 73	 72	 72	 13
- 45 52 53 53 54 54	 54 53 54	 20
- 40 57 55 55 57 57	 57 58 56	 40
- 35 60 61	 60 60 61	 62 62 63	 80

	i  65	 86	 84	 87	 87	 85	 84	 84	 85	 31

	

43 46 47 48 49 49	 49 49 49	 14
	i 30 42 41	 43 44 45	 45 44 43	 43

- 97 196 195 197 199 202	 202 204 207	 113

	

54 65 75 83	 85 86	 —	 —

	

22 48	 49	 51	 56	 57	 59	 59 46	 109
- 50	 73	 72	 76	 78	 82	 83	 81	 83	 66
- 75 88 89 89 86 87	 92 93 93	 24

	i 95 107 105 108 109 113	 118 117 114	 20
- 40 57 58 58 58 60	 58 58 58	 45

	i 70	 81	 82	 82	 83	 82	 83	 83	 83	 19

Kg.

Melk, nysilt . . . . .	 .	 Liter	 17	 26	 26	 26	 26	 27	 27
— skummet  	 —	 8	 8	 8	 8	 8	 8	 8

Fløte, alm. rå, . .	 . •	 .	 —	 81 132 144 147 148 153	 153
Kremfløte . . • . . . .  	 —	 i 150 245 251 251 253 260	 260
Kondensert melk, usukret . iii boks 1 31	 49	 50	 50	 50	 50	 50
Smør, meierismør • . . • •	 Kg.	 244 289 294 303 302 302	 303

— fjellsmør . . . . • •	 —	 222 257 264 271 278 280	 281
Margarin, animalsk, beste	 —	 144 182 172 170 172 172	 173

---	 —	 billigste	 —	 108 138 122 121 124 124	 124
— vegetabilsk, beste	 —	 120 157 147 144 146 147	 146

Ost, norsk schweizer, imit. .	 —	 186 291 290 294 298 294	 293
— gouda F 45 	 —	 i 163 186 191 192 192 196	 199
— geitemysost B. G. 30 . 	

•	

—	 164 184 190 192 193 195	 197
— nøkkelost H. 30 . . . 	

•	

—	 81 147 131 152 153 154	 153
— kumysost 	 —	 58 53 53 55 56 58	 59
— pultost  	 —	 85 109 109 109 111 113	 116

i Beregnet pris.

27	 27	 59
8	 8	 0

153 153	 89
261 260	 73

50	 50	 61
303 303	 24
282 280	 26
173 173	 20
123 124	 15
146 147	 23
297 297	 60
201 200	 23
198 198	 21
156 157	 94
58	 60	 3

117 119	 40



107
101
365
233
217

2 061
2 400
2 759
3 199

108
101
368
237
223

2 053
2 390
2 773
3 216

17
17
44
39
42
43
49
58
66

23 Nr. 1 og 2.

Tabell 2 (forts.) . Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra juni 1935
til januar 1936, sammenlignet med juli 1914.

Varesort.
Mengde- Jul! Juni Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des. Jan.

Stigning
fr

jul
a

i 1914

enhet 1914 1935 1935 1935 1935 1935 1935 1935 1936 til
jan.
1936

Ore. Ore. Ore. Ore. Ore. Ore. Ore. Ore. Ore. Pet.

Egg, norske, friske . • . .i
	

Kg.
Hvetemel, finsiktet, norsk

formaling 	
Rugmel, blandet siktemel
Byggmel, norsk 	
Havremel, norsk, finsiktet 	
Potetmel, superior ell. lign. 	
Alm. husholdningsbrod (rug)
Hveteloff 	
Kneipbrød 	
Grovbrød 	
Havregryn, norske, pressede
Byggryn, hele, prima . . .
Risengryn, prima  
Semulegryn (av hvete) . .
Makaroni. pr. pk. å, 1 /, kg. . /4 kg.
Poteter . . . . .. . . .	 3 kg.
Hodekål 	  Kg
Gulerøtter  	 -
Bonner, brune 	
Erter, gule (Magdeburg) . 	
Appelsiner (Valencia) . . . 	
Epler, friske (Am. Baldevin)
Plommer, sultana 80/85 stkr.
Rosiner (Valencia selected) .
Tørrede epler, amerikanske .
Kaffe, Rio, alm., brent . .

— Santos superior . .
— Salvador . . . • •
— Java, Bali 	

Farin . • . . . .
Raffinade . . . . . .
Chokola.de, alm., norsk, koke-

nr. 3 . . . . . . . . .
Kakao, norsk (pr. pk. h, 1 kg.)
Te (Ceylon) . . . ...
Sirup, prima, engelsk
Salt, kjøkkensalt . • .

	130 117 132 155 153 200 209 194 179	 38

	

31	 33	 34	 35	 34	 35	 34	 34	 36	 16

	

20	 30	 31	 31	 31	 31	 31	 31	 31	 55
- 32	 33	 33	 33	 34	 33	 34	 33
- 50	 51	 50	 51	 52	 51	 51	 51

	

47	 59	 59	 60	 60	 61	 65	 64	 64	 36

	

23	 37	 38	 38	 38	 38	 38	 38	 38	 65

	

43	 72	 73	 73	 73	 73	 73	 73	 73	 70

	

27	 40	 41	 41	 41	 41	 41	 41	 41	 52

	

23	 34	 35	 35	 35	 35	 35	 35	 35	 52

	

34 41	 42	 42	 42	 45	 46 47 46	 35

	

27	 37	 39	 39	 39	 39	 39	 39	 39	 44

	

48	 72	 74	 74	 75	 75	 75	 74	 75	 56

	

48	 49	 49	 49	 49	 51	 52	 52

	

29	 31	 32	 32	 32	 32	 32	 32	 33	 14

	

32	 47	 52	 48	 42	 39	 38	 38	 39	 22

	

8	 30	 30	 32	 31	 26	 26	 27	 32	 300

	

8	 32	 32	 38	 32	 27	 26	 27	 31	 288

	

47	 61	 63	 63	 62	 63	 64	 64	 65	 38

	

35	 65	 65	 66	 63	 61	 61	 60	 59	 69
- 78	 83	 85	 87	 88	 88	 69	 64
- 152 167 170 163	 -	 -	 -

	

95 145 146 147 146 146 143 142 142	 49

	

87 104 105 105 106 107 105 105 104	 20

	

109 307 312 309 311	 311	 311 312 311	 185

	

215 271 275 269 269 272 270 271 271	 26

	

225 290 292 289 283 286 286 282 283	 26

	

251 303 306 306 303 306 306 307 307 	 22

	

274 376 380 377 375 378 377 374 373 	 36

	

52 64 65	 65	 65	 65	 65 65 65	 25

	

58	 75	 76	 76	 76	 76	 76	 76	 76	 31

	

191 255 257 257 258 258 259 259 260 	 36
- 253 255 256 255 256 256 256 257

	

560 1 069 1 078 1 070 1 078 1 082 1 077 1 071 1 070 	 91

	

37	 49	 50	 50	 51	 50	 50	 50	 49	 32
•7	 15	 15	 15	 16	 16	 15	 15	 15

••■•

B. Lys og brensel.

Petroleum, Water white.
— Standard white.

Kull, husholdnings- . • •
Koks, nr. 2 	

- » 3 .. . . . . . 	

	

Granved, hel, 60 cm. lang 	
hugget . .	 . . 	

Bjerkeved, hel, 60 cm. lang
- grovhugget . . .

5-liter	 92 106 107	 108	 107	 108	 107
86 100 101	 101	 101	 100 101

100 kg.	 256 353 358 357 359 360 364
Hl.	 170 231 232 233 233 233 231

157 21.5 216	 217	 219	 218 216
Mf. 1 1 432 2 004 2 008 2 024 2 042 2 044 2 056

1 609 2 276 2 294 2 342 2 357 2 367 2 392
1 750 2 629 2 646 2 664 2 703 2 699 2 747

- 1 1 932 3 061 3 102 3 144 3 172 3 175 3 214

Beregnet pris.
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Arbeidsmarkedet i 4. kvartal 1935.

Efter situasjonsrapportene pr. 15de hver måned var det følgende over-
skudd av arbeidssøkende menn og kvinner ved de offentlige arbeidskontorer:

1932. 1933. 1934.
1935.

1936.
I.	 II.

Januar  	 33 499 39 617 40 792 39 328 40 071 40 177
Februar  	 36 627 41 405 42 365 40 637 41 653
Mars  	 37 121 41 381 40 869 40 682 41 631
April 	 35 	 724 38 802 38 975 40 450 41 432
Mai	 .	 .	 .	 .	 .	 . 	 30 292 34 796 32 839 33 962 34 865
Juni 	 26 655 29 507 28 794 28 930 29 757
Juli	 .....	 .	 .	 .	 .. 24619 26 079 25 386 25 600 26 228
August. 	 ..... 25 898 27 597 27 210 27 820 28 281
September. 	.	 .	 . 	 29 960 32 674 31 083 31 744 32 548
Oktober	 .	 . 	 33 798 34 682 34 292 35 559 36 549
November 	 37 800 38 893 38 556 38 330 39 270
Desember 	 40 469 41 663 40 288 40 089 40 950

Årsgjennemsnitt .	 .	 .	 . 32 705 35 591 35 121	 35 261 36 103

I tallene er tatt med nodsarbeidere. Opgavene for 1932 til 1934
og 1935 I bygger på de samme 44 arbeidskontorer i alle år. Gruppen
ilsjøfart» ved Tønsberg arbeidskontorer blev skilt ut på grunn av forandringer

hyreavdelingen der. De tall som er satt op under 1935 II og 1936
bygger på de samlede opgaver fra alle igangværende 47 arbeidskontorer.

Antallet av arbeidsledige fortsatte å stige — sesongbevegelsen tatt i
betraktning — til februar 1934. Fra dette tidspunkt inntil april 1935 gikk
antallet svakt ned. Men fra april var det igjen nogen stigning. De siste
måneder av 1935 viste nogen bedring i forhold til året før. Alt i alt var
arbeidsledigheten ifølge situasjonsrapportenes tall omtrent uforandret i 1935
og 1934.

Ved Oslo arbeidskontor viste ukerapportene over tilmeldte arbeidsledige
i januar og februar 1935 en gunstig utvikling i forhold til foregående år.
Men fra den 15de uke svarte utviklingen i 1935 omtrent til den tilsva-
rende i 1934, og i årets siste måneder — fra den 46de uke — var nivået
i 1935 adskillig høiere enn i 1934. Rapportene for de første uker 1936
viser nogen bedring i situasjonen.

Arbeidskontorenes månedsrapporterl viser følgende hovedtall over
arbeidsformidlingen for menn i 4. kvartal 1935 og 1934:

Gruppen sjøfart, Tønsberg, er skilt ut på grunn av de nevnte forskyvninger.
Bærum og Mo i Rana er ikke tatt med. Eidsvoll sender ikke månedsrapport.



25 Nr. 1 og 2.

1 9 3 5. 1934.   

l Arbeids-
søkende.

38 984
40 033
40 634

Ledige
plasser.

4 787
3 768
3 629

Over-
skudd

av arb.-
søkende.

34 197
36 265
37 005

Arbesok.
pr. 100
ledige

plasser.

Over-
Arbeids- Ledige skudd

-søkende. plasser. av arb.
søkende.

Arb.sok.
pr. 100
ledige

plasser.

930
1 342
1 499

Okt
	Nov	

	

Des 	

	814 37 844	 4 071	 33 773

	

1 062 40 130	 2 991	 37 139

	

1 120 39 520	 2 637	 36 883

Pet. nedg.
(-:-) eller
opg. (+):
Okt.-nov. + 2.7	 21.3 + 6.0 + 30.5 + 6.0 ± 26.5 -I- 10.0 -I- 44.3
Nov.-des.	 -1- 1.5	 3.7	 -I-	 2.0	 +	 5.5 	-i-- 1.5	 11.8	 0.7	 -I- 11.7
Okt.-des.	 + 4.2	 24.21 d- 8.2 -I- 37.6 + 4.4	 35.2 -I- 9.2 + 61.1

Overskuddet av arbeidssøkende ligger i november 1935 lavere enn det
tilsvarende i 1934, i oktober og desember høiere. Men på grunn av det for-
holdsvis meget større antall ledige plasser i 1935 ligger forholdstallet ar-
beidssøkende pr. 100 ledige plasser adskillig lavere i 1935 enn i 1934. Ut-
viklingen i dette kvartal har - bedømt efter overskuddet vært litt
gunstigere i 1935 enn i 1934, bedømt efter forholdstallet arbeidssøkende  pr.
100 ledige plasser, adskillig gunstigere. Dette skyldes vesentlig at antallet
av ledige plasser i løpet av kvartalet viste et sterkere fall i 1934 enn
1935.

I nedenstående tabell er antall arbeidssøkende menn og ledige plasser
for menn i desember jevnført med tilstanden i de foregående år, særskilt
for alle kontorer, Oslo og de andre kontorer.

1922. 1924. 1927. 1928. 1929. 1930. 1931. 1932. 1933. 1 1934. 1 1935.i

Alle	 fArb.s. 21 190 16 797 30 MO 25 412 23 982 29 205 36 735 41 560 41 286 39 520 40 634
kontorer lLed.pl. 2 3151 2 697 2 233 2 838 2 857 3 053 3 054 2 906 2 625 2 637 3 629

O l	 f Arb.s.s o . • 1Led.pl.
6 315

904rn
6 170

797
11 225

739
9 453

900
9 651

906
10

1
992
176

11 960
960

13 411
914

13
1

946
069

12
1

851
118

13
1

648
611

De andrefArb.s. 14 875 10 627 19 075 15 959 14 331 18 213 24 775 28 149 27 340 26 669 26 986
kontorer ILed.pl. 1 411 1 900 1 494 1 938 1 951 1 877 2 094 1 992 1 556 1 519 2 018

Bygget	 opgaver fra de samme 45 kontorer i alle 3 år	 sjøfart Tønsberg).

Overskuddet av arbeidssøkende i desember 1934 og 1935 er i alt steget
fra 36 883 til 37 005 eller med 0.3 pct., i Oslo fra 11 733 til 12 037 eller
med 2.6 pct. Ved kontorene utenfor Oslo er det derimot falt fra 25 150 til
24 968 eller med 0.6 pct.

Antallet av arbeidssøkende menn ved månedens utgang ved 45 kontorer
viser følgende utvikling i de viktigste erhvervsgrupper fra oktober til desem-
ber 1935 og 1934:
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1935.	 1934.

Okt.	 Nov.	 Des.	 Okt.	 Nov.	 Des.

Jordbruk og skogdrift • . .  	 1 298	 1 118	 1 147	 1 250	 1 242 I 1 190
Industri og anlegg  	 10 233 11 029 11 831	 11 118 12 627 12 550
Derav: Metall- og maskinind.  	 3 100	 3 243	 3 138	 3 491	 3 737	 3 658

Trevareindustri . .  	 709	 793	 860	 765	 847	 869
Grafisk industri • • •	 295	 295	 341	 293	 287	 313
Nærings- og nyd.m.ind.	 1 093	 996	 1 099	 995	 1 211	 1 137
Beklædningsindustri . 	 344	 369	 636	 344	 337	 442
Bygningsindustri • • •	 1 481	 1 976	 2 139	 1 727	 2 235	 2 322
Vann-, vei- og jernb.b. 	 1-639	 1 896	 2 078	 1 954	 2 200	 2 150

Landtransport  	3 000	 3 125	 3 013	 2 942	 3 181	 3 062
Sjøfart  	 5 880	 6 075	 5 840	 6 193	 6 524	 6 618
Handel og forretningsførsel 	  i 2 454	 2 512	 2 372	 2 198	 2 342	 2 234
Ulært arbeide 	 10 623 11 564 i 11 871 	 9 452 10 506 10 676

Forskjellen mellem tallene i disse måneder i de to år er nokså variabel.
I gruppen jordbruk viser oktober højere tall i 1935, november og desem-
ber lavere. Industri og anlegg under ett har lavere tall i 1935. Av de en-
kelte industrigrupper har imidlertid grafisk industri litt høiere tall i 1935.
Det samme var tilfelle med nærings- og nydelsesmiddelindustrien i oktober
og beklædningsindustrien i november og desember. Gruppene landtransport
(med undtagelse av oktober) og sjøfart viser lavere tall i 1935 enn i 1934,
gruppene handel og ulært arbeide højere tall.

Antallet av ledige plasser i månedens løp viser for de store hoved -

grupper følgende utvikling :

1935.	 1934.

Nov.	 Des.	 Okt. i Nov.Okt. Des.

Jordbruk og skogdrift . 1 178 218 124 1 109 250 160
Industri og anlegg 	 1 049 1 064 ' 576 843 756 586
Landtransport 	 526 I 450 ' 450 502 454 418
Sjøfart 	 683 581 588 426 342 337
Handel og forretningsførsel. 164 133 116 181 108 107
Ulært arbeide 	 1 067 1 1 281 1 680 799 1 026 976

Når undtas gruppen jordbruk i november og desember, industri i
desember, landtransport i november og handel i oktober var antallet av
ledige plasser høkre i 1935 enn i 1934.

For kvinnene gir arbeidskontorenes månedsrapporter følgende tall
for overskuddet av arbeidssokende og forholdstallet arbeidssøkende pr. 100
ledige plasser:
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1935. 1934.

Arbeids-	 Arbeids-Overskuddsøkende pr.	 søkende pr.av arbeids- 100 ledige100 ledige
plasser.	 søkende.	 plasser.

Overskudd.
av arbeids-

søkende.

Oktober 	
November 	
Desember 	

Pet. stigning (-1-) I Okt.-nov.
eller fall	 Nov.-des.

Tallene ligger høiere i 1935 enn i 1934 med undtagelse av forholdstallet
arbeidssøkende pr. 100 ledige plasser i oktober. Også, utviklingen i løpet av
kvartalet var ugunstigere i 1935.

I de viktigste erhvervsgrupper var antallet av arbeidssøkende kvinner
ved månedens utgang folgende:

1935. 1934.

Okt. Nov. 	J Des. Okt. Nov. Des.

Jordbruk 	 191 256 243 173 249 223
Hotell- og kafédrift 	 288 311 281 269 245 208
Tjenestepiker 	 1 967 1 682 1 290 2 140 1 784 1 289
Vask og rengjøring 	 608 674 622 552 620 513
Industri i alt	 .....	 .	 . 776 765 1 142 861 1 044 954
Handel og forretningsførsel	 . 1 650 1 510 1 102 1 385 1 253 919

Tallene ligger i disse måneder gjennemgåsende noget  højere i 1935 enn
i 1934.

5 982
5 913
5 251

1.2
11.2

	

230
	

5 639
	

234

	

261
	

5 536
	

258

	

259
	

4 298
	

228

	

+ 13.5
	

± 1.8
	

+ 10.3

	

0.8
	

22.4
	

±. 11.6
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Kjøttkontrollen 1935.

Fra begynnelsen av 1933 sender kjøttkontrollstasjonene til Veteri-
nærdirektoratet månedsvise opgaver over antallet av kontrollerte slakt. For

året 1932 blev det ved årets utgang innhentet opgaver spesifisert for hver
måned i det forløpne år; tidligere blev disse opgaver gitt for hele året under

ett. Sammendrag av opgavene for 1932, 1933 og 1934 er tatt inn i Sta-
tistiske Meddelelser for 1933, s. 108 flg., 1934, s. 25 flg. og 1935 s. 114 flg.

Som man tidligere har gjort opmerksona på, vil opgavene fra kontroll-
stasjonene vise noget for høie tall; det blir i disse opgaver nogen dobbelt-
postering når slakt som er kontrollert i én by, sendes til en annen by og
blir efterkontrollert der. Man kan ikke tallmessig konstatere utstrekningen av
denne efterkontroll, men opgavene menes allikevel å være fullt tjenlige til å
belyse svingningene i tilforslene.

De månedlige opgaver er offentliggjort efter hvert i Statistiske Med-
delelser.

I de siste 6 år har antallet av kontrollerte slakt i alt utgjort :

Geit Spekalv Gjøkalv Andre
dyr

Hest Storfe Svin Sau

1935 	
1934 	
1933 	
1932 	
1931 	
1930. . 	

176 661
172 466
197 972
189 483
168 488
171 277

328 334 343 000 13 420 161 110
362 524 339 169 15 120 157 025
318 954 390 186 13 033 166 382
281 591 371 297 12 937 155 635
315 304 349 649 14 433 142 713
258 960 298 480 14 518 143 830

4 781
4 623
4 188
3 358
3 725
5 605

57 700
61 337
67 010
66 152
58 922
62 207

923
816
458
530
436
581

I disse tall er regnet med antallet av innførte slakt. Denne innførsel
har dog i de siste år vært meget liten. I 1935 kontrollertes således i
alt av innførte slakt (vesentlig fra Sverige) 349 storfe, 1 hest, 13 svin, 98 sau,
121 gjøkalv og 18 spekalv. I 1934 var antallet 322 storfe, 46 sau og 1 27
gjøkalv.

Det samlede antall av kontrollerte slakt i 1 935 viser, sammenlignet med
året før, stigning for hest med 3.4 pct., for storfe med 2.4 pct., for sau
med 1.1 pct., for spekalv med 2.6 pct. og for «andre dyr» med 13.1 pct.
Derimot er det nedgang for svin med 9.4 pct., for geit med 11.2 pct. og
for gjøkalv med 5.9 pct.

Under ett for de 38 kommuner med kjottkontrollstasjon fordelte antallet
av kontrollerte slakt i 1935 sig således på de enkelte måneder:



48 557
43 170
25 176
40 122

15 060
19 936
13 305
13 036

58
18

292
448
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Spe-
kalv

Gjø-
kalv

Andre
dyrHest Storfe Svin Sau Geit

Januar . . • .	 419 13 698 26 866 10 714	 1 482 15 893 3 698	 52
Februar. . . . . . . 	 288 12 205 26 696 7 476	 2 458 14 005 4 153	 33
Mars. ... . .. .. ••••••.	 305 13 859 32 010 5 671 2 284 19 454 5 102	 62
April . a . . . .	 240 14 328 33 336	 5 097	 589 17 827	 5 373	 1
Mai  	 294 15 427 31 138 4 761	 118 13 715 6 810	 2
Juni 	 285 13 584 25 594 5 004	 60 11 187 6 239	 9
Juli  	 194 13 169 23 335 16 750	 185 9 030 4 296	 40
August  	 280 14 192 21 146 56 753 1 146 9 055 5 661 	 57
September  	 350 14 602 19 995 73 483 1 364 9 987 4 041	 260
Oktober  	 819 18 950 24 454 100 598 1 867 13 333 4 808 	 169
November 	 867 16 473 23 089 40 611 1 291 13 706 3 528	 108
Desember 	 440 16 174 40 675 16 052	 576 13 918 3 991	 130

Iste kvartal 	 1 012 39 762 85 572 23 861 	 6 224 49 352 12 953	 147
2net	 819 43 339 90 068 14 862 	 767 42 729 18 422	 12
3dje	 821 41 963 64 476 146 986 2 695 28 072 13 998	 357
4de  	 2 126 51 597 88 218 157 291 3 734 40 957 12 327	 407 

Aret 1935.  	 4 781 176 661 328 334 343 000 13 420 161 110 57 700 	 923 

1 9 3 4.
Iste kvartal 	 924
2net	 833
3dje	 1 049
4de	 1 817

Aret f934 	

46 061 90 821 25 343 6 821
41 067 90 863 17 821 1 067
393& 73 252 150 322 3 448
45 98:_ 107 588 145 68'2 3 784

4 623 172 466 362 5241339 1691 15 1201157 025 61 337 	 816

For storfeslakt viste iste kvartal mindre tilførsel i 1935 enn i 1934.
Resten av året ligger tilførselen over foregående år, særlig i siste kvartal.
Nedgangen i tilførselen av svineslakt faller særlig på siste halvår. Av sau
var tilførselen særlig stor i oktober 1935, ellers lå den det meste av å,ret
lavere enn i 1934.

Den sesongmessige bevegelse i slakttilførslene efter de foreliggende op-
gayer for årene 1932-1935 viser sig gjennemgående nokså likeartet fra år
til annet.

Tilførselen av storfeslakt var i alle disse fire år størst i oktober måned
som gjennemsnittlig hadde 10.1 pct. av årstilførselen. Nærmest efter kom-
mer november med 9.2 pct. Minst tilførsel av storfeslakt hadde juli måned
med gjennemsnittlig 7.3 pct. av årstilførselen. Dernæst hadde juni og februar
hver 7.5 pct. De andre måneder ligger alle mellem 8.0 og 8.6 pct.

Tilførselen av svineslakt var størst i desember som gjennemsnittlig for
de fire år hadde 13.9 pct av årstilførselen. Forholdsvis stor tilførsel av
svineslakt viser også mars og april. Lavest ligger månedene juli—september
med 6.5-6.7 pct. av årstilførselen.

Sterkest sesongbetonet er tilførselen av saueslakt, hvor 46.9 pct. av
årstilførselen falt på de to måneder september og oktober, 76.9 pct.
de fire måneder august—november. På årets seks første måneder falt gjen-
nemsnittlig tilsammen bare 11.9 pct. av årstilførselen av sau.



-^

1

573
1 030

691
885

88
13

1 217
2 152

4 847
3 879
2 865
5 615

2 678
1 325

15 986
26 363

336 25 631
23 818

17 206
17 973

28 462
31 008

46 352
47 004

3 470
4 770354

3 179	 1
2 528

63
3

99
70

231
455
397
204

527
95

127
299

90
60
52

203

3 893
3 968
2 574
2 991

3 100
3 794
2 473
3 694

3 171
3 916
4 340
5 960

1 805
1 342
6 240

12 641

Hest Storfe Spe-
kalv

Gjø-
kalv

Andre
dyr

Oslo. ,

iste kvartal 	
2net — 	
3dje -- 	
4de

Aret 1935
» 1934

149 467
167 767

142 313
142 860

6 544 46 108
6 939 42 956

35 7281
37 434i

1 997
1 927

54 218
52 859

79
55
79

123

7 130
8 501
5 342
7 489

5 568
6 847
5 984
7 232

405
450

17 387
15 111

13
13

061
955

22
19

028
615

1 048
859

13
13

426
078

1 287
1 416

235
231

57 2 533 8 949 3 146 12 5 836 128 27
47 2 909 10 264 1 963 – 4 459 171 –
43 2 362 9 448 23 875 2 2 074 99 –

123 3 420 8 165 20 904 19 3 073 83 –
270 11 224	 36 826 49 888 33 15 442 481 27
267 11 3691	 41 024 47 831 148 14 676 561 –

Bergen.
iste kvartal  
2net —
3dje --
4de —

Trondheim.
iste kvartal 	
2net — 	
3dje — 	
4de

Aret 1935
» 1934

Stavanger.
Iste kvartal 	
2net — 	
3dje — 	
4de — 	

Ara 1935
» 1934

Svin Sau Geit

400
334
339
924

13 055
12 614
12 139
16 410

41 345
40 005
27 237
40 880

10 798
6 906

68 151
56 458

5 232
561
113
638

15 280
10 947
8 286

11 595

8 402
11 409
8 514
7 403

• • • • ......
Aret 1935

» 1934
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Tilførselen av spekalv var størst i mars og april med henholdsvis 11.7
og 11.8 pct. av årstilførselen, minst i juli og august med 5.6 og 5.4 pct.

Av gjøkalv var tilførselen størst i mai og juni med 12.0 og 11.7 pct.
av årstilførselen, minst i januar og november med 6.2 og 6.5 pct.

Tabellen nedenfor viser for 1935 antallet av kontrollerte slakt av de for-
skjellige slags kvartalsvis for de 4 største byer. Til sammenligning er anført
antallet for året 1934. De månedlige opgaver for hver enkelt by vil eventuelt
interesserte kunne få ved henvendelse til Veterinærdirektoratet eller Byrdet.

I Osloopgaven er Fellesslakteriet regnet med.



1 269

213
843

2 4681

2 279 4 180
613 1 627

2 392 4 050

1 098

2 301
765

2 156

2 212 2 152 4 266
534 	 541 	 1 6341

2 072 2 083 4 1161

177
57
71

305

1 163

2 439
803

2 279

169 	176k	 194
57 	 601 	 69
69 	 711 	 83

295	 307i 346

1250 1 1 321

2 2591 4 567
5691 1 712

2 212 4 387

250 250

1 098 1 040

3 348
665

3 198

1 948
504

1 813

276 - 283

1 152 1 165

084 1 195

Mars April Mai Juni Juli Aug. Sept. Okt. 1 Nov. Des.

4nta11 telegr. (i 1000)
til innlandet . .
til utlandet . .
fra utlandet .

Tils.

kntall telefonsam-
taler (i 1000) . .

[nntekter (i 1000 kr.)
'tasj. bruttoinntekt
ierav Oslo telefon
çettoinntekt . • •

kntall telegr.(i1000)
til innlandet . .
til utlandet . .
fra utlandet . .

ntall telefonsam-
taler (i 1000) .

nntekter (i 1000 kr.)
;tasj. bruttoinntekt
lerav Oslo telefon
iettoinntekt . . .

127
60
72

4045! 2 445
1 577 	 789
3 915 2 315

170
51
62

336

2 402 3 294
689 	 604

2 339 3 279
1935

175
58
71

304

1 291

1934

158 	 163 	 174 	 170 	 156
55 	 62 	 58 	 61 	 58
67 	 73 	 69 	 751 	 71

280	 298	 301	 306	 285

1 275 1 288 1 163 1 206

186 	 163
52 	 55
64 	 68

--Sib 	 286

141
54
65

171
56
70

210
57
69 i

Jan. Febr.

237
54
72

363

1 089

2 321
631

2 290

259

1 036

3 229
649

3 094

124
57
69

260

984

1 895
487

1 770

136
51
63

297

1 138

2 227
573

2 350

152
56
68

148 	 196
56 	 57
65 	 69

269	 322

1 310 1,383 1 343

2 405 3 465 222
692	 645	 564

2 392 3 330 2 112
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Korrespondanse og inntekt ved den norske Rikstelegraf og Rikstelefon
1934 og 1935.

Postvesenets inntekter kvartalsvis.
1934 1935

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv—. 1. kv.	 2. kv. 3. -1-1v.	 4. kv.

1 000 kr. 1 000 kr.	 1 000 kr. , 1 000 kr. 1 000 kr. 1 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.
'ortoinntekter	 .	 .	 . 7 718 7 338 7 442	 8 801 7 673 7 612 7 745 9 328
Lndre inntekterl	 .	 . 135 306 129 135 170 220 133 134

Tilsammen . 7 853 7 644 7 571 8 936 7 843 7 832 787g q462

Leieinntekter og forskjellige inntekter.

Tilvirkning av øl i 1934 og 1935
i forskjellige klasser.

Tilvirkning av brennevin, gjær-

spiritus ogog etyleter i 1934 og 1935.

Måneder

Inntil 2.50 1 Fra 2.50-4.75
volumpct.	 1 	volumpct.
alkohol	 1 	alkoholi

Fra 4.75-7.00
volumpet.
alkohol

Almindelig

I 	brennevin
Gjærspiritus Etyleter

1935
i

1935 1 1934 1935	 1934 1935	 1934 1935 193419S5 	1934 1934

anuar	 .	 .

Hl.

408

Hl.

409

Hl.

17 111

HL

17 810

Hl.

5 206

Hl.

4 977

Liter h
100 pct.
316 396

Liter k
100 pct.
231 107

Liter it
100 pct.
71 209

Liter it
100 pct.
77 023

K,
o•

3 650

Tz o.
--b*

4 252
'ebruar	 .	 . 408 428 17 087 17 321 5 116 4 973 147 987 48 941 37 569 61 022 3 573 411e
Lars 	.	 .	 . 506 595 20 380 23 469 7 263 10 266 13 762 65 724 71 253 38 714 3 830 2 377
Lpril	 .	 .	 .
lai	 .	 .	 .	 .

761
955

580
978

25 037
30 687

20 613,
28 774

9 945
7 673

5 967
7 230

0
0

32 947
14 748

52 991
71 418

81 650
62 009

2 406
1 913

0
0

uni .	 .	 .	 . 1 254 1 149 34 718 34 921 7 711 7 351 0 0 88 375 68 342 0 0
uli	 .	 .	 .	 . 1 263 1 157 38 610 37 5331 7 689 7 357 0 0 59 866 54 404 0 0
Lugust	 .	 . 863 793 34 352 32 004 7 633 7 056 0 0 69 646 71 629 0 0
eptember . 578 576 24 357 25 653 6 625 633 4 609 0 60 744 57 093 0 0
Iktober	 .	 . 542 525 23 695 23 673 , 7 017 6 452 318 072 113 515 133 315 78 564 1 382 0
Fovember . 529 461 21 086 20 572 6 509 6 042 716 236 520 562 54 618 102 865 4 074 3 121
)esember	 . 602 585 29 184 28 804 7 834 7 200 693 536 518 997 63 103 58 091 3 209 3 939

I alt 86 9	 8 236 316 304 311 147 86 221 81 224 2 210 598 1 546 541 834 1071811 406 24 037 17 804



1933 1934
	

19331935
	

1934 1935

Beregnet avling Hostutbyttet pr. dekar
i pct. av middelsår

Tonn	 Tonn	 Tonn

Korn og erter 	
Poteter 	
Fôrnepe og kålrot .
Høj . .	 . ...
Halm 	

	380 169 345 740 325 079	 98.6	 94.5	 89.3

	

916 458 800 543 976 776	 90.5	 85.7	 104.8
706 507 	'722291 	701 600	 85.1	 92.0	 91.7

	

2 621 220 2 592 509 2 037 921 	 101.0	 100.9	 79.6

	

560 063 522 672 460 151	 97.6	 94.1	 83.6

Byggverdier i alt . . • • 1 822 862 1 741 777 1 508 944 98.4	 97.2	 84.9
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II. Meddelelser og spesialartilder.

Hosten i Norge 1935.

Om høstutbyttet i 1935 har Byrået tidligere offentliggjort : 1. Fore-
lob* oversikt. 2. Høstutbyttet av hoi. 3. Høstutbyttet av poteter, rot-
frukter og grønnfôr. (Statistiske Meddelelser for 1935, S. 494 fig., s. 526
flg. og s. 635 flg.).

Over hostutbyttet av korn og halm gir tabellene s. 33-35 en oversikt.
Sammenholdt med de to foregående år var høstutbyttet av de forskjel-

lige vekster:

(Angivelsene av høstutbyttet i pct. av middelsår gjelder utbyttet pr.
dekar og påvirkes således ikke av endringer i arealet.)

Det samlede høstutbytte i 1 935 beregnet i byggverdier ligger således
nær op til middelsårsavkastning, hvorved nærmest betegnes den avlings-
mengde man regner med å få i jevnt gode år, når intet uforutsett støter til.
Det er bare den mest årsikre vekst, høiet, som i gjennemsnitt for en len-
gere årrekke kommer op i omtrent 100 pct. av middelsårsavl. For Aker-
vekstene er gjennemsnittsprocentene for perioden 1900-4935 mellem 90
og 92.

I realiteten er det i 1935 bare rotfruktavlingen som er dårligere enn
i et gjennemsnittsår, potetavlingen er omtrent et gjennemsnittsårs, Imiavlingen
litt og kornavlingen betydelig over. Da samtidig kvaliteten av avlingen var
meget god må året under ett betegnes som meget godt.

K or na vlingen er vel 34 000 tonn større enn i 1934 og den stor-
ste vi har hatt siden 1920. På den ene side er kornarealet — og da særlig
hvetearealet — øket adskillig i de senere Ar og samtidig slo som nevnt
"Kornavlingen meget godt til i 1935. Av de enkelte kornarter slo vårhveten

best til med 106.6 pct. av middelsår, dernæst blandkorn med 102.6 pct.
Ingen av kornartene ligger under 95 pct.



Areal

1935

Dekar

Vårhvete .. 220 412
Høsthvete	 . 17 402
liThrrug 	 16 810
Høstrug	 . 45 346
Bygg 	 620 299
Havre 	 871 836
Blandkorn 45 129
Erter	 . .. 10 087

Tilsammen 1 847 321

Vårhvete 	 220 412
Høsthvete 	 17 402
VArrug .	 . 16 810
Høstrug	 . 4:5 346
Bygg 	 620 299
Havre 	 871 836
Blandkorn 45 129
Erter	 •.	 • •	 • 10 087

Tilsammen 1 847 321

Gj ennem-
snitts-
avling

pr. dekar
1935

Ant 1935 Et middels-
Beregnet	 forhold års avkast-	 Avl ens

samlet	 til mid- ning	 kvalitet

avl 1935 delsåret	 beregnet	 1935

(100)	 til

Tonn

44482.5
3 659.8
3 332.8
9233.0

128 942.6
184 280.6

9 554.1
1 940.8

Kg.	 Tonn

215.0	 47379.8
200.6	 349L5
191.8	 3223.5
199.6	 9053.1
198.1	 123 391.8
208.6 181 898.3
217.3	 9807.1
190.7	 1923.6

106.6
95.4
96.7
98.1
95.7
98.7

102.6
99.1

(5-1)

4.0
4.4
4.1
4.0
4.0
3.9
4.0
3.7

380 168.7	 98.6 385 376.2	 4.0

b) Halm.

306.9	 67 646.3 1	101.2	 66 830.8	 4.1
287.7	 5 006.8	 90.1	 5 554.8	 4.4
319.1	 5 364.0	 98.4	 5 448.5	 4.2
329.6	 14 946.5	 94.0	 15 898.4	 4.2

	

293.9 182 277.5	 96.5 188 927.6	 4.1

	

308.0 268 484.1	 97.7 274 755.9	 4.2
302.5	 13 652.0	 99.9	 13 659.5	 4.2
266.3	 2 685.9	 96.0	 2 798.2	 4.2

	

560 063.1	 97.6 573 873.7	 4.2
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Oplandene hadde ihr en særlig gunstig sommer med rikt høstutbytte
av alle slag, men også Østlandet og Vestlandet fikk en meget god korn-
avling. På Sørlandet var det til dels for tort. Dårligst slo kornavlingen til
i Trøndelagen og Nord-Norge, hvor heller ikke kvaliteten blev så, god som
ellers i landet.

Potetavlingen er angitt til 90.5 pet. av middelsår, av jevnt god
kvalitet.

R otf rukt a vlingen er angitt til 84.8 pet. av middelsår for fôr-
nepe og 85.9 pct. for kålrot.

Høiavlingen blev for riket under ett litt over et middelsårs. Op-
landene fikk over middelsårs hoiavling av utmerket kvalitet, Sørlandet og
det sydlige av Østlandet adskillig under middelsårs mengdeutbytte, men av
utmerket kvalitet, Vestlandet henimot middelsårs og Trøndelagen og Nord-
Norge betydelig over middelsårs hoiavling, men her blev adskillig høj bort-
skjemt av langvarig regn.

Beregnet avling av korn og halm i 1935.

I. Rikets bygder.

a) Korn.



Procent
av middelsåret

Korn Halm	 Korn Halm

(5-1)
106.2	 100.8 	4.6	 4.6
108.4	 102.8	 4.7	 4.7
109.0	 100.8	 4.5	 4.2
109.3	 108.1	 4.1	 4.4
110.2	 101.5	 4.8	 4.0
105.0	 100.2	 4.8	 4.8
99.4	 96.9	 4.5	 4.3
99.2	 93.7	 4.7	 4.6
87.1	 86.5	 4.1	 4.4

108.2	 100.2	 4.7	 4.6
98.5	 100.0	 4.2	 4.0
96.8	 99.3	 4.2	 4.0
86.7	 96.2	 3.3	 3.6
79.5	 90.1	 3.2	 3.8
89.5	 98.0	 3.0	 4.2
72.6	 93.0	 3.0	 3.6
75.0 ,	 90.0	 3.0	 3.8

105.8	 100.4 I	 4.1	 4.2

Avlens kvalitet

Østfold 	
Akershus
Hedmark
Opland .	 • •
Buskerud • • • •
Vestfold 	
Telemark  
Aust-Agder
Vest-Agder . • •
Rogaland . •
Hordaland . • • •
Spgn og Fjordane.
Møre og Romsdal.
Sør-Trøndelag .
Nord-Trøndelagag .
Nordland.	 • •
Troms .	 • • •
Finnmark

.	 197.5

.	 •	 •
Rikets bygder .

193.0
191.8
216.5
203.1
195.6
197.6
199.6
197.7
171.4
219.1
190.7
205.0
183.8
176.9
191.5
146.5
128.0
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II. Bygdene fylkesvis.
a) Hvete.

Østfold 	
Akershus • •	 •
Hedmark	 •
Opland 	
Buskerud
Vestfold 	
Telemark .
Aust-Agder
Vest-Agder .
Rogaland .
Hordaland . .
Sogn og Fjordane.
Møre og Romsdal .
Sør-Trøndelag . .
Nord-Trøndelag .
Nordland . .
Troms 	
Finnmark .
Rikets bygder .

Avl pr. dekar	 Beregnet samlet avl
_ 	

Korn Halm	 Korn	 Halm

Kg.	 Kg.	 Tonn	 Tonn
212.5	 286.9	 11 946.2 1 16 130.3
221.0	 281.8 	749l.7 	 9555.6
228.5	 306.3	 5 150.1	 6 903.9
223.0	 326.1	 2 063.9	 3 017.3
212.8	 322.8	 5 087.21 7 716.5
207.7	 309.6	 9 628.7 14 355.1
196.1	 312.0 	4533.3	 7214.9
208.8	 344.2 	1372.8	 2262.8
181.5	 299.2	 542.0	 893.3
259.9 i 375.4	 2 456.5	 3 548.3
203.5	 373.9	 40.5	 74.4
205.8	 329.0	 46.1	 73.7
175.8	 311.8	 52.2	 92.6
155.7	 284.4	 126.7	 231.5
173.4	 299.2	 313.6	 541.3
129.3	 272.7	 19.4	 40.9
127.5	 243.0 I	 0.4	 0.7

213.9	 305.5	50871.3 72653.1 

b) Rug.

325.8 i 3 366.7 I 5 683.7	 95.5	 91.9	 4.6	 4.6
302.8	 1 473.5 I 2 327.0	 96.5	 90.8	 4.7	 4.9
338.3	 1 705.0	 2 664.5 104.7	 93.3	 4.0	 4.4
348.3	 1 282.9 , 2 200.61 100.2	 106.6	 4.5	 4.4
310.5	 1 014.11	 1 609.9	 101.3	 96.1	 4.4	 4.9
325.2 ' 2 135.2	 3 513.7	 96.6	 98.3	 4.7	 4.8
331.3	 478.6	 794.4	 97.6	 96.1	 4.5	 4.6
376.8	 240.2	 457.8	 97.9	 98.3	 4.4	 4.6
271.0	 128.0	 202.4	 86.2	 78.3	 3.8	 4.1
369.2	 2007. 	 338.2	 95.6	 95.0	 4.6	 4.0
373.3	 14.3 •	 28.0 i	 92.9	 100.0	 3.9	 3.8
347.6	 17.2	 29.2 100.0	 100.0	 4.5	 4.4
336.8 •	 25.0	 45.8	 89.6	 100.0	 3.3	 3.6
338.8	 21.4	 41.0	 98.2	 100.0	 3.2	 3.6
354.6 }	 24.9	 46.1	 90.0	 100.0	 3.0	 3.9
323.1	 148.0	 326.3	 77.6	 98.4	 3.0	 3.5
270.0	 0.9	 1.91 80.0	 90.0	 3.0	 3.8

-
326.8 1 12276.6 20310.5 j	 97.7	 95.1	 4.0	 4.2

c) Bygg.
Østfold 	
Akershus	 -
Hedmark • •
Opland 	
Buskerud
Vestfold .
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder .
Rogaland .
Hordaland •. •
Sogn og Fjordane .
Møre og Romsdal .
Sør-Trøndelag • .
Nord-Trøndelag
Nordland . . •
Troms 	
Finnmark • • •
Rikets bygder .

	189.5	 282.1

	

194-7	 252.3

	

207.6	 297.2
233.5 ; 306.5

	

193.8	 270.8

	

176.5	 273.9

	

207.1	 289.8

	

184.9	 318.3
200.0 306.2

	

251.8	 346.1

	

208.2	 320.2
226.8 348.9

	

190.9	 341.7

	

175.2	 293.0

	

175.1	 290.3

	

171.0	 305.7

	

127.0	 315.0

198.1	 293.9

1 854.8
15 806.9
15 189.0
31 648.5

6 131.6
2216.2
2676.0

728.6
336.6

3 929.9
590.8

2 126.3
4063.5

13 922.2
17 236.7
3943.5

990.7
-7

123 391.8

2 760.4
20 489.9
21 743.0
41 536.1

8566.0
3 439.3
3 745.7
1 254.5

515.3
5 402.1

908.3
3271.2
7 272.0

23 279.7
28 584.5

7 052.2
2457.3

182 277.5

	95.4 	 4.4	 4.5

	

90.9	 4.6	 4.4

	

98.8	 4.1	 4.2

	

99.6	 4.8	 4.2

	

92.0	 4.5	 4.3

	

89.4	 4.0	 4.2

	

88.9	 4.4	 4.2

	

87.4	 4.5	 4.4

	

85.3	 4.1 i 4.1

	

96.4	 4.5	 4.5

	

95.7	 4.1	 4.0

	

102.1	 4.2	 4.0

	

97.7	 3.5	 3.8

	

95.1	 3.1	 3.6

	

99.1	 3.5	 4.0

	

94.9	 2.9	 3.8

	

101.3	 2.7	 3.8

	

96.5	 4.0	 4.1

90.6
92.8
99.9

108.4
95.4
87.7
98.8
85.9
91.7

103.8
97.5
96.7
86.3
85.6
87.6
83.5
65.6

95.7
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H. Bygdene fylkesvis forts.).
d) Havre.

I

1
I --,

Avl pr. dekar Beregnet samlet avl

-	 -- - -

Procent
av middelsåret

Avlens kvalitet

Korn	 Halm	 Korn	 Halm Korn ‘	 Halm	 Korn	 1 Halm

Kg.	 Kg.	 Tonn Tonn (5-1)
Østfold	 .	 .	 .	 .	 . 212.3	 276.7 303828 395960 103.4	 97.9 4.5	 4.6
Akershus	 .	 .	 .	 . 209.1	 275.5 31 121.5 40 997.8 99.9	 95.2 4.5	 4.3
Hedmark	 .	 .	 .	 . 226.7 321.1 26 429.0	 37 440.9 106.1	 102.1 3.8	 3.8
Opland 	 224.6 318.2 9 490.5	 13 447.9 105.7	 104.5 4.5	 4.4
Buskerud.	 .	 .	 .	 .	 194,5	 299.0 10 507.4 16 158.4 98.0 95.3 4.5	 4.3
Vestfold	 .	 .	 .	 .	 .	 207.3 304.5 14 444.3 21 219.4	 99.1 97.4 4.5	 4.6
Telemark	 .	 .	 .	 .	 207.2 312.8 5 121.9	 7 729.8	 98.9	 96.4 4.3	 4.2
Aust-Agder .	 .	 .	 .	 210.8	 362.1 3 102.4	 5 329.2 93.8	 92.2 4.2 4.4
Vest-Agder .	 .	 .	 .	 195.8	 313.4 4 764.1 7 626.3 89.6	 86.6 3.8 4.9
Rogaland	 .	 .	 .	 237.6	 378.2 13 401.1 21 330.7 99.2	 98.4 4.2 4.2
Hordaland ..	 .	 209.6	 357.0 3 921.4	 6 680.8 96.1	 95.7 4.0 4.2
Sogn og Fjordane .	 192.4	 360.2 3 363.3	 6 297.7 92.8	 96.3 4.0 4.2
More og Romsdal .	 202.4	 361.8	 8 009.4	 14 321.3 90.6	 98.0 3.6	 3.8
Sør-Trøndelag	 .	 . 181.4	 305.8	 5 859.2 9 879.0 87.3	 96.8 3.1	 3.6
Nord-Trøndelag .	 . 176.8	 292.4	 10 838.8	 17 921.3	 86.8	 101.0 2.9	 3.9
Nordland	 .	 .	 .	 . 146.4	 321.5 1 129.9	 2 480.6	 74.5 95.0 2.9 4,0
Troms  	 126.0	 300.0 11.3	 27.0	 70.0 100.0 2.6 3.8
Finnmark	 .	 .	 .	 .	 -	 - -	 -
Rikets bygder	 .	 .	 208.6	 308.0	 181 898.3	 268 484.1 ,	 98.7 97.7 3.9 4.2

e)	 Blandkorn

Østfold  	 185.1 302.0 459.4 1	 749.6 92.1 103.1	 4.0	 3.9
Akershus	 .	 .	 .	 . 195.4 271.5 782.0	 1 087.0,, 101.8 98.2 4.8	 4.7
Hedmark	 .	 .	 .	 . 234.4 319.8 1 348.7 '	 1 840.4 106.7 102.7 4.3	 3.9
Opland 	 230.0 304.7 5 504.41	 7 292.3 104.7 100.1 4.7	 4.4
Buskerud	 .	 .	 .	 . 178.9 272.8 741.9 ;	 1 131.2 95.9 96.7 4.5	 4.4
Vestfold 	 209.3 298.6 366.3 ,	 522.5 103.7 100.0 5.0	 5.0
Telemark	 .	 .	 .	 . 2000. 322.8 f 	38.6	 62.3 100.0 100.0 4.0	 4.0
Aust-Agder .	 .	 .	 . 200.0 349.5 55.8	 97.5 100.0 90.0 5.0 4.5
Vest-Agder .	 .	 . 205.0 353.7 8.4	 14.5 100.0 100.0 4.2 4.6
Rogaland	 .	 .	 .	 : 220.0 383.5 61.2	 106.6 100.0 100.0 4.0 4.5
Hordaland .	 .	 .	 . 201.0 374.9 96.1	 179.2 95.5 95.5 5,0 4.4
Sogn og Fjordane . 225.0 360.0 64.9 103.6 100.0 100.0 4.0 4.2
More og Romsdal . 214.9 328.6 56.3 86.1 97.4 93.9 2.5 3.8
Sør-Trøndelag	 .	 . 184.0 312.7 127.5 216.7 90.0 100.0 3.0 3.6
Nord-Trøndelag . . 183.5 300.0 72.3 118.2 90.0 100.0 3.0 3.8
Nordland	 .	 .	 •	 . 151.7	 288.0 22.6	 42.9 '	 80.0 90.0 2.9 I 	3.8
Troms .	 .	 .	 .	 .	 . 144.0	 270.0 0.7	 1.4 80.0 90.0 2.7 :3.8
Finnmark	 . . -- -	 - - - - -
Rikets bygder	 .	 . 217.3	 302.5 9 807.1 1 	13 652.0 102.6 99.9 4.0 4.2

f)	 Erter.
Østfold 	 182.0	 224.4 137.4 169.4 102.8 93.4 4.8 4,5
Akershus	 .	 .	 .	 . 180.0	 261.7 237.6 345.4 97.8 96.2 3.9 4.0
Hedmark	 .	 .	 .	 . 213.4 306.8 402.2 578.4 105.1 102.2 4.1 4.0
Opland	 .	 .	 .	 .	 . 202.3 266.5 806.9 1 062.8 99.8 94.4 4.5 I	 4.1
Buskerud	 .	 .	 .	 . 145.9 219.9 186.9 281.7 85.5 87.9 4.1 4.1
Vestfold	 .	 .	 .	 .	 . 174.4 260.0 40.3 60.0 100.0 100.0 4.5 4.2
Telemark	 .	 .	 .	 . 177,8 267.8 16.0 24.1 97.0 100.0 4.5 4.0
Aust-Agder .	 .	 .	 . 200.0 289.2 39.0 56.4 105.0 100.0 4.0 4.8
Vest-Agder .	 .	 .	 . 200.0 300.0 6.6 9.9 100.0 100.0 4.0 5.0
Rogaland	 .	 .	 .	 . 157.7 300.0 12.3 23.4 91.1 95.5 5.0 4.8
Hordaland.	 .	 . 153.0 300.0 1.3 2.4 90.0 100.0 4.5 4.3
Sogn og Fjordane . 170.0 290.0 1.9 3.2 100.0 100.0 4.0 4.2
More og Romsdal . 170.0 290.0 1.7 2.9 100.0 '	 100.0 3.0 3.8
Sør-Trøndelag	 .	 . 120.0 300.0 6.6 16.5 84.6 100.0 3.0 3.8
Nord-Trøndelag . . 189.6 346.3 25.4 46.4 101.2 111.8 2.0 3.8
Nordland	 .	 .	 .	 . 120.0 225.0 1.5 3.0 80.0 90.0 2.5 3.8
Troms 	 - - - - - I 	- - --
Finnmark	 .	 .	 .	 . - - - - 1 -
Rikets bygder	 . . 190.7 266.3 1 923.6 2 685.9 99.1 96 0 3.7 4.2
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Havebrukets avkastning i 1935.
•■•

Beregning av havebrukets avkastning blev første gang foretatt for året
1933, se Statistiske Meddelelser for 1934, nr. 3 og 4, hvor det er redegjort
for det grunnlag beregningen bygger på. Tilsvarende opgaver for 1934 er
tatt inn i Statistiske Meddelelser for 1935, nr. 2.

Det ligger i sakens natur at det var adskillige vanskeligheter med å
få et tilstrekkelig pålitelig beregningsgrunnlag ; ansettelsene måtte bli skj onus-
messige, støttet til foretatte stikkprøver. Resultatene av disse forste bereg-
ninger har vært sendt til alle de funksjonærer som avgir primeeropgavene,
hvorved de er gitt anledning til å sammenligne ansettelsene distriktsvis og
eventuelt revidere grunnlaget for sine fremtidige opgaver. Stort sett har

dette ført til nogen forhøjelse av ansettelsen av middelsårs avl pr. avlings-

enhet for frukt og bær, mens ansettelsene for grønnsakene gjennemgående
er satt noget ned. Den nye beregning for 1935 bygger således på et noget
avvikende grunnlag fra de to tidligere beregninger.

Som tidligere gjelder funksjonærenes opgaver både den procentvise endring

i antall eller areal av de forskjellige havevekster og ansettelse av årets host-

utbytte. Opgavene er gjennemgått av havebrukskonsulenten.

'
Antall i

eller areal
i 1935

i procent
av 1929.

Antall trær
og busker,

areal
i dekar,

m2
1935.

Middels-
årsavl

pr. enhet
kg.

Beregnet
samlet

middelsårs-
avling
tonn.

Avl i 1935
i procent

av
middels-

årsavling.

Beregnet samlet
avl

i 1935
tonn.

i 1934
tonn.

i 1933
tonn.

Treer.	 Pr. tre.

118.7 1 402 893	 13.9 19 551.0 153.2	 29 945.0 12 154.3 32 195.3
108.9 303 777 13.4 4 075.0 132.7	 5 409.6 2 385.5 3 508.7
118.1 630 798 12.6 7 941.3 97.9	 7 772.6 6 197.4 7 340.1
107.1 555 896 10.0 5 550.4 108.7	 6 033.3 3 899.0 4680.8

Busker. Pr. busk.

104.8 2 088 705	 4.7 9 827.5 98.9	 9 720.7 8605.6 8813.0
98.6 1 373 818	 2.0 2 726.3 94.2	 2 567.4 933.2 1 596.7

103.3 1 325 600 2.6 3 494.6 100.0	 3 493.7 3068.1 2 830.5

Dekar. Pr. dekar.

112.4 6 565 429 2 819.3 84.5 2 382.7 2391.5 1295.8
109.0 5 327	 428 2 277.6 89.0 2 027.3 1495.4 1576.1

123.9 15 982	 3 051 48764.3 74.6	36383.6 51 690.5 35 872.0
93.6 7 478	 2 311 17278.8 79.4	13719.8 16072.8 17201.8

118.7 888	 483 428.9 87.7	 376.1 552.2 500.6
115.6	 ' 392	 605 237.0 79.9 189.4 275.1 236.6
138.7 250	 1 812 453.8 89.8 407.4 518.2 382.4
141.7 327	 1 019 333.1 89.4 297.7 440.8 374.4
116.0 214	 1 112 238.1 84.1	 200.1 242.5 223.5
126.2 170 9 162 367.1 82.6	 303.2 390.0 315.9
108.0 31 2 015 62.7 89.8	 56.3 81.3 55,6
116.1 74 495 36.5 90.3	 33.0 37.4 31.2
108.1 212 3 855 817.2 96.1	 785 1 889.2 754,4
118.0 514	 362 185.8 89.9	 167.0 259.3 260.7
132.9 100	 849 84.9 101.9 86.6 80.2 110.8

m 2 . 	Pr. ni 2 .

125.9 56 551	 11.7 661.9 99.4 658.2 749.5 573.6
143.3 184836,	 9.3 1 711.6 99.8	 1 708.2	 1 680.3	 1 400.7

Epler 	
Pærer 	
Plommer 	
Kirsebær og moreller

Rips 	
Solbær 	
Stikkelsbær 	

Jordbær 	
Bringebær 	

Kål 	
Gulrot 	
Bonner 	
Haveerter 	
Purre 	
Selleri 	
Persille 	
Rødbeter 	
Neper 	
Andre grønnsaker
Rabarbra 	

	

Agurker på friland 	
Tomater

Agurker under glass
Tomater
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Avlingsopgavene skal for alle vekstslag gjelde vare som kan betraktes som
godt nyttbar i husholdningen, eller som ved salg kan betraktes som god torv-
vare. Under «kål» regnes de forskjellige slag i det forhold hvori de dyrkes i
distriktet. Av tomater skal regnes det som når modning, eventuelt ved «efter-
modning», og den i regelen lille brokdel av de grønne, som skjønnsmessig fin-
per anvendelse til sylting.

Foranstående sammendrag viser den procentvise fremgang eller tilbake-
gang i antall eller areal fra 1929 og det herefter beregnede antall og areal
i 1 935 ; videre middelshrsavlen i kg. pr. enhet og den beregnede samlede
middelsårsavl, avlen i 1935 i procent herav og i de siste kolonner den be-
regnede samlede avkastning av de forskjellige havebruksvekster i 1935 sam-
menlignet med 1934 og 1933.

Landets samlede fruktavling av matnyttig eller salgbar vare skulde
således i 1935 utgjøre 49 161 tonn mot 24 636 tonn i 1934 og 47 725 tonn
I. 1933; bæravlingen i 1935 20 192 tonn mot 17 494 tonn i 1934 og 16 112
tonn i 1933 og grønnsakavlingen 55 372 tonn i 1935 mot 73 959 tonn i 1934
og 58 294 tonn i 1933. Arets høstutbytte for havebruket må karakteri-
seres som meget rikt for fruktens vedkommende, mens bæravlingen var
omkring et middelsårs og grønnsakavlingen til dels betydelig under et
middelsårs.

E p 1 e avlingen er i 1935 beregnet til 29 945 tonn mot 12 154 tonn i

1934 og 32 195 tonn i 1933. Blomstringen var overalt meget rik. En
kuldeperiode under blomstringen og den senere tørkeperiode over store deler
av landet bevirket dog at epleavlingen blev noget ujevnere enn i 1933. Det
blev dog et rikt epleår i alle de distrikter som betyr noget i fruktavlen, og
kvaliteten blev meget god. De'siste års arbeide med å rasjonalisere både
dyrkingen, sorteringen og omsetningen viste tydelige resultater i de store
tilførsler av velbehandlet salgsfrukt.

Pær e avlingen er beregnet til 5 410 tonn i 1935 mot 2 386 tonn i
1934 og 3 509 tonn i 1933. De utpregede pæredistrikter i Hordaland og
Sogn og Fjordane fikk en seerlig stor pæreavling ihr, men også ellers slo
prerene jevnt godt til.

For p I o m m er er avlingen i 1935 beregnet til 7 773 tonn mot 6 197

tonn i 1934 og 7 340 tonn i 1933. Plommehøsten var noget ujevn, rikest i
Hordaland og Sogn og Fjordane, mens f. eks. Vestfold og Agderfylkene fikk
betydelig under middelsårs plommeavling. Også kir se b ær og m o r el-
1 e r slo særlig godt til i Hordaland og Sogn og Fjordane. I alt er av-
lingen herav beregnet til 6 033 tonn i 1 935 mot 3 899 tonn i 1934 og 4 681
tonn i 1933.

For de nordligste fylker, hvor antallet av frukttrær i det hele er lite,
og hvor dyrkingen bare lykkes på de gunstigste lokaliteter og under gode
værforhold, har man ikke foretatt nogen beregning av avkastningen.
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Mens årets frukthøst således var meget rik, var b Be r avlingen omkring
et middelsårs for rips, solbær og stikkelsbær; jordbær og bringebær nådde på
Østlandet og Sørlandet ikke middelsårsavling på grunn av forsommertørken.

Grønnsak avlingen blev stort sett betydelig under middelsårs, særlig
slo de to hovedkulturer, kål og gulrot, dårlig til over store strøk av landet.
Best står Oplandene og Vestlandet, som i det hele tatt hadde de gunstigste
vekstvilkår i 1935. Kålavlingen er beregnet til 36 384 tonn i 1935 mot
51 691 tonn i 1934 og 35 872 tonn i 1933. Opgavene omfatter som før
nevnt alle slags kål; de arealopgaver man har, omfatter all kål under ett,
og avlingsopgavene er derfor også ansatt med hensyn til dette. Gulrotavlen
er beregnet til 13 720 tonn mot 16 073 tonn i 1934 og 17 202 tonn i 1933.
Krusesyken herjer fremdeles over store deler av de distrikter hvor man tid-
ligere hadde den største gulrotproduksjon. Som følge herav er ogsa, arealene
mangesteds redusert.

I forhold til avlen av kål og gulrot utgjør avlen av de andre grønn-
saker forholdsvis beskjedne mengder, men arealene er stort sett øket betydelig i
de senere år. Avlingen var i 1935 adskillig under middelsårs for alle disse
vekster; av landsdelene er det også her Oplandene og Vestlandet som viser
det beste avlingsresultat. Frilandstomatene gav omkring et middelsårs
avkastning ; det samme gjelder avlen av tomater og agurker under glass,
hvor man jo er mindre avhengig av været.

Til sammenligning med foranstående opgaver over vår egen produksjon
av frukt, bær og grønnsaker kan nevnes at innf ørselen av epler og
pærer i 1935 var henimot 2 700 tonn mot ca. 2 500 tonn i 1934 og 2 300 tonn
i 1933. Innførselen av kål var i 1935 ca. 560 tonn mot 1 500 tonn i 1934

og 850 tonn i 1933, av gulrot 174 tonn i 1935 mot 900 tonn i 1934 og
120 tonn i 1933. Den aller vesentligste del av innførselen av disse varer
faller ph første halvår. Innførselen av kål og gulrot vil antagelig øke ad-
skillig i første halvår 1936. Av løk har vi i de senere år innført ca. 2 800
tonn årlig.

Hvorledes avlen av de forskjellige havevekster fordeler sig fylkesvis og
hvorledes høstutbyttet i de enkelte fylker er ansatt i forhold til middelsåret,
vil fremgå av efterfølgende tabeller.
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Nr. I og 2. .

Beregnet Procent Beregnet Procent Beregnet Procent Beregnet Procent
samlet avl av samlet avl av samlet avl av samlet avl av

I 1935 middels- i 1935 middels- i 1935 middels- i 1935 middels
tonn år. tonn. Ar tonn år tonn. år.

Epler.

	2540.0	 110

	

5 586.3	 140

	

3316.1	 250

	

1 771.7	 180

	

3867.1	 170

	

3093.5	 140

	

2919.6	 190

	

606.0	 120

	

733.6	 160

	

420.1	 140

	

2 173.7	 145

	

2657.5	 155

	

245.9	 60

	

9.4	 90

	

4.5	 20

Pærer.

511.0
355.0

12.2
12.4

180.1
879.0
271.0
167.0
111.8
404.8

1 455.7
982.4

67.2

Plommer.

649.3
1 171.9

47.2
79.3

1 074.3
902.5
429.8
210.5
224.1

1 248.6
1 257.0

440.4
37.7

Kirsebær
og moreller.

	354.7
	

95

	

597.0
	

100

	

279.4
	

120

	

230.2
	

85

	

553.5
	

110

	

1 115.5
	

95

	

367.7
	

90

	

262.2
	

100

	

366.2
	

110

	

280.5
	

120

	

1 259.8
	

150

	

173.6
	

150

	

131.1
	

100

	

26.2
	

110

	

35.7
	

70

100
90

100
100
100
70
90
50
75

110
155
150

60

105
100
150
100
105
130
160
110
120
130
160
150
90

299450 153.2 5 409.6 i 132.7

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	

Riket

Rips.

Østfold 	 855.3	 100
Akershus  	 1 670.9	 100
Hedmark 	 628.5	 100
Opland 	 837.6	 105
Buskerud 	 619.4	 90
Vestfold 	 512.8	 80
Telemark 	 624.8	 105
Aust-Agder  	 311.3	 100
Vest-Agder  	 362.9	 95
Rogaland 	  1 172 8	 100
Hordaland  	 859.8	 115
Sogn og Fjordane 	 397.8	 115
Møre og Romsdal 	 196.3	 60
Sør-Trøndelag 	 315.5	 90
Nord-Trøndelag  	 251.6	 120
Nordland 	 100.7	 100
Troms  	 2.7	 90

6 033.3 108.7

Jordbær.

	

141.9
	

80

	

710.8
	

80

	

115.2
	

80

	

77.3
	

105
562.3

	

226.5
	

75

	

44.2
	

80

	

216.0
	

90

	

46.7
	

95

	

68.4
	

100

	

71.3
	

105

	

11.4
	

115

	

29.7
	

80

	

47.3
	

70

	

12.7
	

100

	

0.9
	

100

	

0.1
	

90

Solbær.

	

295.7
	

100

	

318.1
	

100

	

61.0
	

80

	

117.3
	

95

	

123.4
	

100

	

138.0
	

90

	

78.6
	

95

	

158.6
	

100

	

72.8
	

90

	

582.4
	

80

	

278.8
	

115

	

111.5
	

115

	

115.9
	

90

	

36.4
	

80

	

73.3
	

110

	

5.6
	

100

Riket	9720.7	 98.9

Bringebær.
Østfold 	  t	 109.6	 80
Akershus  	 1 055.8	 90
liedmark 	 72.3	 80
Opland 	 114.5	 95
BuSkerud 	 220.5	 90
Vestfold 	 151.3	 75
Telemark 	 53.7	 90
Aust-Agder 	 50.3	 85
Vest-Agder  	 17.1	 95
Rogaland 	 47.5	 100
Hordaland  	 61.4	 105
Sogn og Fjordane 	 30.8	 115
Møre og Romsdal 	 16.5	 100
Sør-Trøndelag 	 5.7	 110
Nord-Trøndelag  	 16.5	 112
Nordland 	 3.8	 100,
Troms 	 -	 -
Fiimmark

Riket	 2 027.3 89.0

2 567.4 94.2

Kål.
4869.6
8 787.6
3 330.6
3 594.4
2386.8
2 639.7
1 260.0

691.2
397.5

5 122.8
1 281.0

247.0
603.2
558.9
381.6
201.6
29.4
0.7

36 383.6 74.6

3493.7 100.0

Gulrot.
	40533	 80

	

540.0	 30

	

918.0	 100

	

1 125.3	 155

	

659.5	 60

	

1 142.8	 70

	

583.7	 80

	

200.4	 60

	

275.0	 60

	

2360.2	 90

	

441.0	 105

	

92.4	 105

	

256.0	 100

	

203.4	 90

	

639.4	 100

	

205.2	 90

	

20.7	 70
	3.5 	 70 I

2 382.7 84.5

Bonner.

	

202.1	 100

	

82.9	 70

	

6.6	 130

	

2.0	 105

	

11.7	 70

	

36.6	 90

	

4.3	 120

	

25.9	 70

	

3.1	 120

	

0.8	 110
-

	0.1 	 80

87.7

80
60

100
90
60
70
80
60
50
90

100
105
100
85
60
70
70
70

13719.8	 79.4	 376.1

	7 772.6	 97.9

Stikkels-
bær.

	

222.8	 85

	

874.4	 110

	

147.2	 100

	

182.7	 105

	

223.6	 100

	

227.4	 100

	

166.5	 110

	

88.3	 105

	

142.6	 95

	

239 3	 90

	

351.2	 110

	

177.4	 110

	

208.9	 80

	

122.2	 105

	

109.8	 75

	

9.4	 100



Andre
grønnsaker.

2.8
	

80
6.8
	

80
0.7
	

100
0.5
	

100
1.7
	

100
1.0
	

100
0.6
	

80
5.0
	

80
1.9
	

100
2.8
	

100
4.5
	

110
2.5
	

100
0.7
	

100
0.3
	

90
0.4
	

100
0.5
	

90
0.3
	

80

Rabarbra.Neper.

1.5
	

75
12.2
	

80
3.0
	

100
3.1
	

95
1.2
	

60
5.4
	

100
1.6
	

80
0.8
	

80
0.8
	

80
4.0
	

100
6.0
	

100
3.0
	

100
1.0
	

100
2.2
	

110
2.7
	

100
2.6
	

100
5.2
	

80

53.9
	

100
184.3
	

90
3.6
	

100
4.3
	

95
18.0
	

100
19.9
	

85
10.1
	

90
54.0
	

90
44.4
	

100
266.8
	

100
88.8
	

100
11.6
	

100
8.8
	

100
9.1
	

100
3.0
	

100
2.7
	

90
1.8
	

80

56.3	 89.8

Tomater
på friland.

100
100
100
105
100
110
125
110
120

100
105

80

86.6 101.9

Agurker
under glass.

85.2	 100
253.5	 100

36.5	 100
6.9	 100

93.9	 100
73.8	 100
23.9	 100

9.1	 105
20.8	 100

7.7	 100
24.7	 100

0.3	 100
7.1	 100
9.5	 70
4.6	 100
0.5	 90
0.2 	 70

658.2	 99.4

Tomater
under glass.

207.1
599.6

81.0
32.9

139.9
297.4

38.7
40.1
26.7

135.4
61.6
0.2

15.4
18.7
10.4
2.4
0.7

1 708.2	 99.8

33.0	 90.3 I	 785.1	 96.1

17.9
37.8

1.3
0.1

10.7
8.4
2.0
1.9
2.5

1.8
1.3
0.9

100
100
100
100
100
100
100
105
100
100
100
100
110
75

100
90
80

Agurker
på friland.

130.6
14.8
0.6
0.2
3.0
9.7
0.7
5.7
1.2

0.2
0.3

90
80

130
105
100
95

125
90

120

110
100

167.0	 89.9
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,

Beregnet
samlet

avl
i 1935
tonn.

Procent
av

middels-
'	 .å r

Beregnet
samlet

avl
i 1935
tonn.

Procent
av

middels-
år.

Beregnet
samlet

avl
i 1935
tonn.

Pro cent
av

middels-
år.

Beregnet
samlet

avl
i 1935
tonn.

Procent
av

middels-
år.

189.4	 79.9

Purre.
	54.6	 95

	

234.7	 90

	

8.8	 100

	

2.2	 100

	

38.0	 80

	

28.9	 90

	

6.3	 70

	

9.2	 80

	

5.0	 100

	

9.6	 100

	

7.4	 105

	

1.6	 105

	

0.2	 100

	

0.5	 85

	

0.4	 90

407.4 89.8

Selleri.
51.3	 95

162.5	 90
8.2	 100
2.8	 100

16.1	 80
21.7	 90

7.1	 60
5.0	 80
3.6	 100
8.4	 80
9.2	 100
0.4	 105
0.6	 100
0.3	 90
0.4	 90

80
0.1	 70

297.7	 89.4

Persille.
	102.5 	 95

	

61.2	 70

	

0.6	 100

	

0.1	 100

	

13.7	 80

	

15.4	 95

	

1.3	 60

	

1.8	 70

	

1.2	 100

	

0.4	 80

	

0.3	 100

	

0.4	 100

	

0.4	 80

	

0.2	 70

	

0.2	 80

	

0.3	 80

	

0.1	 80
200.1 I 84.1

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	

Riket

Havee ter.
	56.5

	
90

	

15.2
	

70

	

3.4
	

100

	

17.6
	

95

	

6.3
	

70

	

6.2
	

90

	

2.5
	

110

	

70.9
	

70

	

2.2
	

95

	

0.6
	

100

	

3.6
	

100

	

0.6
	

100

	

0.3
	

100

	

1.8
	

90

	

1.7
	

100

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	

Riket

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	

Riket

Rødbeter.

	58.5
	

75

	

167.4
	

80

	

4.0
	

100

	

0.4
	

100

	

5.6
	

80

	

16.2
	

100

	

2.8
	

70

	

2.2
	

85

	

1.0
	

100

	

22.4
	

100

	

9.7
	

110

	

6.6
	

110

	

0.8
	

100

	

1.7
	

70

	

3.1
	

100

	

0.7
	

80

	

0.1
	

50
303.2	 82.6
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Nr. i og 2.

Månedsrapporter for meieridriften i 1935.

For 1935 har man i likhet med tidligere år gjort et sammendrag av
de rapporter som hver måned er blitt sendt til Det Statistiske Centralbyrå over
melkemengde, produksjon og lager m. v. ved meierier med selvstendig drift.
Det er for hver måned sendt ut et sammendrag av de innkomne rapporter.

I 1935 har man fått rapporter fra nogen flere meierier enn i 1934, idet det
i 1935 har vært i gjennemsnitt 286 rapporter for hver måned mot 278 rapporter
i 1934. Mange meierier har driftsstans i setertiden, og det er derfor i denne tid
færre rapporter enn ellers i året, særlig da i månedene juli—september. Disse
måneder har således 260-270 rapporter, mens det vanlige antall i vinter-
månedene er 290-295 rapporter. For 1935 hadde man rapporter fra 290
meierier ved årets begynnelse. Dette tall øket til 296 ved årets slutt. De
innsendte opgaver over melkemengde og produksjon skal foruten meie-
rienes egen drift også omfatte driften ved de tilknyttede underavdelinger
og mottagelsesstasjoner. Månedsrapportene kommer derved til å omfatte ca. 3/ 4

av alle meierier. Som det fremgår senere av oversikten omfatter dog rapportene
betydelig mere både av melkemengde og produksjon.

For 1934 og tidligere år blev de utsendte månedsoversikter utarbeidet
mens det ennu manglet opgaver fra nogen få mindre meierier. Opgavene for
disse blev så tatt med i det fullstendige sammendrag som blev utarbeidet
ved årets utgang. Fra begynnelsen av 1935 har man gått over til å bruke
fjorarets opgaver for de meierier hvis rapporter kommer for sent til utar-
beidelsen av månedsoversiktene. Disse oversikter blir derfor fullstendigere
enn for, og den supplering av dem som tidligere blev utfort ved årets ut-
gang, faller nu bort. De for sent innkomne rapporter som således blir
erstattet med fjorårets opgave, omfatter sjelden mere enn en halv procent
av den innveiede melkemengde.

Ved at månedsoversiktene omfatter de samme meierier fra
måned til måne d, opnår man at også de absolutte tall kan sammen-
lignes. Forskjellen i antall rapporter for de enkelte måneder skyldes vesentlig
stans på grunn av seterdriften. Ved at nye meierier blir tatt med efter hvert
som de begynner, vil opgavene vise utviklingen i meieridriften.

Fullstendige sammendrag av månedsrapportene blev forste gang foretatt
i 1928. Til bruk for sammenligning summerte man samtidig årsopgavene
for 1927 for de meierier som leverte månedsrapporter i 1928. Følgende
tabell viser således melkemengde og produksjon for årene 1927-1935 for
de meierier som har levert månedsrapporter:
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Ar

1927 .
1928 . .
1929 . .
1930 . .
1931 . .
1932 . .
1933 . .
1934 .
1935 .

Innveiet
melke-

mengde

Tonn

309 741
314 141
328 130
349 459
402 338
431 920
451 864
468 160
489 658

Geit- og
Kasein	 flote-

mysost

Tonn Tonn Tonn Tonn

2 761 2 588 4 383 1 331
2 795 2 657 4 649 988
3 302 2 553 4 549 1 296
3 499 2 483 5 560 1 209
5 580 2 716 6 911 837
7 057 2 190 6 554 900
8 088 2 255	 6 787 1 115
8 442 1 867	 7 239 1 645
8 644 2 568	 7 439 1 375

Smør Magerost
Mager
mysost
og prim

Fetost

Produsert

Tonn

3 117
3 006
3 172
3 472
3 469
3 625
3 846
4 047
4 448

Tonn

2 757
2 925
2 528
2 581
2 144
2 029
2 103
2 043
2 327

I tabellen er andre ostsorter i sin helhet fort sammen med fetost.
Opgavene (månedsrapportene) for 1934 omfatter 91.2 pct. av den inn.-

vejede melkemengde ved alle rikets meierier og ysterier (kondenserings-
fabrikkene undtatt). I 1933 var det 92.1 pct.

For smørproduksjonen var procenten i 1934 91.4 (i 1933 92.1), for
magerost 97.2 (i 1933 93.9), for fetost 94.1 (i 1933 96.8), for geit- og flote-
mysost 91.5 (i 1933 95.6), og for mager mysost og prim 98.3 (i 1933 95.6).

Sett i forhold til de samme måneder i 1934 viste den innveiede melke-
mengde i forste halvår av 1935 en svak stigning. For januar og juni var
forholdstallene endog bare 98 og 99, mens forholdstallene for månedene
februar-mai var fra 101 til 103. For juli måned fikk man så en stigning
til 115. Melkemengden falt imidlertid igjen til 105 i august og 100 i sep-
tember og oktober. De to siste måneder av året hadde så igjen en stig-
ning til henholdsvis 108 og 107. Sammenligner man med gjennemsnittet
av de innveiede melkemengder i tilsvarende måneder de tre foregående år,
1932-1934, viser det sig at forholdstallet vekslet mellem 102 og 109 i forste
halvår ; det steg til 122 for juli og gikk ned igjen til 111 for august. For
de fire siste måneder av året vekslet så forholdstallet fra 103 til 108. Beregnet
for hele året var den innveiede melkemengde i 1935 4.6 pct. storre enn
i 1934.

Folgende opgaver viser bevegelsen i den innveiede melkemengde fra
måned til maned for de meierier som gir rapporter. Opgavene omfatter
årene 1931 til 1935 og viser innveiet mill. kg. melk:

Ar

1931 	  34.03 31.95
1932 	  37.24 36.33
1933 	  39.63 37.63
1934 	  40.62 37.81
1935 	  40.25 38.58

35.68 3737 S828 38.87 35.23128.94
37.31 40.68 40.56 40.45, 34.631 32.51
42.61 41.10 47.60 41.05134.76 33.20
41.96 44.60 47.76 45.07 38.00135.62
43.69 46.08 49.90 45.30144.60138.14

-p	 -p
P.,

CI)
C!)

29.29 29.54 29.92 33.24
31.74 31.78 32.13 36.56
33.34 32.93 32.76 35.25
34.25 34.69 32.41 35.37
34.34 35.19 35.37 38.22

Sum

402.34
431.92
451.86
468.16
489.66

;-4
cd
P	 cf)	 :74	 •,-,	 •.

;••4	 Z	
..

;-4 	 $.	 cd

A p., 	 ,.-,	 5n

rf,
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Stigningen i melkemengde ved de meierier som leverer månedsrapporter
var 7.4 pct. fra 1931 til 1932, 4.6 pct. fra 1932 til 1933, 3.6 pct. fra
1933 til 1934 og 4.6 pct. fra 1934 til 1935.

Mengden av tilbakelevert skummet melk som tidligere øket fra år til år,
har sunket fra 138.2 mill. kg. i 1934 til 132.9 mill. kg. i 1935. Dette
er en nedgang på ca. 3.8 pct. Tilbakeleveringen av myse har øket fra 30.4
mill. kg. i 1934 til 32.6 mill. kg. i 1935, eller med 7.2 pct.

Smørproduksjonen lå i januar 1935 litt under produksjonen i januar
1934. For februar og mars måneder lå derimot 1935 henholdsvis 6 og 4 pct.
Mere enn 1934. I april og mai hadde man omtrent de samme sniff-
mengder for begge år. I juni sank så forholdstallet for 1935 ned til 93,
men gikk i juli igjen op til 121. For månedene august—oktober hadde
man så i 1935 forholdstall fra 91 til 95 og for årets to siste måneder la
produksjonen i 1935 3 og 4 pct. høiere enn i samme tid i 1934. Samlet
for hele året viser månedsrapportene en stigning i smørproduksjonen på
2.4 pct.

I forhold til 1934 viser månedsrapportene for 1935 stigning, tildels meget
betydelig stigning for de fleste ostsorter. Det er således bare helfet gouda
og kasein som har nedgang fra 1934 til 1935. Produksjonen er øket for
alle andre sorter, og økningen er sterk for edamerost, alle sorter nøkkelost,
pultost og andre ostsorter. Særlig sterk stigning er det for kvartfet nokkel-
ost som viser 69 pct. produksjonsøkning fra 1934 til 1935.

Av mysostene er det nedgang for helfet fløtemysost og prim for op-
koking. For de andre sorter er produksjonen øket fra 8 til 20 pct.

Ostlagerne soin ved årets begynnelse var små, til dels meget små, viser
den vanlige sesongmessige bevegelse med stigende beholdninger til i juli
eller august måneder og derefter med nedgang utover mot årets slutt.
Lagerbeholdningene ved årets utgang er for alle ostsorter undtagen gammel-
og pultost større enn ved årets begynnelse, men det er bare for schweizer-
ost at de er av tilfredsstillende størrelse. For de andre sorter var lager-
beholdningene ved årets utgang under middels og således ikke store nok til
å kunne skaffe en tilfredsstillende lagret vare.

For mysostene er det stigning i lagerbeholdningene for ekte geitmysost.
For de andre mysostsorter er det relativt små forandringer av lagerne i årets
lop. For blandet geitmysost var det noget stigende lagere i mai til juli,

men senere var det nedgang igjen til november for så å stige sterkt i
desember.

På grunnlag av opgavene i månedsrapportene har man i følgende ta-
beller ført op de enkelte ostsorters andel i produksjonen,



1925 	
1926 	
1927 	
1928 	
1929 	
1930 	
1931 	
1932 	
1933 	
1934 	
1935 	

Geitmysost Fløtemysost

Mysost

Prim

ekte
helfet blandet helfet halvfet for salg for op-

koking

30.5 2.5 5.1 45.8 6.5 9.6
0.6 33.7 3.1 6.5 45.1 7.7 3.3
0.4 39.7 2.9 8.1 38.6 6.5 3.8
1.1 38.9 1.5 9.2 38.6 6.7 4.0
1.7 43.1 1.5 9.3 33.3 6.8 4.3
2.5 44.2 0.9 9.8 29.7 6.3 6.5
3.5 46.6 0.7 11.0 28.5 6.5 3.2
3.4 45.7 2.0 13.0 27.9 6.3 1.7
3.7 46.3 2.4 12.3 26.6 6.3 2.4
3.8 48.0 1.6 13.0 25.6 6.1 1.9
3.9 46.6 1.3 13.8 26.4 6.6 1.4

Ar

1936.	 44

Ai

..w
°F.-i
CI)

-cil
p4

C.)

-4.D
r"o
k

5c)

Pt
;

p4

Goudaost

helfet

4.D.	 kNøkkelost	 c	 tt	 ci, cp,
r -C-2, 	0	 ,, ',34 ro
E	 ;'-' 	 0 cc„)

halv- ' kvart-	 -t	 <1mager	t;.,.t	 ;'--i
fet	 fet

k-,
-

helfet	 halv- '
fet

1925. . 3.5 - 30.7 8.1 - 12.6 10.4 12.9 2.6 10.9 2.2 6.1
1926. . 4.7 - 27.9 8.7 1.0 7.8 9.5 1.5.5 2.8 11.4 1.4 9.3
1927 . . 4.4 - 26.1 8.3 0.6 11.9 9.1 12.0 2.3 10.2 0.8 14.3
1928. . 4.3 - 29.0 8.3 1.0 12.4 9.3 10.9 2.6 9.2 1.1 11.9
1929. . 4.3 - 28.5 8.7 0.8 10.9 8.4 10.4 2.3 9.3 1.0 15.-4
1930.. 5.4 2.1 28.6 7.9 1.4 13.8 7.1 9.2 2.5 8.4 0.5 13.1
1931. . 5.4 2.3 32.0 12.5 1.2 12.1 6.1 9.0 2.0 8.8 0.6 8.0)'
1932. . 5.7 2.9 28.9 14.7 1.5 12.7 6.0 7.4 2.3 7.0 1.6 9.3
1933. . 6.1 2.2 32.1 11.1 1.4 11.6 5.8 7.2 1.9 7.3 2.3 11.0
1934.  . 5.7 3.2 34.9 9.0 1.4 11.2 4.2 5.5 1.7 5.9 2.0 15.3
1935. . 5.6 3.7 31.2 8.9 1.7 12.0 6.8 7.1 1.7 7.0 2.2 12.1

Den relative stigning for edamerost har fortsatt i 1935. For goudaostene
er det nedgang, mest for helfet, mens det er stigning for alle sorter nøkkel-
ost. Det er også stigning for pultost, men nedgang for kasein. Skiller man
mellem fete og magre ostsorter sa er det nedgang fra 67.4 til 65.3 pct. for
fetostene og en tilsvarende stigning for de magre oster. Andre ostsorter er
da i sin helhet regnet som fetost.

Geitmysostens andel i produksjonen som har øket i flere år, gikk litt
tilbake i 1 935 sammenlignet med 1934. Tilbakegangen faller helt på blandet
geitmysost, mens det er en liten økning for ekte geitmysost. For helfet
fløtemysost er det nedgang, mens det er stigning for halvfet fløtemysost og
mager mysost. For prim er andelen uforandret. Det er dog noget mindre av
prim til opkoking, men tilsvarende økning for prim til salg.

Prisbevegelsene for meieriprodukter har i 1 935 pa samme mate som i
1934 avveket sterkt fra de tidligere års prisbevegelse på det frie marked.
Det som kjennetegner prisene i 1935, har vært den jevnt stigende tendens
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gjennem hele året. Den vanlige sesongmessige nedgang i vår- og sommer-
månedene har man ikke hatt hverken i 1934 eller 1935. Herfra dog und-
tatt schweizerost som er falt i pris fra kr. 1.64 i januar og februar til kr.
1.58 i juli, hvorefter det har vært stigning til kr. 1.71 i desember. Man
kan også finne en liten svikt i prisene for pultost og halvfet fløte-
mysost i sommermånedene. Denne bevegelse må tilskrives dels den for
tiden opadgående konjunkturbevegelse og dels meieriorganisasjonenes mar-
kedsregulering. Det beregnede gjennemsnitt av månedsprisene ligger i 1935
på en enkelt undtagelse nær høiere enn i 1934. For smør, edamerost og
helfet gouda- og nøkkelost er det 3 til 8 pct. stigning, for schweizerost er

det nedgang på 3.6 pct., for halvfet goudaost og halvfet, kvartfet og mager
nøkkelost har det vært stigning fra 18 til 31 pct., for gammelost og pult-
ost 10 til 13 pct. stigning og for mysostene 5 til 10 pct. stigning undtatt
ekte geitmysost som bare har 2.2 pct. stigning.

Prisbevegelse i procent. + opgang,	 nedgang fra foregående år:

1930	 1931 1932 1933 1934 1935 1931/1935

12.8	 ± 15.1 2.6 ± 3.6 + 10.6 + 3.3 + 7.4
6.4	 11.2 11.2 + 2.5 + 4.3 ± 3.6 ± 8.4

--:-	 6.2 -:- 1.5 + 2.2 + 4.3 ±	 1.4
0.6 	±25.0 5.1 --:- 1.8 + 12.8 + 6.5 + 12.0

--:-	 3.7 	±24.8 6.3 + 2.7 -4- 10.5 + 17.9 + 25.3
-:-	 6.7 	±23.2 -11-	 8.7 2.6 + 10.7 +	 8.1 + 6.3

1.9 	±26.7 5.2 +4.1 + 9.2 + 24.1 -4- 33.8
-i--	 1.3	 22.3 ± 8.5 +1.8 +	 9.1 + 26.7 + 28.8
± 4.3	 20.0 ± 5.6 + 2.9 + 8.6 + 31.6 + 38.9
.2.--	 2.9	 ±	 6.3 17.2 8.1 ± 2.0 + 13.0 ±- 15.7
±	 1.8 	±13.0 +	 2.1 +2.1 + 4.1 + 9.8 + 19.1
±-	 0.9 	±10.9 ± 0.5 2. 	 4.3 +1.1 + 2.2 ±	 1.6
±	 1.4 	±22.5 +3.6 ± 1.8 + 3.6 + 10.3 + 16.4

2.8 	±20.0 ± 2.7 --:-- 3.7 -4-	 3.8 + 5.5 + 2.7
±	 2.3 	±17.7 ±	 1.4 + 2.9 +1.4 + 8.3 + 11.4
-:-	 2.4 	±20.0 -:-	 3.1 + 3.2 0 + 9.4 + 9.4

2.4 	±20.0 ±	 3.1 + 6.4 +3.0 + 8.8 + 15.6

Smør 	
Schweizerost . .
Edamerost . . . .

helfetGoudaost halvfet
helfet
halvfetN okkelost kvartfet

t mager
Gammelost . . .
Pultost  
Geit-	 f ekte

mysost blandet1
Flote-	 helfet

mysost halvfet
Mysost 	
Prim 	

I siste rubrikk har man satt op prisbevegelsen fra 1931 til 1935. Det
er bare nogen få sorter som ligger lavere i pris i 1935 enn i 1931. De
fleste og viktigste produkter har betydelig høiere priser i 1935 enn i 1931.
For smør er stigningen 7.4 pct. og for helfet goudaost 12 pct., men særlig
sterk er opgangen for halvfet goudaost og halvfet, kvartfet og mager nøk-
kelost. For disse er stigningen fra 25 til 39 pct.

I forbindelse med månedsrapportene har man fra meieribestyrerne også
innhentet uttalelser om den sannsynlige bevegelse i den innveiede melke-
mengde i de to første måneder fremover. Disse uttalelser er sammenarbeidet
og resultatene er meddelt i de utsendte månedsvise sammendrag.

Under arbeidet med opgavene over melkemengdens fremtidige bevegelse
,er det utført fylkesvise sammendrag for de meierier som leverer måneds-
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rapporter. Derved blir det mulig å bedømme distriktene hver for sig. Ser
man pa disse opgaver for hele aret under ett og sammenligner med Aret
forut, finner man nogen stigning i melkemengden i Østfold, Akershus og
Opland, Vest-Agder, Hordaland og Sør-Trøndelag, litt sterkere stigning for

Rogaland og sterk, til dels meget sterk stigning i Sogn og Fjordane, Møre
og Romsdal, Nord-Trøndelag og Nord-Norge. For Hedmark, Buskerud og
Vestfold er den innveiede melkemengde omtrent uforandret, mens det er

nogen nedgang i Telemark og sterkere nedgang i Aust-Agder.
Norske Melkeprodusenters Landsforbunds notering for utsalgspriser for

melk og fløte er uforandret, bortsett fra en forhøielse av prisen pa almin-
delig fløte i forbindelse med økning av fettprocenten fra 1. juli 1935. Ved
omregulering av prisområdene og ved dispensasjon for Oslo er dog i reali-
teten prisen pr. liter melk pa Østlandet forhøiet med 2 øre fra 15. novem-
ber og pa Vestlandet med 1 øre fra 1. november.

I 1935 blev det utført 189 tonn smør, 170 tonn mysost og geitost
og 1 257 tonn annen ost, mot henholdsvis 248, 183 og 1 826 tonn i 1934.
Samtidig var det i 1935 innført 2.4 tonn smør og 113 tonn ost, mot i
1934 1.9 tonn smør og 98 tonn ost.

På de følgende sider meddeles et tabellarisk sammendrag av de for aret
1935 bearbeidede månedsrapporter.
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Antall Samlet
beløp

51 Nr. 1 og 2.

Lånekassene for jordbrukere og fiskere ved utgangen av 1935. 1

Jordbrukernes linekasse.

Bevilgede lån 2 	Utbetalte lån 3

Samletamlet
beløp

Fylker
Antall

Ian-
søkere

180
218
879
796
398
178
670
247

87
123
74

105
347
242
308
167
84

3

Østfold  	279
Akershus  	 346
Hedmark  	 1 572
Opland  	 1 154
Buskerud  	 622
Vestfold  	 322
Telemark  	 1 005
Aust-Agder 	 380
Vest-Agder 	 149
Rogaland  	 252
Hordaland 	 194
Sogn og Fjordane  	 263
Møre og Romsdal 	 638
Sør-Trøndelag 	430
Nord-Trøndelag 	504
Nordland  	 510
Troms 	 240
Finnmark  	 28

Kr.	 Kr.

	922 000	 119	 614 600

	

1 212 200	 123	 845 700

	

2 969 300	 363	 1 573 790

	

3 106 900	 324	 1 458 563

	

1 686 100	 155	 784 069

	

755 500	 67	 302 900

	

1 816 400	 202	 755 622

	

942 200	 99	 443 600

	

292 500	 42	 148 900

	

365 500	 53	 165 900

	

153 800	 17	 35 600

	

288 900	 10	 24 600

	

603 700	 87	 183 309

	

636 200	 61	 172 100

	

641 400	 96	 242 100

	

181 800	 34	 43 500

	

105 000	 12	 37 100
1 600

Riket	 8 888	 5 106	 16 681 000	 1 864	 7 831 944

Fiskernes lånekasse.

Antall	 Bevilgede lån
lån-

søkere	 Antall	 Samlet
beløp

Fylker
Utbetalte lån 4

Antall Samlet
beløp

Østfold 	
Akershus 	
Hedm ark 	
Opland 	
Buskerud • ....... . . • •
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane • • • • • •
Møre og Romsdal 	
Sør -Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Kr.	 Kr.

4 600

-
-

	

4	 2	 11 000

	

1	 1	 5 000	 --	 -

	

7	 2	 9 300	 1	 2 300

	

28	 12	 35 300	 1	 2 400

	

50	 18	 57 100	 2	 3 800

	

28	 7	 23 500	 -	 -

	

264	 118	 405 500	 18	 63 800

	

115	 64	 142 600	 3	 8 400

	

52	 29	 38 500	 -	 -

	

286	 113	 299 400	 1	 1 300
128	 45	 154 100
51	 21	 47 800

Riket	 1 022	 433 1 1 233 700	 26	 82 000

1. Virksomheten pr. 31. desember 1935 efter lovene av 29. juni 1934. 2 Herav til
gjeldsordning 3 905 lån med et samlet beløp på kr. 11 995 000, og til konvertering 1201
og kr. 4 686 000. 3 Herav til akkord 897 lån med et samlet beløp kr. 3 552 100, til
gjenkjøp 515 ou kr. 1 905 744 og til konvertering 452 og kr. 2 374 100. 4 Herav 22 lån

fartøi. og eienbdom med et samlet beløp kr. 69 700 og lån på redskaper 4 og kr. 12 300.
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Utenrikshandelen 1935.

Utenrikshandelen hadde en verdi av 1 427 mill. kr. i 1935 og er steget
med 112 mill. kr. eller 8.5 pct. fra 1934. Den største del av stigningen
skyldes øket innførsel. Denne hadde i 1935 en samlet verdi av 821 mill. kr.
mot 737 mill. kr. i 1934. Opgangen utgjør 11.4 pct. Verdien av utførselen
er steget fra 578 mill. kr. til 605 mill. kr. Stigningen utgjør her 4.7 pct.
Vi gjør opm.erksom ph at utførselen av fiske- og fangstprodukter, herunder
hvalolje, som leveres direkte fra fangstfeltene, ikke er med i utførselsopgavene.

Ar. Total-
omsetning.

Innførsel.	 Utførsel.

Innførselen
overstiger
utforselen

med:    

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

1 706 410 1 023 361 683 049 340 312
1 824 684 1 072 638 752 046 320 592
1 749 013 1 065 012	 684 001 381 011
1 328 030 861 363 466 667 394 696
1 258 967 690 376 568 591 121 785
1 223 102 665 217 557 885 107 332
1 315 494 737 207 578 287 158 920
1 426 551 821 436 605 118 216 318

1928 	
1929 	
1930 	
1931
1932 	
1933 	
1934 	
1935 	

I den følgende tabell er innførselsverdien fordelt på de største grupper
av varer. Som det vil sees er det opgang for alle varegrupper. Særlig stor er
opgangen for kornvarer, manufakturvarer, fett, olje og tjære, gummi o. 1. stoffer,
rå og halvforarbeidede metaller, metaller i arbeide, skib og maskiner. Den
største stigning viser innførselen av skib som er steget fra 39 til 55 mill. kr.
Innførselen av rå og halvforarbeidede metaller og av maskiner viser også en
meget sterk opgang.

Innførsel i alt

Herav :
Kornvarer 	
Frukter, grønnsaker m. v.
Kolonialvarer 	
Spirituosa og andre prod. av gjæring 	
Frø- og fôrstoffer 	

	

Spinnestoffer, garn og tråd, repslagerarbeide m. v	
Manufakturvarer av spinnestoffer m. v. . • •
Hår, fjær, skinn, ben o. a. dyriske stoffer
Fett, olje, tjære, gummi og lign. stoffer 	
Mineraler, rå og halvforarbeidet 	

fabrikata . . . ...
Metaller, rå og halvforarbeidet 	

—»— i arbeide 	
Skib 	
Maskiner 	
Motorvogner, motorcykler og deler 	
Andre varer 	

1935. 1934.

1 000 kr. 1 000 kr.

821 436 737 207

60 105 53 557
33 297 31 484
45 014 43 209
12 340 10 243
20 830 19 735
43 311 42 190
80 541 74 529
15 747 15 235
58 853 51 370
88 736 86 038
33 441 30 953
50 893 42 662
59 631 52 595
55 226 39 217
56 362 47 010
21 469 18 718
85 640 78 462
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Nr. 1 og 2.

For de viktigste grupper av utforselsvarer fremgår utviklingen av den
følgende tabell.

Utforsel i alt 	

Herav :
Sild og fisk 	
Hermetikk 	
Fôrstoffer, dyriske 	
Fett m. v 	
Fete oljer, dyriske 	
Skinn og huder 	
Trelast 	
Papirmasse 	
Papir og papp 	
Mineraler, rå og halvforarb 	
--»-- , fabrikater 	

Metaller, rh og halvforarb 	
Skib 	
Andre varer 	

1935.

1 000 kr.

695 118

75 352
33 203
12 763
20 709
18 350
32 162
10 942
72 671
66 024
39 377
61 521

101 288
11 053
46 703

1934.

1 000 kr.

578 287

70 170
25 906
14 062
14 153
16 783
23 498
12 227
79 363
61 007
36 482
68 742
90 435
17 939
47 520

Utførselen av sild og fisk er steget i verdi fra 70 til 75 mill. kr. og
ligger nu omtrent på hoide med utforselen i 1933. Utforselen av hermetikk
er steget fra 26 til 33 mill. kr. Utførselen av fett m. v., hvorunder herdet
fett, er steget fra 14 til 21 mill. kr., mens utførselen av dyriske fôrstoffer
er gått noget ned. Utforselen av skinn og huder er gått adskillig op i 1935.
Årsaken er vesentlig øket utførsel av sølvrevskinn. Stigningen skriver sig
dog delvis fra at utførselen av skinn i pakkepost ikke kom med i statistikken
før 1. juli 1934. Utforselen av trelast, som viste nogen stigning i 1934, er
igjen gått ned. Det samme gjelder utforselen av papirmasse. Nedgangen i
trelastutforselen skyldes en sterk svikt i utførselen av høvellast, for skurlast
og rundlast er det nogen opgang. Utførselen av tremasse er gått meget
sterkt ned, en nedgang som delvis er opveiet ved øket utførsel av cellulose,
mens utforselen av papir og papp viser fortsatt opgang. Utførselen av rå
og halvforarbeidede metaller er gått adskillig op i 1935. Dette skyldes
vesentlig øket utforsel av ferrolegeringer og av nikkel.

Til nærmere belysning av innførselen og utforselen i 1935 skal man i
de folgende tabeller gi endel opgaver over de innførte og utførte mengder
v en rekke viktigere varer.

Innførselen av viktigere varer.

Den folgende tabell viser innforselen av en rekke viktigere nærings- og
nydelsesmidler.



Matvarer av dyr:

Kjøtt 	 Tonn
Flesk 	
Hermetisk melk 	
Smør 	
Ost 	
Egg 	

Kornvarer:

Malt 	
Bygg 	
Havre 	
Hvete 	
Rug 	
Rugmel 	
Hvetemel • •

Frukter, grønn-
saker m. v.:

Appelsiner, citroner
m v 	

Bananer . . . 	
Epler og pærer 	
Kål og gulerøtter

Kolonialvarer:

Kaffe
Te 	
Kakaobonner .
Sukker . .
Sirup .
Tobakksblad .

Spirituosa:

Brennevin .
Vin: hetvin .

annen

10001.
.	 »
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1913.	 1929.	 1930. 1931. 1932. 1933.	 1934.	 1935.

6 382 5 490 6 319 3 784 2 874 1 863 2 095 2 578
2 773 2 376 1 202 415 252 268 148 274

2 146 50 70 25 62 47 79
794 613 694 173 41 66 2 2
402 382 340 255 109 89 98 113
407 81 77 91 52 60 52 51

2 419 1 048 1 148 2 281 396 403 380 378
83 857 25 129 41 664 49 853 18 993 12 491 8 912 12 214

5 700 5 082 5 079 5 813 7 389 48 122 2 944
22 205 119 632 130 621 130 515 147 771 168 656 166 536 183 296

190 817 139 168 155 284 160 131 130 671 137 182 137 581 140 639
52 993 9 873 431 116 10 62 65 205
67 532 71 699 65 183 69 075 48 406 50 361 44 885 43 173

7 541 15 338 19 425 17 788 19 731 21 240 22 105 20 766
1 318 7 999 8 426 8 712 7 835 5 642 6 547 6 578
1 317 4 766 3 692 4 573 3 426 2 288 2 498 2 679

533 2 199 1 495 1 417 4 703 972 2 442 733

13 673 15 415 17 087 18 280 15 677 16 342 16 240 20 212
160 180 168 181 170 165 172 162

1 204 2 153 2 082 3 095 2 062 1 730 3 000 2 967
53 547 75 937 84 471 81 501 73 829 76 264 83 846 86 908
11 916 15 774 14 642 16 433 16 106 16 332 17 519 19 466

1 835 2 510 2 475 3 023 2 286 2 235 2 451 2 617

3 032 1 418 1 563 1 421 949 988 002 1 140

3 899 4 046
822

3 781
526

3
1

367
191

2 969
418

3 388
416

2 601
620

3
1

333
221

Som det vil sees er det opgang for de fleste varer. Av kornvarene
merker man sig en meget sterkt øket innførsel av hvete og av havre og
bygg og en mindre opgang i innførselen av rug. Innførselen av hvetemel
viser på den annen side nogen nedgang. Innførselen av appelsiner, citroner
In. v. er gat ned, mens innførselen av bananer og epler og parer er gått
noget op. innførselen av kål og gulerøtter er gat meget sterkt ned i for-
hold til 1934, men innførselen har her svinget sterkt i de siste hr på grunn
av variasjonen i den innenlandske produksjon. Av kolonialvarene merker man
sig en sterk opgang i innførselen av kaffe. Innførselen av kakaobønner er
noget mindre enn i 1934, men er fremdeles langt større enn i 1932 og 1933.
Innførselen av tobakksblad og av sukker og sirup er gått op. Innførselen



	436 	 494	 563

	

1 351	 1 467	 1 629

	

4 501	 5 181	 5 374

115	 106 136  

Tonn. Tonn. Tonn. Tonn. Tonn. Tomi. Tonn. Tonn.

28 853 81 145 135 575 199 696 153 112 175 035 131 417 122 151
30 122 33 834 43 162 67 446 37 736 35 819 37 015 50 965

36 198 12 350 20 714 16 123 9 989 680 713
2 036 22 711 33 332 40 540 28 322 62 103 122 474 88 127

21 111 22 686 25 065 19 443 19 634 16 491 20 805 49 345
39 148 43 871 45 699 41 488 36 732 29 628 34 393 42 415

Mais .
Oljemel o. 1.
Tapiokamel
Kli m. v. .
Kaligjodning
Fosforsur gjødning

55	 Nr. 1 og 2,

av brennevin og vin er gått sterkt op. Særlig gjelder dette innførselen av
lette viner.

Den følgende oversikt viser innførselen av manufakturvarer og skotøi :

1913.	 1929.	 1930.	 1931.	 1932.	 1933.	 1934.	 1935.

Tonn. Tonn. Tonn. Tonn. Tonn. Tonn. Tonn. Tonn.

Manufakturvarer
av silke

ull	 . .
bomull.

Skomakerarbeide
av skinn og lær

384
2 069
5 658

332

526
1 781
5 225

323

461
1 548
4 460

186

486
2 063
5 436

369

76
1 717
3 937

100
.■■■••■•■•■■••	

Innførselen av manufakturvarer er gått op også i 1935. Den største
absolutte stigning viser innførselen av bomullsvarer.

Innførselen av skomakerarbeider, som i de senere år er gått ned fra.
år til år, viser i 1935 nogen opgang.

Innførselen av forskjellige fôrstoffer og gjødning sees av følgende oversikt:

1913.	 1929.	 1930.	 1931.	 1932.	 1933.	 1934.	 1935.

Innførselen av mais og av kli er mindre i 1935 enn i 1934. Innførse-
len av oljemel og tapiokamel er derimot større i 1935 enn i 1934. Inn-
forselen av kaligjødning viser meget sterk stigning i 1935 og er nu høiere
enn i noget tidligere år. Innførselen av fosforsur gjødning viser også adskillig
opgang, men opgangen er her ikke fullt så sterk.

I den følgende tabell har man samlet opgaver over innførselen av en del
viktigere råvarer.

Innførselen av fett er sunket adskillig i 1935 likesom i 1934. Av
innførselen av planteoljer merker man sig en sterkt øket innførsel av oliven-
olje. Opgangen skyldes vesentlig øket nedlegging av hermetikk. Innførselen
av kokosolje og bomullsfrøolje er gått sterkt ned. Nedgangen opveies imid-
lertid av en øket innførsel av andre oljer. Innførselen av kopra og av linfrø
er øket sterkt i 1935 og er høiere enn i noget annet år. Innførselen av
arachidnøtter, som var meget høj i 1934, er derimot sunket sterkt. Inn-
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1913. 1929. 1930. 1931. 1932.	 1933. 1934. 1935.

Tonn. Tonn. Tonn. Tonn. Tonn. Tonn. Tonn. Tonn.

Fett:

Talg, oleomargarin 	
Smult og ister 	

Planteoljer, kopra
og linfrø:

Olivenolje 	
Kokosolje 	
Bomullsfrøolje 	
Linolje, rå og kokt 	
Andre planteoljer 	
Kopra 	
Linfrø 	
Araehidnøtter 	

Huder og skinn:
Såle- og bindsålelær m. v 
Skinn med hårbedekning,

uberedt 	

Spinnestoffer,
garn o. I.:

Ull og shoddy 	
Bomull og bomullsavfall
Hamp 	
Jute 	
Ullgarn 	
Bomullsgarn 	
Lin- og hampegarn, ublekt

Jern e t c.:
Rujern 	

	Stang-, bolt-, bhndjern. . 	
Jernplater 	

fortinnet m. v 
Tøibolter til sporvei m. v.
Tapper, skibsknær m. v. .
Rør, stopt, trukket m. v.
Stål, jerntråd, hvorunder

strenger 	
Kobbertråd, hvorunder

strenger 	
Elektriske kabler og tråder

Brensel:
Stenkull 	
Cinders, koks 	
Lys- og brenseloljer m. v.
Bensin 	

Forskjellig:
	Mineraloljer, vaselin . . . . 	

Koksalt, stensalt 	

8 272
1 531

1 092
3 636
5 245
1 509
3 702
4 405

14 706

569

5 825

1 687
3 987
3 433
2 031
1 149
2 017
1 150

30 682
49 442
47 919
28 240
15 391
27 178
17 907

15 149

1 208
4 528

2 276 808
205 616

79 253
993

7 567
214 986

2 434 757 2 274 514 1 892 422 2 023 458 2 063 029 2 066 268 2 114 794
540 647 461 079 532 043 494 183 529 985 542 554 625 110
191 944 183 933 215 498 255 165 335 432 376 536 322 215
77 469 86 632 87 758 117 576 98 452 107 905 139 018

11 352	 11 618	 11 255	 10 441	 13 788	 11 506	 13 711
226 704 258 414 171 412 169 244 187 563 199 599 220 414

	

4 913	 4 341

	

679	 534

	

4 741	 2 668

	

5 848	 1 811

	

1 201	 618

	

1 956	 772
11 384 10 168
23 782 31 701

	

14 673	 16 169

	

1 000	 7 738

	

551	 473

	

3 845	 4 916

	

699	 803

	

3 555	 3 413

	

2 997	 2 952

	

1 271	 1 119

	

1 040	 1 146

	

3 268	 3 397

	

2 269	 2 227

16 956 13 735
57 581 57 198
60 410 52 632
28 083 22 317
7 294 10 054

39 971 33 324
20 959 19 850

26 219 24 472

	

2 105	 2 984

	

1 485	 1 236

	

4 768	 3 956	 4 014	 2 795	 2 409

	

505	 438	 372	 143	 2

	

1 342	 3 856	 3 221	 2 228	 3 315

	

3 027	 831	 788	 1 883	 1 173

	

264	 751	 269	 470	 61

	

4 167	 1 155	 860	 775	 741

	

9 231	 8 346	 7 547	 6 983	 7 642
26 997 34 115 34 264 32 441 35 296

	

13 089	 18 311	 18 661	 15 290	 24 298

	

14 971	 6 422	 9 203	 13 701	 5 811

	

319	 256	 214	 224	 254

	

4 505	 4 753	 4 037	 5 408	 4 930

	

832	 1 064	 1 035	 1 020	 1 172

	

2 863	 3 360	 3 694	 3 805	 4 297

	

2 082	 2 303	 2 530	 3 209	 3 994

	

561	 1 071	 1 168	 1 366	 1 429

	

1 230	 1 521	 1 405	 1 345	 1 448

	

3 022	 4 122	 3 860	 4 463	 4 536

	

1 540	 1 573	 2 036	 1 617	 1 738

	

9 370	 9 906	 11 057	 12 020	 14 911
48 840 63 536 55 273 61 612 77 161
23 070 20 479 24 946 32 956 45 564
24 463 29 485 26 622 26 297 28 287
9 660 1 913 3 289 2 917 5 455

23 235 25 426 28 065 43 018 27 853
15 196 15 857 17 030 18 742 22 200

21 702 22 595 22 124 26 157 27 512

	

2 280	 1 931	 2 093	 3 243	 3 902

	

2 240	 1 361	 1 113	 1 325	 2 020
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Nr. 1 og 2.

førselen av spinnestoffer, garn o. 1. er gått op i 1935. Innførselen av rujern
og av halvfabrikata av jern er gått sterkt op, likeledes innførselen av kob-

bertrhd, elektriske kabler og tråder. Opgang viser også innforselen av sten-
kull, av cinders og koks, og videre av bensin, mens innførselen av lys- og
brenseloljer er gått endel ned.

Man kan således konstatere en betydelig opgang i innførselen av flere
av de viktigste råvarer.

Utførselen av viktigere varer.

Som tidligere nevnt er utførselsverdien øket med ca. 4.7 pct. i 1935.
Utviklingen har imidlertid vært forskjellig for de forskjellige eksportartikler.
Verdien av utført sild og fisk er steget adskillig i 1935, men som det sees
av den følgende oversikt, skyldes dette utelukkende en sterkt øket utførsel
av fersk sild. For andre sorter som fersk fisk, tørrfisk, klippfisk, salt sild,
annen salt fisk er utførselen gått ned.

1913. 1929. 1930. 1931. 1932. 1933. 1934. 1935.

Fersk sild 	
»	 fisk 	

Tørrfisk . . 	
Klippfisk 	
Salt sild
Annen salt fisk 	
Hermetikk 	

	Sild- og fiskemel 	
Rogn 	
Tran:

dampmed.tran
— annen 	
Herdet hvalfett 	

tonn 81 474 121 045 111 399 75 673 74 570 110 651  633S9 98 438
17 482 20 389 23 291 27 512 26 268 24 921 24 082

26 867 38 069 31 821 21 754 32 774 26 484 22 761 22 038
57 078 48 537 45 945 30 218 40 174 32 642 36 039 35 022
82 565 96 302 112 489 79 677 69 677 60 445 41 728 35 189
35 492 13 321 8 842 5 140 7 180 4 707 5 773 4 769
30 994 36 736 30 453 27 081 33 108 30 122 28 145 34 713

79 405 66 351 46 707 62 742 85 403 62 764 64 232
6 188 9 033 10 766 7 551 7 835 8 570 7 869 7 410

hl.	 53 354 131 767 100 310 99 584 128 320 113 102 107 659 96 494
214 900 294 585 185 798 318 144 925 583 525 606 296 453 357 530

tonn 6 525 41 743 32 348 23 874 39 516 42 676 38 115 53 053

Som tidligere nevnt er hermetikkutførselen øket sterkt. Utførselen av
fiske- og sildemel er steget i kvantum, men verdien er gått ned. Nedgangen
skyldes minsket utførsel av fiskemel. Utførselen av rogn er gått noget ned.
Likeledes utførselen av medisintran, mens utførselen av annen tran er steget.
Utførselen av herdet hvalfett viser en sterk stigning i 1935.

Det er tidligere nevnt at verdien av den utforte trelast er gått ned i
1935. Som det sees av den følgende tabell er utforselen av trelast i alt steget

noget i mengde, idet både utforselen av hugget og rund last og av skåret
last er gått op. Nedgangen i verdien skyldes den sterke nedgang i utførselen
av høvlet last. Utførselen av tremasse er gått meget sterkt ned, men ned-
gangen opveies delvis av opgang i utførselen av cellulose. Utførselen av

papp, trykkpapir og pakkpapir er gått op.



1913.	 1929. 1930. 1931.	 1932. 1933. 1934. 1935.

Trelast, i alt 	  m.3
Derav:

hugget og rund last
skåret last 	
hovellast . 	

Tremasse, torr og våt, tonn
Cellulose, —»—
Papp, alle slags 	
Trykkpapir 	
Pakkpapir 	

1044326 803 534 640 568 441 253 347 006 270 903 258 250 256 604

211 648 227 546 149 991 127 328 70 707 62 672 63 089J 74 168
413 580 249 506 240 548 147 797 134 169 89 300 82 934 100 225
419 098 326 482 250 029 166 128 142 130 118 931 110 728 81 414
495 740 600 228 610 822 517 902 609 045 588 251 696 251 470 492
211 179 280 275 242 266 131 933 267 179 252 271 255 992 289 304

4 796 15 992 14 956 9 731 18 924 22 340 22 410 22 541
98 464 229 132 216 433 120 713 206 771 186 167 180 087 204 020
82 907 85 255 77 966 51 563 70 454 70 883 77 519 81 846

1913. 1929. 1930. 1931. 1932. 1933. 1934. 1935.

Tonn. I Tonn. Tonn. Tonn. Tonn.Tonn.
Jernmalm, -koncentrat,

-briketter 	
Svovelkis 	
Gatesten 	
Kantsten, fortågsheller .
Cement 	
Ammoniumnitrat 	
Natriumnitrat (natronsal-

peter) 	
Kalciumkarbid 	
Cyanamid 	
Kalksalpeter m. v 	
Sink, rå 	
Nikkel 	
Aluminium, blokker 	
Ferrolegeringer 	

568 763
425 876
156 300
43 064

6 254
9 107

811
66 911
22 111
70 927
10 538

2 177
7 968

347 903 343 032 481 188 682 897 786 288
391 755 474 701 575 917 656 785 601 355
75 271 59 442 62 002 80 727 40 374
53 460 30 377 43 543 70 988 40 734
83 503 61 851 60 876 66 307 46 789
2 330 1 926 2 749 2 592 1 666

18 658 63 561 59 236 48 648 28 136
23 893 22 667 24 310 29 275 33 439
14 494 24 183 17 240 23 460 34 478

291 702 312 016 397 856 388 644 353 642
45 398 37 811 45 711 42 283 42 146
2 286 4 088 3 428 5 635 5 775

24 351 13 595 15 178 14 079 14 624
67 768 58 692 88 348 91 181 97 708

Tonn.

734 946
656 532
102 188
62 892

164 274
5 573

Tonn.

631 829
639 540

84 444
68 766

137 118
4 622

28 269
31 907
65 559

207 548
3 062

396
29 584

121 005

28 055
23 460
48 509

366 639
27 097

708
23 676
48 834
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Til slutning skal man nedenfor gi en oversikt over utførselen av en
del viktigere produkter av bergverksdriften, den elektrokjemiske og den me-
tallurgiske industri.

Utviklingen har vært meget forskjellig. Utførselen av jernmalm og
jernmalmkoneentrater, cyanamid, nikkel og ferrolegeringer m. v. er steget.
Derimot er utførselen av svovelkis, gatesten, kantsten, cement, ammonium-
nitrat, natronsalpeter og kalksalpeter in. v. gått meget sterkt ned. Utførselen
av sink er praktisk talt uforandret.

Handelen med de forskjellige land.

Til belysning av utviklingen i handelsomsetningen med de forskjellige
land gir man i de avsluttende tabeller opgaver over verdien av innførselen fra
og utførselen til de forskjellige land i 1935 og 1934. For 1935 er inn-
førselen fordelt både på de land som varene er produsert i eller har sin
oprinnelse fra, og på de land hvor varene er kjøpt, mens utførselen er for-
delt på de land hvor varene skal brukes og på de land varene er solgt til.
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Nr. 1 og 2.

I 1934 er benyttet innkjøpslandet for innførselen og salgslandet (dog kon-
signasjonslandet, når dette kjentes) for utførselen. Man vil imidlertid her
gjøre opmerksom på, at opgavene over innkjøpsland og salgsland i 1935 ikke
er helt sammenlignbare med de tilsvarende opgaver for 1934. En sammen-
ligning av innførselens fordeling efter innkjøpsland i 1934 og 1935 viser
nemlig at man i 1934, særlig for enkelte oversjøiske land, har fått for høie
tall. Istedenfor å få opgitt innkjøpsland har man nemlig delvis fått op-
gitt det land varen er sendt fra. For de egentlige innkjøpsland er tallene
blitt tilsvarende for lave. For utførselen viser det sig at fordelingen efter
salgsland i 1934 ligger nærmere fordelingen efter forbruksland i 1935 enn
fordelingen efter salgsland i dette år. Fordelingen efter forbruksland bør
derfor benyttes ved en sammenligning av de to år. Videre gjør man op-
merksom på at utførselen ikke omfatter verdien av den hvalolje som er
sendt direkte fra fangstfeltene. Dette spiller særlig rolle for utforselen
til Storbritannia, Tyskland, Nederland og Danmark. Man gjør også
opmerksom på at utførselen av skinn i pakkepost ikke kom med
statistikken for 1. juli 1934. Dette spiller en viss rolle for utfor-
selen til enkelte land, særlig til Storbritannia. En sammenligning av
fordelingen efter innkjøpsland og produksjonsland og efter salgsland og
forbruksland 1935 vil gi en oversikt over verdien av transitthandelen med
de forskjellige land. Helt nøiaktig kan verdien av denne transitthandel
ikke konstateres på dette vis. Feilene vil imidlertid antagelig bli av for-
holdsvis liten betydning for de fleste land.

Som følge av forandringene i inn- og utførselsverdiene er det adskillig
forskyvning i de forskjellige lands andel av var innførsel og utførsel. I den
følgende tabell har man angitt procenttallene for de viktigste land i de siste
tre år.

Den største andel av innførselen har Storbritannia og Nord-Irland
med 23.36 pct. ved en fordeling efter de land hvor varene er kjøpt. Ved
fordelingen efter produksjonsland synker procenten ned til 17.98. En ikke
liten del av de varer som er kjøpt i Storbritannia, er således av fremmed
oprinnelse. Sammenlignet med 1933 og 1934 er Storbritannias andel steget.
Man må imidlertid her være opnaerksom på at tallene som tidligere nevnt
ikke alltid er helt sammenlignbare. Stigningen er formodentlig ikke fullt så
sterk som tallene gir inntrykk av. Den næststørste andel av vår innførsel
har Tyskland med 17.27 pct. efter innkjøpsland og 16.86 pct. efter pro-
duksjonsland. Procenten er her gått endel ned fra 1933 og 1934, men også
her gjør det nevnte forhold sig gjeldende at tallet for 1935 på grunn av
unøiaktige opgaver for 1934 og tidligere år ikke er helt sammenlignbart.
Nedgangen er derfor antagelig heller ikke fullt så stor. Tallene viser at
man også i Tyskland kjøper varer av fremmed oprinnelse. Beløpet  er dog
mindre enn man skulde vente. Dette kan antagelig delvis skyldes clearing-
ordningen.



Pct.

3.18
4.79
0.55
3.09
1.49
4.34
2.63
0.78
2.58
2.32

22.83
0.68
8.49
0.84

20.95
6.93
2.37
3.48
0.38
0.91
0.50
0.39
0.30
0.05
5.15

Pct.

3.46
4.26
1.52
5.81
3.00
4.55
0.76
1.29
3.66
2.06

20.41
0.40
6.81
0.43

12.51
10.82
0.37
1.02
0.91
1.14
0.21
2.78
1.16
1.00
9.66

100.00 100.00

1936.

100.00

1934.

Inn- Ut-
førsel. førsel.

3.14
3.97
1.36
4.67
3.31
3.35
0.84
1.15
1.46
2.67

24.26
0.55
7.54
0.54

13.68
9.56
0.43
0.92
0.60
1.02
0.16
3.04
1.18
1.20
9.40

100.00

Salgs-
land.

Pct.

Prod.-
sj onsl.

Innførsel.

Inn-
kjøpsl.

Pct.

3.49
6.46
0.56
4.18
1.37
3.39
2.21
0.60
1.06
1.62

23.36
0.80

10.58
1.69

17.27
8.84
2.76
3.20
0.41
0.54
0.08
0.49
0.24
0.10
4.70

100.00

Belgia og Luxembourg 	
Danmark 	
Finnland 	
Frankrike 	
Italia 	
Nederland 	
Polen og Danzig 	
Portugal 	
Sovjet-Samveldet 	
Spania 	
Storbritannia og N.-Irland 	
Sveits 	
Sverige 	
Tsjekkoslovakia 	
Tyskland 	
De Forente Stater 	
Canada 	
Argentina 	
Brasil 	
Britisk India 	
Nederlandsk India 	
Japan 	
China 	
Australia 	
Andre land 	

I alt
■•••■•

1935.

Utforsel.

For- Salgs-
bruksl. land

Pet. Pet.

2.79
4.16
1.43
4.92
1.76
2.45
1.02
1.06
0.79
2.67

27.26
0.86
8.79
0.77

13.07
10.21
0.75
1.17
0.34
0.92
0.11
2.93
0.93
1.05
7.79

100.00  

1933.          
Inn-

førsel.  
Ut-

førsel.   
Inn-

kjøpsl. 
Salgs-
l and .      

Inn-
kjøpsl.

Pet.

3.34
5.69
0.53
3.05
1.45
3.38
1.82
0.56
2.00
2.01

22.89
0.57

10.85
0.96

19.08
8.64
2.55
3.14
0.38
0.72
0.23
0.64
0.21
0.04
5.27

Pct.

3.66
5.29
0.62
3.32
1.42
2.39
2.29
0.59
1.13
2.04

17.98
0.70
9.97
1.81

16.86
8.16
4.07
4.16
0.54
1.22
0.84
1.03
0.61
0.17
9.13

100.00

3.26
4.06
1.44
4.67
1.94
2.35
1.09
1.06
0.79
2.77

24.07
0.80
8.22
0.86

13.03
10.75
0.46
1.31
0.39
1.15
0.21
3.23
1.17
1.18
9.74

100.00
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idet tyske varer kan være solgt over andre land for å komme utenom
clearingen. Som det næste land i rekken kommer Sverige med 10.58 pct. av

innførselen ved fordeling efter innkjøpsland og 9.97 pct. ved fordeling efter
produksjonsland. Procenten er sunket ubetydelig i forhold til 1934. Inn-
kjøpene fra De Forente Stater utgjør 8.84 pct. av den samlede innførsel.
Ved en fordeling efter produksjonsland synker procenten til 8.16. Det er
nogen stigning fra 1934 og adskillig stigning fra 1933. Innkjøpene fra Dan-
mark utgjør 6.46 pct. av innførselen i 1935 mot 5.69 pct. i 1934 og 4.79
pct. i 1933 og er således steget sterkt. Ved en fordeling efter produksjons-
land i 1935 blir andelen 5.29 pct. Norge kjøper således i stor utstrekning
varer i Danmark som er av annen oprinnelse. Videre er innførselen fra
Finnland, fra Frankrike og fra Nederland, Polen og Danzig, Portugal, Sveits,
Tsjekkoslovakia, Canada, Argentina, Brasil, China og Australia relativt større
enn i 1934. Innførselen er derimot gått ned fra Italia, Sovjet-Samveldet,
Romania, Britisk India, Nederlandsk India og Japan. Nedgangen for Britisk
India og Nederlandsk India er dog neppe reell, men skyldes antagelig som
tidligere nevnt for høie opgaver i 1934. Nedgangen i innførselen fra Italia
faller på årets siste måned.

Likesom for innførselen har også Storbritannia den største andel av vår
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Nr. i og 2.

utf ør se I, efter fordelingen efter forbruksland i 1935 24.07 pct., altså
nære 1/4 av den samlede utførsel. Det er imidlertid en liten nedgang fra
1934 da tallet var 24.26 pct. Den næststørste andel har også' her Tyskland
med 13.03 pct. i 1935. Også her er det litt nedgang fra 1934 da procenten
var 13.68. Som det næste land i rekken følger De Forente Stater med
10.75 pct. i 1935. Utførselen til De Forente Stater er gått sterkt op. I 1934
var andelen 9.56 pct. Utførselen til Sverige utgjorde 8.22 pct. i 1935 mot 7.54
pct. i 1934 og er shledes gått en god del op. Videre finner man stigning i
utførselen til Belgia og Luxembourg, Danmark, Finnland, Frankrike, Spania,
Sveits, Tsjekkoslovakia etc. Den største nedgang i utførselen finner man til
Italia, Nederland, Sovjet-Samveldet og Brasil, videre ubetydelig nedgang
procenten for utførselen til China og Australia. Nedgangen i utførselen til
Italia er størst i de par siste måneder av året og skyldes sannsynligvis vanske-
lighetene med clearingen og sanksjonene.

I tabellen på side 66 er der gitt opgaver over innførselen fra og u
førselen til de viktigste land fordelt på varegrupper.
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Handelsomsetningen med forskjellige land.'
Tabell I, desember 1935.

Innførsel. Utførsel.

Land.
Desember.

Produk-
sjonsland) 	Innkjøpsland.

Desember.

Forbruks- Salgsland.land.

1935.	 1935.	 1934.	 1935.	 1935. I 1934.

Europa 	
	Belgia og Luxembourg . . 	

Bulgaria 	
Danmark 	
Estland 	
Finnland 	
Frankrike 	
Færøyane 	
Hellas 	
Den Irske Fristat 	
Island 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Latvia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig 	
Portugal 	
Romania 	
Sovjet-Samveldet 	
Spania 	
Storbritannia og N.-Irland
Svalbard 	
Sveits 	
Sverige 	
Tsjekkoslovakia 	
Tyrkia 	
Tyskland 	
Ungarn 	
Østerrike 	
Andre europeiske land, om-

fattende Albania, Gibral-
tar, Malta  

Afrika 	
Algerie 	
Egypt 	
Kan ariøiene 	
Marokko 	

	Syd-Afrika-Sambandet . . 	
Tunis 	
Ost-Afrika, hvorunder

Etiopia m. v. 	
Vest-Afrika, hvoru. Guinea,

Liberia m. v. 	
Syd-Afrika ellers,hvorunder

Angola 	
Andre land i Afrika, hvor-

under Madagaskar m. v.

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

	65 171	 71 374	 51 155	 45 189	 46 698	 43 149

	

3 629	 3 295	 2 375	 2 532	 2 329	 1 408

	

16	 5	 2	 7	 5	 1

	

2 368	 3 213	 2 5 146	 1 914	 1 902	 1 287

	

66	 63	 56	 12	 12	 9

	

739	 563	 219	 541	 538	 399

	

2 701	 3 535	 2 397	 3 000	 3 203	 2 517

	

-	 -	 5	 15	 15	 12

	

109	 68	 16	 3 311	 311	 31

	

81	 81	 35	 145	 136	 201

	

181	 180	 103	 174	 172	 457

	

436	 432	 952	 242	 242	 1 076

	

5	 8	 '2	 29	 29	 18

	

36	 32	 475	 17	 17	 119

	

1	 1	 1	 4 276	 4 276	 131

	

1 519	 2 218	 1 985	 836	 1 111	 937

	

1 716	 1 703	 1 820	 791	 659	 461

	

502	 495	 510	 505	 507	 540

	

13	 10	 4	 29	 23	 21

	

1 974	 1 913	 691	 157	 157	 73

	

2 649	 2 164	 2 008	 1 702	 1 566	 1 068

	

12 690	 16 690	 12 175	 16 753	 18 088	 15 713

	

77	 77	 101	 215	 215	 -

	

567	 622	 334	 232	 195	 112
	5  10 268	 5 10 821	 6 9 650	 5 591	 5 864	 4 489

	

1 110	 1 041	 903	 593	 451	 258

	

265	 233	 42	 38	 38	 37
	7  20 738	 7 21 132	 8 781	 8 058	 8 226	 11 491

	

366	 362	 111	 27	 22	 38

	

304	 417	 256	 443	 386	 219

41	 31	 17

	

1 616	 524	 728	 2 760	 1 945	 2 570

	

66	 44	 6	 5	 5	 27

	

107	 87	 100	 107	 87	 8 1 587

	

32	 29	 11	 56	 51	 21

	

85	 84	 56	 15	 8	 17

	

87	 50	 8	 8 1 961	 2 1 666	 585

	

112	 103	 45	 2	 2	 21

	

188	 99	 49	 11	 5	 13

	

930	 28	 78	 508	 46	 241

	

4	 375	 77	 62	 52

	

5	 -	 -	 18	 13	 3

i Under utførselen ikke medregnet fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, levert
direkte fra fangstfeltene. Utførsel av skinn i pakkepost ikke medregnet før 1. juli 1934.

2 Herav skib kr. 2 900 000. 3 Herav skib kr. 260 500. 4 Herav skib kr. 270 000.
5 » » * 4 904 500. 6 » » » 4 886 000. 7 » » s 8 '730 400.
8	 »	 »	 »	 456 500. 9	»	 »	 * 1 158 600.



Produk-
sjonsland.

1935.

Desember.	I	 Desember.
Forbruks-

land.

1935. I 1934.	 1935.

Land.
Innkjøpsland. Salgsland.

1935.	 1934.

63 Nr, , t og 2.

Innførsel.	I	 Utførsel.

1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.1000 kr.

Nord-Amerika, Mellem-
Amerika og Vestindia	 13 440

De Forente Stater 	 6 762
Canada 	 5 826
Haiti 	 5
Cuba  	 16
Mexico  	 255
Panama 	
Mellem-Amerika «ellers»,

hvorunder Salvador .. . .	 261
Vestindia «ellers», hv.und er

Jamaica, Porto Rico m. v. 	 257
Andre land i Nord-Amerika,

Mellem-Amerika og Vest-
india, hv.under Guate-
mala og Nicaragua m. v.

	12 375	 7 807	 7 134	 7 157	 3 697

	

8 589	 5 416	 6 522	 6 487	 3 153

	

3 307	 2 098	 103	 166	 93

	

5	 5	 3	 3	 9

	

10	 7	 238	 238	 263

	

221	 85	 108	 107	 72

	

-	 -	 29	 29	 28

	

185	1661	 141	 131	 31

	

9J	 8F	 74f	 721	 31

581	 491	 22	 431	 421	 14

Syd-Amerika  	 2 778	 1 935	 2 926	 1 801

Argentina 	 1 482	 1 017	 2 690	 1 224
Bolivia  	 2	 -	 8	 8
Brasil  	 991	 842	 104	 419
Chile  	 1	 -	 -	 17
Ecuador  	 4	 -	 9	 21
Colombia  	 123	 34	 18	 32
Peru  	 11	 -	 -	 39
Uruguay .. . . ....... . .  	 38	 11	 26	 26
Andre land i Syd Amerika

omf.Venezuela, Paraguay
M . v. 	

	1 488	 1 298

	

1 107	 574

	

2	 123

	

260	 245

	

16	 54

	

19	 48

	

21	 102

	

37	 60

	

22	 89

1261	 311	 711	 15	 4I	 3

Asia	 . .	 .......... . • •	 4611!	 1 4631	 15231	 2120!	 17921	 2 798

Britisk India 	 1 146	 682	 540	 617	 493	 622
-- Malakka  	 82	 41	 170	 90	 60	 64

Ceylon  	 106	 33	 18	 1	 -	 20
Filippinene  	 107	 5	 7	 5	 5	 6
Nederlandsk India 	 •	 817	 44	 114	 98	 50	 63
Japan 	 752	 284	 288	 795	 706	 1 439
China 	 202	 113	 282	 308	 285	 447
Mandsjaukuo 	 42	 31	 24	 4
Palestina . . . . . . . .... . . . • • 	 65	 62	 51	 150	 24	 21
Siam  	 7	 __	 _	 28	 146	 69
Andre asiatiske land,

hv.under Syria, Arabia,

	

Hong Kong m. v.. . . . . • •	 1 285	 168	 53	 4	 19	 47

Australia . .. .... .	 12.5	 70	 .._	 1 064	 988	 963

	

110	 63	 -	 978	 923	 893

	

15	 7	 84	 65	 66

	

-	 -	 2	 -	 4

Antarktiske områder og
for ordre ............

I alt

Australia 	
New Zealand . ...... .
Andre australske land . .

87 741
	

87 741
	

64 139
	

60 068
	

60 068
	

54 475
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Handelsomsetningen med forskjellige land.
Tabell 1 (forts.), januar—desember 1935.

Innførsel. Utførsel.

Januar —desember. Januar—desember.
Land.

Produk-
sjonsland. Innkjøpsland.

Forbruks-
land. Salgsland.

1935.	 1935. 1934.

1000 kr.

432 847

18 179
85

22 956
114

7 874
26 987

232
665

1 569
4 681

6 19 116
508

1 306
433

7 19 391
4 828
6 648

484
8 435

15 458
12 140 312

535
3 196

43 610
3 143

995
79 089

380
1 554

Europa 	
	Belgia og Luxembourg . . 	

Bulgaria 	
Danmark 	
Estland 	
Finnland 	
Frankrike 	
Færøyane
Hellas 	
Den Irske, Fristat 	
Island 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Latvia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig 	
Portugal 	
Romania 	
Sovjet-Samveldet 	
Spania 	
Storbritannia og N.-Irland
Svalbard 	
Sveits 	
Sverige 	
Tsjekkoslovakia 	
Tyrkia 	
Tyskland 	
Ungarn 	
Østerrike 	
Andre europeiske land, om-

fattende Albania, Gibral-
tar, Malta  

Afrika 	
Algerie 	
Egypt 	
Kanariøiene 	
Marokko 	

	Syd-Afrika-Sambandet . . 	
Tunis 	
Øst-Afrika hvorunder Etio-

pia m v 	
Vest-Afrika, hvoru. Guinea,

Liberia m. v ..... . . . . .
Syd-Afrika ellers, hvoru.

Angola 	
Andre land i Afrika, hvor-

under Madagaskar in. v.

1000 kr.	 1000 kr.

597 355 664 932

	

30 004
	

28 661

	

309
	

55
1 43 390 1 53 065

	

1 247
	

1 175

	

5 064
	

4 617

	

27 243
	

34 273

	

86
	

88

	

945
	

570

	

621
	

617

	

3 740
	

3 651

	

11 677
	

11 283

	

760
	

145

	

474
	

460

	

537
	

471

	

19 603
	

27 821

	

18 808
	

18 102

	

4 827
	

4 903

	

826
	

69

	

9 304
	

8 717

	

16 741
	

13 294
147 563 9 191 781

	

4 065
	

4 057

	

5 749
	

6 602
" 81 864 13 86 871

	

14 863
	

13 851

	

1 608
	

1 006
15 138 398 15 141 749

	

2 756
	

2 597

	

4 247
	

4 350

1934.

1000 kr.

593 077

24 595
15

2 41 956
982

3 885
22 469

74
233

1 018
3 757

10 701
20

998
164

24 911
13 430
4 092

24
14 722
14 823

1° 168 770
4 005
4 159

14 79 981
7 057
1 049

16 140 686
2 006
2 479

1935. I

1000 kr.

442 395

19 738
26

24 569
. 178
8 716

28 254
376

4 1 635
1 387
3 846

5 11 758
374

1 268
456

14 221
6 591
6 387

443
8 4 755

16 761
11 145 625

788
4 837

49 706
5 216

896
78 804

885
3 653

1935.

1000 kr.

461 648

16 874
23

25 142
175

8 670
29 767

376
4 1 604

1 260
3 803

10 656
369

1 269
410

14 826
6 149
6 417

427
8 4 753

16 170
11 164 931

788
5 214

53 160
4 659

882
79 043

514
3 086

	36 	 31	 16	 246	 231

	

12 443	 5 319	 6 968	 27 706	 18 922	 25 630

	

288	 230	 150	 274	 273	 341

	

579	 487	 678	 11 830	 11 595	 14 496

	

324	 215	 117	 375	 325	 317

	

864	 832	 612	 304	 236	 245

	

658	 327	 139 	'7212 	'7 4 926	 5 626

	

669	 541	 349	 163	 166	 214

	

2 223	 1 227	 1 449	 353	 260	 258

	

5 104	 439	 2 422	 6 279	 488	 3 384

	

1 425	 964	 588	 788	 588	 670

	

309 	 57	 464	 128	 65	 79

Herav skib kr. 17 995 800.
1 189 200.
1 194 000.
1 603 000.

21 864 900.
2 448 000.

2 Herav skib kr. 10 807 50f). 3 Herav skib kr. 956 000.
5 	5	 » 	 » 	 753 100. 6 	»	 »	 » 3 030 500.
8	»	 »	 » 1 746 700.	 »	 »	 » 1 789 500.

11	 » 1 542 300. 12 	»	 » 7 276 900.
14	 » 22 675 600	 » 	s 	» 12 538 000.
17	 » 1 158 600.

4 )
7 » »

10 » »
13 » »
16 »



1935.	 1935. 1934.

Innforsel. Utførsel.

1935.	 1935.	 1934.

Land.
Produk-

sjonsland. Innkjøpsland. Forbruks-
land. Salgsland.

Januar—desember. Januar—desember.

1000 kr.

73 189

65 055
2 808

158
2 618
1 165

384

131

674

196

15 095

7 906
2 297
2 355

797
213
567
471
389

100

38 504

6 947
756
178
234

1 254
2 19 887

6 866
440

1 431

511

8 227

7 143
864
220

2

605 118

1000 kr.

71 400

61 756
4 550

157
2 592
1 015

368

120

662

180

13 384

7 064
2 116
2 052

889
176
318
368
329

72

32 641

5 559
556
109
230
656

2 18 047

5 432
392

1 405

255

7 123

6 358
641
124

605 118

1000 kr.

62 365

55 300
2 476

146
2 073

937
303

345

586

199

15 395

5 339
3 029
3 437

914
299
587
628

1 109

53

34 355

5 882
691
205
181
930

3 17 574

4 6 822
440

1 013

617

7 695

6 925
657
113

578 287

65 Nr. 1 og 2.

Nord-Amerika, Mellem-
Amerika og Vestindia

De Forente Stater 	
Canada 	
Haiti 	
Cuba 	
Mexico 	
Panama 	
Mellem-Amerika <ellers»,

hv.under Salvador 	
Vestindia <cellers, hv.under

Jamaica, Porto Rico m.v.
Andre land i Nord-Amerika,

Mellem-Amerika og Vest-.
india, hv.under Guate-
mala og Nicaragua m. v.

Syd-Amerika 	
Argentina 	
Bolivia 	
Brasil 	
Chile 	
Ecuador 	
Colombia 	
Peru 	
Uruguay 	
Andre land i Syd-Amerika,

omf.Venezuela, Paraguay
m v  

Asia 	
Britisk India 	

Malakka 	
Ceylon 	
Filippinene 	
Nederlandsk India 	
Japan 	
China, med Mandsjau-

kuo 	
Palestina 	
Siam 	
Andre asiatiske land,

hv.under Syria, Arabia,
Hong Kong m v 	

Australia 	
Australia 	
New Zealand 	

	Andre australske land . . 	

Antarktiske om.råder og
for ordre ....... ......

I alt

1000 kr.	 1000 kr.

112 624 102 056

	

67 002	 72 522

	

33 440	 22 670

	

29	 16

	

201	 73

	

1 471	 956

	

2	 2

7 002	 4 879

2 444	 423

1 033	 515

	

46 287	 33 699

	

34 165	 26 910

	

263	 3

	

4 471	 3 395

	

417	 317

	

126	 59

	

1 353	 614

	

1 210	 1 157

	

370	 135

3 912	 1 109

	

47 983	 14 478

	

9 978	 4 396

	

4 037	 688

	

731	 185

	

828	 79

	

6 859	 637

	

8 430	 4 009

	

5 023	 1 982

	

1 397	 1 360

	

233	 123

10 467	 1 019

	

1 642	 951

	

1 433	 859

	

198	 86

	

11	 6

3 102	 1 

821 436 821 436

1000 kr.

89 484

63 686
18 764

35
66

442
8

4 507

1 513

463

31 048

23 162
12

2 767
160
40

372
2 344

178

2 013

16 293

5 313
1 056

450
53

1 679
4 718

1 523
701
40

760

337

274
62

1

737 207

Herav skib kr. 1 330 000. 2 Herav skib kr. 1 751 200. 3 Herav skib kr. 1 254 400.
4 Herav skib kr. 1 173 600.



Innkj.-
land

Prod.-
land

Innkj.-
land

1934 1935   1934

Innkj.-
land

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.  

1936.	 66

Tabell 2. Verdien av innførselen fra og utførselen til de

Belgia og Luxembourgl	 Danmark

Januar-

Varegrupper

Innførse 1:
1. Levende dyr 	
2. Matvarer av dyr 	
3. Kornvarer 	
4. Fro og fôrstoffer 	
5. Frukter, grønnsaker m. v 	
6. Kolonialvarer 	
7. Spirituosa og andre prod. av gjæring 	
8. Spinnestoffer 	
9. Garn og tråd, repslagerarbeide m. v 	

10. Manufakturvarer av spinnestoffer m. v 	
11. Hår, fjær, skinn, ben, horn o. a. dyriske stoffer 	
12. Fabrikater av hår, skinn, ben, horn m. v. 	
13. Fett, olje, tjære, gummi og lign. stoffer 	
14. Fabrikater av fett, olje, gummi m. v. 	
15. Trelast 	
16. Trevarer, vesentlig forarbeidet 	
17. Farvestoffer og ferdige malerfarver 	
18. Papirmasse, papir og arbeider derav 	
19. Andre plantestoffer og arbeider derav 	
20. Mineraler, rå og halvforarbeidet 	
21. Mineraler: fabrikater 	
22. Metaller, rå og halvforarbeidet 	
23. Metaller i arbeide 	
24. Skib, vogner, maskiner o. lign 	
25. Varer ikke tatt med i foranst. grupper 	

	8 	 12	 29

	

230	 236	 145 1 292 1 532 1 357

	

209	 471	 205 1 210 1 602 1 956

	

131	 300	 44 1 959 2 718 1 544

	

90	 100	 147	 124	 222	 311

	

339	 755	 295	 48	 681	 601

	

4	 4	 8	 41	 43	 36

	

330	 350	 235	 138	 187	 119
2 740 2 726 2 289 594 902 994
2 958 2 899 2 354 1 881 3 461 3 113

160 295 176 821 1 352 1 115

	

15	 14	 11	 151	 188	 144

	

377	 465	 443 1 796 2 253 1 958

	

585	 588	 670	 604	 862	 846

	

-	 -	 -	 2

	

33	 34	 23	 411	 578	 517

	

106	 129	 139	 49	 133	 83

	

409	 413	 335	 97	 152	 179

	

451	 482	 411	 474	 578	 511

	

2 712	 971 2 893	 676	 913	 691

	

2 040 1 924 2 110	 586	 761	 909

	

8 700 7 774 4 752	 451	 594	 461
5 758 5 722 5 480 1 187 1 718 1 382
1 573 1 955 1 368 27 607 30 232 21 593

	

54	 54	 62 1 185 1 389 1 507

1935

Prod.- Innkj.-
land	 land

1000 kr. 1000 kr.

I alt. . . . 30 004 28 661 24 595 43 390 53065J 41 956

Utforsel av norske varer:

1. Matvarer av dyr 	
- Herav: Sild og fisk 	

Hermetikk 	
Melk og melkeprodukter 	

2.- Fro og fôrstoffer 	
3. Hår, fjær, skinn, ben o. a. dyriske stoffer 	
4. Fett, olje, tjære, gummi o. lign. stoffer 	
5. Fabrikater av fett, olje, gummi m. v 	
6. Trelast 	
7. Trevarer, vesentlig forarbeidet 	
8. Papirmasse, papir og arbeider derav 	
- Herav: Papirmasse 	

Papir 	
Papp og kartong 	

9.- Mineraler, rå og halvforarbeidet 	
10. Mineraler: Fabrikater 	
11. Metaller rå og halvforarbeidet 	
12. Metaller i arbeide 	
13. Skib, vogner, maskiner o. 1 	
14. Andre varer 	

Forbr.- Salgs- Salgs- Forbr.- Salgs- Salgs-
land	 land	 land	 land	 land	 land

2 493 2 557 2 980 1 620 1 682 1 451
1 959 2 016 1 508 1 440 1 459 1 274

268	 275	 347	 130	 135	 115
266	 264	 1 125	 7	 7	 7
258	 256	 594	 104	 104	 135
564	 474	 244	 770	 1 361	 819

	1 044 1 048	 833 2 303 2 322 1 007
43	 41	 39	 2	 14
75	 75	 21	 8	 8	 9

112	 104	 82	 57	 75	 72
4 733 4 809 4 684 3 321 3 543 2 933

	2 014 2 003	 2 493	 156	 155	 328
2 386 2 479 1 947 2 784 3 008 2 206

329	 323	 241	 352	 352	 380
	2 105 1 980	 2 407	 607	 607	 495

939	 933	 631	 10 493	 10 493	 10 931
7 172 4 377 5 428 2 909 2 548 2 652

	

27	 16	 381	 391	 362
40	 40	 18	 663	 669	 604
53	 52	 99	 671	 679	 865

I alt.... f19637 16 773 18 076 23 909 24 482 22 349

Gjenutførsel av fremmede varer 
	

101	1011 1031 6601 660	 607

Utførsel i alt 	  19 738 16 874 18 179 24 569 25 142 22 956



1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

22
2 779 3
2 630 4

14
1911 6

7
8

37
46 10
40 11
-12

64 13
614
- 10

175 1.0
98 17
- 18

62 1.94
6 366 26

80 21
26 22

786 23
24 24
4 25

9
7

1 093
1 960

103
293
309

1 459
1 765

26
1

83
68

76
48

1
87

3 169
234

16
21

385
70

11 2831 10 °'I 18 808 13 1021 13 430

7
53

1 910
1 804

36
205
510

1 242
1 666

302

52
256

61
35

3
82

2 064
131

1
20

196
65

16
2 606
5 638

12
498

61
121
84

88

406
91
52

430
6 870

364
456
987

16
12

16
2 602
5 516

13
280

61
120
164

77
--

63
323

92
51

320
6 663

277
455
985

17
7

Forbr.- Salgs-	 Salgs-
land	 land	 land

1 227 1 228 1 185 1.
1 162 1 162 1 142 -

	

61	 61	 32

	

3	 5	 3 -

	

66	 66	 37 2
	536 	 516	 325 3

2 222 222i 1 483 4

	

20	 14 	115

	

-	 -	 - 6

	

4	 4	 2 7

	

448	 414	 175 8
	- 	 -	 - -

	

448	 413	 175

	

-	 -
-

	

676	 628	 5247977 11342.

	

98	 75	 83 10

	

1 125	 819	 835 11

	

55	 55

	

58	 58

	

17	 12	 27 14

6552J 6 110 1 4 816

39	 31)F	 12

6 591f 6 149 4 828 

67 Nr. 1 og 2.

viktigste land i januar—desember 1935 og 1934 fordelt varegrupper.

Finnland

desember

Frankrike I	 Nederland	 J 	 Italia	 Polen og Danzig  

1935 1934 1935 1934 1935 1934 1935 1934	 1935 1934

Prod.-
land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

Prod.-
land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

Prod.-
land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

Prod.-
land

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

11 11 13 13 3
788 575 184 199 199 215 379 479 290 11

5 1 2 1 884 1 883 1 365 388 854 568 8
44 44 67 2 181 2 238 527 253 967 808 1 164-
14 13 8 438 496 640 733 1 561 1 004 2 059
40 49 38 67 325 138 2 064 7 154 5 521 7

3 719 3 716 3 102 343 362 310 293
2 2 120 145 194 291 544 285 407

1 453 1 430 1 015 1 562 1 172 862 716 718 731 1 469
846 838 936 2 835 2 608 2 359 1 307 1 359 1 249 1 846

99 100 66 582 528 325 91 184 107 49
88 88 38 22 23 27 4 7 4 5
54 53 85 485 543 326 1 424 1 405 2 363 58
59 59 77 574 562 639 91 106 112 76
35 35 517
99 98 81 445 1 100 437 234 250 83 84

1 211 213 176 110 118 293 48
824 628 420 136 130 126 97 100 164

15 16 12 188 214 155 1 307 1 334 1 274 98
8 8 7 1 651 8 116 4 714 2 594 2 727 2 094 3 222

99 84 75 1 729 1 740 728 2 880 2 890 1 930 239
25 25 37 3 108 3 608 2 345 303 500 572 17
89 89 111 3 428 3 103 1 982 491 620 811 23

338 340 68 1 244 1 171 637 3 263 3 324 3 989 387
29 31 27 435 427 447 240 258 349 107

5 064 4 617 3 885 27 243 34 273 22 4691 19 6031 27 8211 24 9111 11 677

Innkj.-
land

Innkj.- Innkj.- Prod.- Innkj.-
land
	

land	 land
	

la nd

Forbr.-
land

Salgs-
land

Salgs-
land

Forbr.-
land

Salgs-
land

Salgs-
land

Forbr.-
land

Salgs-
land

Salgs-
land

Forbr.-
land

Salgs-
land

Salgs-
land

400 399 315 2 706 2 722 2 430 2 096 2 297 2 715 5 706 5 701 8 835
282 284 240 2 341 2 337 1 932 1 740 1 928 2 339 5 666 5 662 8 803

- 2 1 307 325 379 303 337 354 29 29 24
- 2 9 9 9 10 24 24 22 3 3 6

238 238 192 13 10 106 400 456 1 403 3 1 1
413 380 233 3 575 3 556 2 195 815 732 656 368 263 730

1 378 1 375 729 1 643 1 645 1 415 12 -23 1 539 1 061 743 850 1 807
38 40 15 17 17 15 79 79 40 9 9 41

1 1 4 7 7 31 132 133 130 - - -
24 24 3 73 80 81 196 194 100 3 3 68

2 2 2 6 488 6 508 8 382 4 399 4 928 3 490 1 777 1 773 2 360
- - 2 4 421 4 422 6 166 2 487 2 484 1 950 1 765 1 765 2 154

- - 2 067 2 086 2 214 1 661 2 133 1 392 2 204
2 2 - - - - 188 264 125 6 4 2

2 844 2 843 2 727 1 301 1 447 1 704 532 530 1 035 68 58 58
1 677 1 677 1 474 2 976 2 970 3 177 924 920 4 554 133 127 113

372 371 267 8 566 986 6 446 2 881 2 381 2 307 2 118 1 042 1 889
159 156 155 643 702 711 152 235 236 39 37 108
403 396 1 096 36 36 74 64 64 1 281 770 770 3 058
424 425 390 56 56 86 112 112 70 6 7 27

8373f 8 327j 602 28 100 29 612 26853f 14 005 14 610J 19 078 11 743 10 6411 i9095J

343 i 272 1 154J 155 134 2161343 2161 3131 151 i5J 21

8 716 8 670 7 8741 28 254 29 767 26 987 14 22ij 14 826f 19 39If 11 758f 10 656f 19 116



1000 kr.1000 kr.1000 kr.

1934 19351935

Prod.- Innkj.-
land	 land

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

81	 10	 1
4 187 4 187 9 171

-	 -
130	 128	 100
59	 9	 6

4

298	 238	 365
205	 93	 78

2 187 1 937 1 951

	

1	 1	 3
1 024 1 022 1 271

	

42	 23	 21

	

12	 15	 10

	

766	 766	 1 446

	

258	 244	 285

	

39	 38

	

1	 1	 2

	

1	 1	 2

	

13	 4	 6

82
320

2 978

18

605
85

4 827 4 903 4 092 9 304 8 717 14 722

Prod.- Innkj.-
land	 land

Innkj.-
land

1934

Innkj.-
land

5
47

119
3 912

13

9

771
14

6

5
48
10

3 910

13

37

772
14

Forbr.-
land

Salgs-

land

Salgs-

land

Salgs-	 Salgs-

land	 land
Yorbr,

land

5 037 5 157 5 872
5029  5149 5865

	

8	 8	 7

	95 	 96	 25

	

16	 16	 60

4

	

2	 2
	728 	 662	 121
	105 	 106	 31

	

586	 533	 80

	

36	 20	 10

	

-	 -
	435 	 412	 332

	

19	 19	 8

	

28	 29	 27

	

11	 10	 194

	

7	 6	 1

360	 360	 690
359	359	 690

1

4

3
1

121
426 427 263

2 199 2 201 5 335
1	 3

1 763 1 760 1 638
3	 2	 31

6 379 6 409 6 644

8	 8	 4

6 387 6 417 6 648

4 753

350

47S5

4 751 8 085

2 2

4 753 8 435

1936.	 68

Tabell 2 (forts.). Verdien av innførselen fra og utførselen til de

Portugal	f Sovjet-Samveldet

Januar-

Varegrupper

Innforsel:
1. Levende dyr 	
2. Matvarer av dyr 	
3. Kornvarer 	
4. Fro og fôrstoffer 	
5. Frukter, grønnsaker m. v. 	
6. Kolonialvarer 	
7. Spirituosa og andre prod. av gjæring 	
8. Spinnestoffer 	
.9. Garn og tråd, repslagerarbeide m. v. 	

10. Manufakturvarer av spinnestoffer m. v. 	
11. Hår, fjær, skinn, ben o. a. dyriske stoffer 	
12. Fabrikater av hår, skinn, ben m. v 	
13. Fett, olje, tjære, gummi og lign. stoffer 	
14. Fabrikater av fett, olje, gummi m. v. 	
15. Trelast 	
16. Trevarer, vesentlig forarbeidet 	
17. Farvestoffer og ferdige malerfarver 	
18. Papirmasse, papir og arbeider derav 	
19. Andre plantestoffer og arbeider derav 	
20. Mineraler, rå og halvforarbeidet 	
21. Mineraler: fabrikater 	
22. Metaller, rå og halvforarbeidet 	
23. Metaller i arbeide 	
24. Skib, vogner, maskiner o. lign 	
25. Varer ikke tatt med i foranst. grupper 	

I alt. . . .

Utforsel av norske varer:

1. Matvarer av dyr 	
- Herav: Sild og fisk 	

Hermetikk 	
Melk og melkeprodukter 	

2. Fro og fôrstoffer 	
3. Hår, fjær, skinn, ben, horn o. a. dyriske stoffer 	
4. Fett, olje, tjære, gummi o. lign. stoffer 	
5. Fabrikater av talg, olje, gummi m. v 	
6. Trelast 	
7. Trevarer, vesentlig forarbeidet 	
8'. Papirmasse, papir og arbeider derav 	

Herav: Papirmasse 	
- Papir 	

Papp og kartong 	
9. Mineraler, rå og halvforarbeidet 	

10. Mineraler: Fabrikater 	
11. Metaller, rå og halvforarbeidet 	
12. Metaller i arbeide 	
]3. Skib, vogner, maskiner m. v. 	
14. Andre varer 	

I alt....

Gjenutførsel av fremmede varer.

"Utførsel i alt    



9 191
8 844

85
175
179

2 949
4 941

365
143
317
412
218
116

48
7 549
8 930
8 168

802
1 904
2 135

47 985

24 459
12 265

9 558
187
925

5 439
4 378

433
9 137
1 259

56 679
33 205
20 287

3 173
8 695
7 014

11 465
672

7 636
825

139016

31 211
18 132
10 980

159
935

13 546
6 232

484
8 175
1 440

53 761
27 403
22 787
3 560
8 548
8 644

25 985
1 777
1 823
1 518

164079

Salgs-
land

12 255
10 050

497
980

12 739
10 489
7 086

11
188

3 399
2 735

560
97

12 276
1 002

16 533
344
352

1 106

Salgs-
land

9 209
8 856

87
166
183

3 202
49 0

365
163
317

3 236
426

2 442
334

7 742
8 916
8 302

805
1 906
2 143

51 439

F orbr.-
land

6 489
6 476

8
4

14
1 048

264
2

31
2 552
1 424
1 106

22
32

5 387
776

59
36
19

2
3
1
5

7

10.
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21

2

4
5

7

10
11
12
13

69

Storbritannia og
Nord-Irland	 I	 Sverige Tsjekkoslovakia	 Tyskland

Prod.-
land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

Prod .-
land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

212

425
2 729

3
13

1 126
5 046

106
924

19
183

68
22

100
35
54

780
255

1 221
214
316

211
4

377
1 690

1
4

450
1 887

82
654

5
172

29
4

82
17
46

533
103
422

85
199

7 057

	7 164	 609	 639
	6 846	 458	 488

	

105	 136	 137

	

149	 14	 11
	94 	 85	 83

2 274 1 137 1 134

	

3 589	 345	 340

	

403	 3	 3

	

92	 –	 –

	

61	 12	 12

	

490	 639	 639
	289 	 474	 474

	

101	 165	 165
80

	5 761	 143	 143

	

7 147	 281	 280
11 324 1 684 1 104

	

605	 4	 9

	

1 372	 185	 181

	

1 749	 35	 35

15 402

56

15 458

77 817

1 27252

16 170

16

Nr. 1 og 2.

viktigste land i januar—desember 1935 og 1934 fordelt ph varegrupper.

Spania

desember

1935 1934 1935 19341934 19351935 1934 1935 1934

Prod.-
land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

Prod.-
land

Innkj
land

Innkj.-
land

Prod.-
land

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

15

1000 kr.

15

1000 kr.

11

1000 kr.

163
30 30 18 823 935 672 900

1 2 1 717 5 327 3 912 1 170
1 19 90 2 726 884 73

6 725 6 583 7 745 117 11 463 9 515 67
69 25 62 8 812 11 368 11 806 272

764 764 696 2 228 2 272 2 027 66
5 3 066 5 274 5 387 324

13 609 13 610 13 797 2 736
515 510 59 26 071 26 521 21 053 6 226
156 153 -17 1 795 2 536 1 760 1 662

2 390 392 358 487
3 449 3 413 2 376 4 628 21 773 14 954 2 033

2 2 1 1 547 1 576 1 623 594
6 837

23 23 4 362 444 492 951
24 17 13 1 135 1 229 971 277

990 990 921 3 699
123 124 199 466 949 669 310

3 883 816 2 821 42 952 45 112 42 780 523
744 743 703 4 080 4 307 3 685 3 080
213 72 44 10 064 10 204 9 164 4 475

9 10 13 8 601 8 694 7 665 10 019
3 4 7 12 168 12 246 10 220 33 670
7 3 12 1 837 1 818 1 414 1 250

16 741 13 294 14 823 147563 191781 168770 81 864

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

14
358
637
280
412

1 505
568
280

3 657
19 501
2 973
1 067
3 977
1 400

869
4 202
2 814
1 591
7 457

14 428
6 048

21 742
40 577

5 392

20
588

1 411
4 518
1 373
2 742

488
380

5 085
22 504

3 314
1 281
5 965
1 573

1 085
4 355
2 755
1 566
7 723

14 392

162
1 197
1 178

77
394
321

80
448

2 904
7 389
1 703

510
2 461

677
6 837
1 185

299
3 898

439
798

3 292
4 516

10 158
34 554

1 391

14
283
163
56

150
245
541
132

3 664
19 337
2 469
1 071
3 316
1 401

771
4 180
2 842
1 478
7 232

14 234
5 617

21 829
41 865

5 508

118
1 145

715
201
785
150
49

292
3 040
6 180
1 611

406
2 032

562
5 722
1 061

264
3 120

618
610

3 243
3 797
8 537

34 155
1 565

212

462
2 981

4
28

1 134
5 345

118
928

21
189

69

101
45
86

865
275

1 411
218
348

6 610 22
19 540 23
25 319 24
6 099 2

13 851 141749 14068614 863 13839879 98186 871

Salgs-
land

Salgs-
land

Forbr.-
la n d

Salgs-
land

Salgs-
land

Salgs-
land

Salgs-
land

Forbr.-
land

Forbr.-
land

Salgs-
land

Forbr.-
land

Salgs-
land

6 515
6 503

8
4

14
1 048

261
2

30
2 514

423
1 070

21
30

5 386
197
60
36
22

6 398
6 385

5
8

675
221

3

25
2 820
1 669
1 148

1
16

4 759
365

59
29
29

25 729
13 550
10 083

159
934

13 649
6 030

484
7 776
1 415

51 165
27 400
20 385

3 368
8 551
7 890

16 845
6.-)9

2 130
1 516

260
102
142

16
15

567
170

2

4
502
417

85

118
222

1 065
5

97
100

12 866
10 858

291
1 281

11 490
7 425
8 018

24
45

357
3 752
2 9,-)4

758
40

13 448
976

17 792
628
358
803

12 021
10 057

268
1 299

11 534
7 809
7 933

27

354
3 286
2 967

317

13 542
871

18 631
584
353
798

16 709 16 118 144773 77 9823 12742 125 5 162 4 605 77 743

52

16 761

852 852 1 0611 7211 296 1 721 ±8Š 	 54	 54

53 160 43 610 5 216 4 659

1 061

145625 164931 79 089140312 49 706 3 143 78 804 79 043
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Tabell 2 (forts.). Verdien av innførselen fra og utførselen til de

Varegrupper

Innforsel:
1. Levende dyr 	
2. Matvarer av dyr 	
3. Kornvarer 	
4. Fro og fôrstoffer
5. Frukter, grønnsaker m. v 	
6. Kolonialvarer 	
7. Spirituosa og andre prod. av gjæring 	
8. Spinnestoffer 	
9. Garn og tråd, repslagerarbeide m. v. 	

10. Manufakturvarer av spinnestoffer m. v 	
11. Hår, fjær, skinn, ben o. a. dyriske stoffer 	
12. Fabrikater av hår, skinn, ben m. v. 	
13. Fett, olje, tjære, gummi og lign. stoffer
14. Fabrikater av fett, olje, gummi m. v 	
15. Trelast 	
16. Trevarer, vesentlig forarbeidet 	
17. Farvestoffer og ferdige malerfarver 	
18. Papirmasse, papir og arbeider derav 	
19. Andre plantestoffer og arbeider derav 	
20. Mineraler, rå og halvforarbeidet 	
21. Mineraler: fabrikater 	
22 Metaller, rå og halvforarbeidet 	
23. Metaller i arbeide 	
24. Skib, vogner, maskiner o. lign 	
25. Varer ikke tatt med i foranst. grupper 	

I alt. . . .

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

57
	

54
	

67
	

3	 3
854
	

783
	

983
	

122	 110	 32
1 151 11 063 10 225 17 121 7 196 3 511

435
	

478
	

398
	

15	 5	 56

	

5 368 5 105 3 740
	

32	 9	 3

	

6 032 5 957 6 018	

-	

-	 -
47
	

46
	

55
	

3	 3	 3
3 082 3 014 2 759

165
	

163
	

152
	

5	 5	 1

	

1 236 1 216 1 056
	

36	 25	 32
911
	

759
	

663
	

79	 48	 10
182
	

181
	

172
	

3	 1

	

13 395 13 189 9 919
	

67

	

2 411 2 310 2 536
	

264	 224	 281
- -	 -

	

2 668 2 404 1 547
	

19	 16	 8
238
	

119
	

205
226
	

222
	

176
	

3	 3
672
	

633
	

503
	

2	 1

	

2 926 2 621 1 120
	

435	 1
784
	

612 1 406
	

627	 544	 283
1 927 1 916 1 264 14 095 14 076 13 128

	

5 161 4 969 4 995
	

19	 19	 46

	

16 579 14 242 13 190
	

405	 380 1 360
496
	

466
	

537
	

81	 1	 7

67 002 72 522 63 686 33 440 22 670 18 764

CanadaDe Forente Stater

Innkj.-
land

Innkj.- Prod.-
land	 land

Januar-

1934

Innkj.-
land

1935

Prod.-
land

Innkj.-
land

1934 1935

1 993
14 873

510
171
881

5 508
32

232
17 391
14 613
2 770

2
647

5 943
15 003

696
17

313

64 220

1 889
14 887

520
174
791

5 467
31

232
17 382
14 614

2 761
4

636
6 078

11 801
697

19
311

60 921

835 835

65 055 61 756

Utforsel av norske varer:

1. Ma tvarer av dyr
- Herav: Sild og fisk 	

Hermetikk 	
Melk og melkeprodukter 	

2. Fro og fôrstoffer 	
3. Hår, fjær, skinn, ben, horn o. a. dyriske stoffer 	
4. Fett, olje, tjære, gummi o. lign. stoffer 	
5. Fabrikater av fett, olje, gummi m. v 	
6. Trelast 	
7. Trevarer, vesentlig forarbeidet 	
8. Papirmasse, papir og arbeider derav 	
- Herav: Papirmasse 	

Papir 	
Papp og kartong 	

9. Mineraler, rå og halvforarbeidet 	
10. Mineraler: Fabrikater 	
11. Metaller, rå og halvforarbeidet 	
12. Metaller i arbeide 	
13. Skib, vogner, maskiner m. v 	
14. Andre varer 	

I alt. . . .

Gjenutførsel av fremmede varer 	

Utførsel i alt      

Forbr.-
land  

Salgs-
land               

	Salgs- 	 Forbr.-	 Salgs-	 Salgs-
land
	

la nd
	

land	 land

	10 598
	

1 404	 1 386	 974
	1 470

	
48	 30	 25

	

8 712
	

1 340	 1 34(1	 936

	

412
	

16	 16	 13
	124

	
4	 4

	

534
	

10	 9

	

4 508
	

243	 197	 234

	

18
	

2	 2	 7

	

111
	

44	 45	 32

	

16 112
	

88	 47	 150
	14 226

	
16	 16

	

1 878
	

72	 30	 150

	45
	

126	 125

	

6 613
	

516	 515	 472

	

14 929
	

49	 1 902	 256

	

545
	

70	 70	 84

	

51
	

36	 35	 50

	

349
	

131	 128	 111

54 537 273 4 465 2 370

	

763
	

85	 85	 106

55 300 2 808 4 550 2 476

	 17 383117 302



1000 kr.

498
24 469

5 470
27

5

62

3 141
2

21

2
41

427

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14

71

Prod.-
land

Innkj.-
land

1000 kr.

321
21 197
2 088

15
8

12

1000 kr.

297
15 296
2 574

4
16

1
7

1000 kr.

3

141
234

1 200

24

1 922
503

23
135

7

38
14

83
969

15

180
97

774
49
23

3
--

70
328

405

20
3

4
--
4

17
1

4

1 982

361
1 860
1 850

670
1

2 442
797
23

629
18

54
109

257
885

8

13

148
74

1 137

15

1 432
568

23
171

7

19
39

44
707

4 396

4

7

10
6

8

7
23

2
4
1

1 523

Salgs-
land

66184

78
105

174

69
105

7 790	 6 948

Nr. 1 og 2.

viktigste land i januar—desember 1935 og 1934 fordelt på varegrupper.

Argentina	 Britisk India	 I	 Japan	 I China med Mandsjaukuo

desember

1935 1934 1935 1935 19341934 19341935

Innkj.-	 Prod.-
land	 land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

Prod.-
land

Innkj.-
land

Innkj.-
land

Prod.-
land land

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.1000 kr.

239
2 047
1 005

54
107

89

91
487

2
781

7
7

25

15
59

1

7

175
52

538
37
30

131
293
872

3
199

4
109
309

2 727
25
57

2 153
303

102
8

26
210

11
377

7
77
98

329

2
125
423

2
14

3
11

246
1 283

16
16

1 179
170

73
8
4

83
2

169
7

32
64
77

14
202

1 022
2

15

12
409

1 295

21
423
712

53
2
6

117
3

181

33
50

146

24

77
2 251

2
622

3 531 188

987 341

27 151

270
26

2

367

34 165 26 910 23 162 9 978 5 0235 313 8 430	 4 009	 4 718

Forbr.-
land

Salgs-
land

Salgs-
land

Forbr.-
land

Salgs-
land

Salgs-
land

Salgs-
land

Salgs-
land

Forbr.-
land

Salgs-
land

Forbr.-
land

2 735
2 715

20

2 730
2 715

15

1 239
1 235

3

	15 	 16	 91	 65	 60
- -	 -	 3	 3

	

15	 16	 13	 40	 34
— —	 6	 18	 17

— —

	

. —	 19	 1

	

10	 2	 8	 70	 63

	

19	 27	 14	 -	 -
- -	 -

	

1	 1	 1	 -	 -

	

12 210	 12 007	 11 626	 5 468	 4 484
	11 540	 11 512	 11 195	 24	 23

	

669	 492	 422	 5 397	 4 455

	

1	 1	 9	 47	 6
	169	 169	 10	 -	 -

	

147	 89	 109	 410	 24

	

5 533	 3 952	 4 470	 82	 59

	

5	 5	 11	 20	 12

	

1 764	 1 764	 1 254	 638	 631

	

9	 10	 36	 74	 73

92

70
22

12
69

2
64
88

4 520
787

3 528
203

14
148
94

760
5

14

36
27

1
96

	

4	 5

	

38	 31

	

4	 7

	

18	 19

	

3 729	 3 002
	411	 411

	

2 901	 2 419

	

416	 172
	55	 51

	

136	 102

	

443	 390

	

39	 30

	

582	 576

	

7	 5

67
69

5

63
2 001

432
1 375

194
62

342
437

34
895

62

112
85

5 330
092

4 167
70

1
158
204
805

3
3

54

54
86

4 680
1 092
3 552

35
1

157
178
172

2
1

5 220
22

4 925
273

66
4

20
1 193

67

6 7335 214 19 882 18 042 17 560	 6 846	 5 4126 947 5 559 5 882

	

116	 116

	

7 906	 7 064

895	 5	 14	 20	 20125

19 887 18 047 17 574	 6 866	 5 432 6 8225 339 6 937 5 559 5 882



1000 kr.

40 246

1 783
8

1 426
97

389
1 997

2
50
40
57

1 314
23

252
2

1 264
1 085

542
5

147
1 496

11 027

304
8 089

780
104

7 581
100
277

1000 kr.

47 252

3 164
75

1 862
127
609

2 627
2

41
51
56
22
57

8
125

1 674
2 138

420
14

1 937
1 487

4 13 362

503
4 978
1 089

76
10 220

209
318

1

1000 kr.

52 522

2 788
59

2 555
117
563

3 428
2

27
52
51
37

5
5

125
2 298
2 076

423
12

1 863
1 167

4 16 717

522
5 547
1 036

37
10 461

207
338

1

3

	

1 413
	

1 048	 679

	

180
	

14	 114

	

6
	

5

	

65
	

63	 32

	

44
	

20	 43

	

3
	

4

	

72	 116
	

71

	

102	 1
	

98

	

2
	

3

	

27	 39
	

20

1000 kr	 1000 kr.

42 255

1 843
—

1 730
2 284

(180
2 503

16
22
69

194
3 693

14
22

5
1 513

654
230

29
24

2 892
14 585

147
4 265

545
112

8 446
114
301

23

57

37 564

1 469

1 169
4

546
1 930

63

55
386

1 185
11

164
4

1 090
559
768

15
71

2 103
12 064

58
3 710

232
138

9 517
35

153

1 121

652
1

272
1

20

7
29
26

44

1 148

689
2

257
12

1

15
22

25

1936. 72

Handelsomsetningen med forskjellige land 1 ,

januar 1936.

Innførsel

Land

Utforsel

JanuarJanuar

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1936	 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935

Europa 	
Belgia og Luxembourg. .

Bulgaria 	
Danmark 	
Estland 	
Finnland 	
Frankrike 	
Færøyane 	
Hellas 	
Den Irske Fristat 	
Island 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Latvia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig	 .....
Portugal 	
Romania 	
Sovjet-Samveldet 	
Spania 	
Storbritannia og N.-Irland
Svalbard 	
Sveits 	
Sverige
Tsjekkoslovakia 	
Tyrkia, europeisk og asiat.
Tyskland 	
Ungarn 	
Østerrike 	
Gibraltar, Malta 	
Andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra  

Afrika 	

Egypt 	
Belgisk Kongo 	

	

Syd-Afrika-Sambandet . . . 	
Algerie 	
Madagaskar 	
Marokko, fransk protek-

	torat med Tanger 6 . . . 	

Tunis 	
Fransk Vest-Afrika 	
Libya (Tripolis) 	
Kanariøiene 	

1000 kr.

36 724

1 671

1 153
4

551
1 813

63
8

61
387

1 187
12

164
4

1 050
569
764

15
72

2 128
11 337

65
3 541

279
142

9 432
35

160

57

1 618

691
2

354
13

7

18
22

30

	1000 kr.	 1000 kr.

45 111 41 944

	1 927
	

1 989

	

2 056
	

1 652

	

91
	

2 284

	

351
	

984

	

2 614
	

2 242

	

2
	

16

	

20
	

22

	

37
	

78

	

34
	

194
	1 202

	
693

	

2
	

14

	

251
	

22

	

2
	

7

	

1 945
	

1 406

	

961
	

748

	

542
	

218

	

4
	

29

	

107
	

157

	

1 282
	

2 963

	

13 693
	

13 398

	

326
	

1 116

	

8 467
	

4 017

	

706
	

683

	

9
	

113

	

8 014
	

8 336

	

116
	

129

	

346
	

411
93

	

264
	

1 774

	

13
	

66]
3

	

24
	

393

	

17
	

1
	1

	
21

	

110
	

11
29
41

	

13
	

46

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
direkte fra fangstfeltene. 2 Herav skib kr. 252 000. 3 Herav skib kr. 305 030. 4 Herav skib
kr. 1 190 000. 5 Herav skib kr. 4 250 000. 6 I 1935 også, Spansk Marokko, som i 1936 er innbefattet
under Spanske kolonier og presidier.
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Innførsel	 Utførsel

Januar	 Januar
Land

Produksjonsland Innkjøpsland I Forbruksland Salgsland

19361936	 1935 1935	 1936	 1935 1936	 1935

1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

Ost-Afrika:
Engelsk-egyptisk Sudan	 1
Etiopia  	 81
Britiske områder  	 9
Fransk Somalkyst . . .  	 8
Eritrea og ital. Somalk 	

Vest-Afrika: 1
Liberia  	 60

-
sidier  	 1

Britisk Vest-Afrika .  	 415	 8
Andre fr. bes. i V.-Afrilia,.	

}

	

2	 431 4
Spanske kolonier og pre

Syd-Afrika ellers: 2

Rhodesia  	 213
Andre britiske områder	 1 11 	166
Portugisiske bes. i Afrika	 121

16
189	 1

38

19

212

3 I
1 I

70	 12	 20
- I

J
2 1

	4751	 90
6	 410	 23	 65

9

	41 	 1
51	 it	 45

	55 J	 31J

1

8 .[
1

15

Nord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	 7 269	 8 097	 6 621	 6 980	 7 029	 5 951	 7 866	 5 933

Alaska  	 I	 3	 i	 3	-i	 _	 I
St. Pierre og Miquelon . .  	 - ir -

3 
f	 - i	 - f

Canada  	 1 536	 2 509	 95	 1 551	 203	 110	 1 202	 109
De Forente Stater 	 5 441	 4 817	 5 537	 5 353	 6 429	 5 258	 6 277	 5 251
Grønland  	 -	 23	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Newfoundland 	 -	 -	 -	 6	 2	 6	 1
Cuba  	 9	 5	 7	 4	 172	 377	 172	 376
Guatemala 	 98	 54	 91	 36	 13	 8	 12	 8
Haiti; vestl. del av øia Haiti	 8	 4	 3	 2	 12	 13	 12	 13
Honduras 	 -	 -	 -	 2	 2	 -

Mexico  	 91	 181	 9	 30	 117	 47	 111	 45
Nicaragua  	 -	 2	 2	 2	 1
Panama 	 -	 -	 -	 -	 30	 40	 28	 38
Mellem-Amerika ellers:

Salvador 	 28 j

22 1
261

11
: 

f
l .	 _	 1 1 I	 27

2

	

1 .)	
10 I	 25
2

Costa Rica  	
- 1 j

Britisk Honduras 	

Vestindia ellers:
Dominikanske republikk	- 	

-1	
3

Jamaica 	
Andre brit. besiddelser  	

19	 4	 4	 4

	

12	 240	 1	 67	 6611

	

6	

3 1 I

Franske besiddelser . . . .	 -
Nederlandske »

	I 	 1I

	3 	 _ 4 j
-

-4 ij

Bes. tilh. De Forente St.	 • 	 2	

- 1	 7

	

7 [
	 11

Syd-Amerika  	 3 372	 3 558	 2 147	 2 901	 1 751	 1 509	 1 566	 1 433

Argentina 	 2 165	 2 877	 1 246	 2 556	 1 152	 812	 1 055	 766
Bolivia  	 -	 132	 -	 -	 9	 245	 7	 244
Brasil  	 843	 132	 780	 88	 357	 263	 333	 260
Chile  	 48	 59	 47	 59	 29	 31	 26	 30

Herunder Kapverdeøiene, San Thomé og Principe i 1935. Spansk Marokko er innbefattet under
fransk Marokko i 1935. 2 Herunder Kapverdeoiene. San Thomé og Principe er innbefattet under
Vest-Afrika i 1935.



J
102

30   

	3 697	 2 089

	

718	 139

	

709	 555
114

	

167	 226

	

475	 139

	

23	 34

	

4	 5

	

558	 739

	

371	 14

	

57	 17

1936. 74

Innførsel Utførsel

Januar Januar
Land

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1936	 1935 1936 I 1935 1936 I 1935	 1936	 1935

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.

Colombia m.. Galapagos-

	

øiene. . . . 	 . . . . . . . . .
Ecuador 	
Falklandsøiene 	
Paraguay 	
Peru 	
Uruguay 	
Venezuela 	
Britisk Guiana . . . . ..... 	
Fransk	 »
Nederl.

	..... 	
136

Asia  	 4 710

China m. Mongolia og Tibeti 	 215
Japan m. Korea og Formosa	 991

j2 . . . .  	 368
Palestina  	 228
Persia  	 465
Siam  	 48
Syria 	 7
Britisk India 	 1 135

Malakka 	 126
Ceylon  	 55
Fransk Indochina og fr.

bes. i India3 	

Filippinene 	

	

Nederlandsk India m. ned	
Guinea 	

øvrige Asia 3 :
Arabia 	

	Irak (Mesopotamia) . . . 	
Hong Kong 	

	Andre brit. besiddelser	 49
Portugisiske --»—
Andre land 	

62	 54

953	 465	 42

5	 7
31	 1

J

1
Australia 	 94	 66	 52

Australia  	 74	 58	 45
Hawaii  	 4	 -
New Zealand 	 20	 4	 7
Øier i Stillehavet ...... . 	

Antarktiske områder og
for ordre  	 4

	17 	 35	 19	 24	 17

	

28	 37	 8	 18	 5
- 5	 -	 5	 _
- 1	 2	 1
- 52	 13	 28	 13

	

2	 66	 111	 64	 94

	

136	 8	 4	 5	 3

	

15	
}	 1

	
1

	

1 428	 2 646	 2 984	 2 371	 2 769

	

423	 188	 461	 126	 399

	

349	 1 537	 1 732	 1 498	 1 702

	

?	 1	 ?	 1	 ?

	

163	 34	 21	 33	 19
- 7	 7	 2	 7

	

10	 160	 137	 160	 135

	

1	 6	 1	 5	 1

	

260	 509	 424	 431	 340

	

132	 62	 81	 45	 74

	

16	 15	 16	 10	 13

	153	511	 33

	

1	 29

6
4

	

16	 27

	

10	 139

96	 57

2	 1
8	 231	 81	 23

33	 96	 60	 36	 37

1 i 10
2	 1 I

41	 21	 194	 4

32	 337	 673	 302	 612

25	 278	 608	 264	 568
3	 _ 	 _
4	 58	 65	 38	 44

I alt 	641101 567161 64 110 567161 554811 49459I 55 481	 49 459

Herunder Mandsjaukuo i 1935.	 Innbefattet under China i 1935.	 Franske besiddelser i
India er innbefattet under øvrige Asia i 1935.



Nr. i og 2.
.■■■■■,

Beskjeftigelsen i desember 1935.

I Statistiske Meddelelser for 1935 s. 646 flg. har Byret offentliggjort
resultatene av de fire forste representative tellinger av de beskjeftigede i
landet samtidig som det har redegjort for statistikkens art og omfang.
Resultatet av tellingen i desember 1935 foreligger nu og er gjengitt sa,m-
men med resultatene av de tidligere tellinger i tabellen på side 76.

Da antallet av de beskjeftigede likesom antallet av de arbeidsledige
viser sterke sesongvariasjoner, kan man ikke trekke nogen slutninger med
hensyn til konjunkturutviklingen for man kan sammenholde resultatene av
to tellinger som er foretatt på samme tidspunkt i forskjellige år. Ved for-
rige redegjørelse hadde man ikke materiale til å foreta en slik sammenlig-
ning. Nu har man derimot for de fleste erhvervsgrupper beregnet indeks-
tall både for desember 1934 og desember 1935. Selvsagt kan tallene for
de enkelte grupper være preget av tilfeldigheter, men stort sett skulde
sammenligningen desember 1934—desember 1935 gi et ganske godt billede
av forandringen i beskjeftigelsesforholdene.

Generalindeksen for arbe i der ant allet som omfatter alle grupper
undtatt hvalfangst, har dessverre ikke kunnet beregnes for desember 1934,
da enkelte grupper ennu ikke var med dengang. Fra september til desem-
ber 1935 er den falt med 3 points. Denne nedgang skyldes hovedsakelig
det lave antall beskjeftigede ved statens anleggs- og vedlikeholdsarbeider i
desember og innskrenkningen i byggevirksomheten og er derfor antagelig bare
uttrykk for en sesongbevegelse.

For industrien foreligger opgaver også for desember 1934. Indeksen
er steget til 101 i desember 1935, eller med 1 point siden september 1935,
og med 6 points siden desember 1934. Bortsett fra hermetikkindustrien
som er gått op med henholdsvis 46 og 31 points, viser de fleste andre
industrigrupper en ganske svak stigning siden forrige kvartal, men en til
dels betydelig stigning siden desember 1934.

Indekstallet for byggevir ks om het en var i desember 1935 93 mot
100 i september og 75 i desember 1934. Det har alts vært en sterk
fremgang (18 points) siden foregående år.

For sj of ar ten var indekstallet i desember 1935 101 og i desember
1934 97, altså en fremgang på 4 points.

For hv a lf angs ten var tallene henholdsvis 278 og 235 eller en øk-
ning på 43 points.

For de andre hovedgrupper blev det ikke beregnet indekstall i desem-
ber 1934. Tallene for desember 1935 er følgende (september 1935 =- 100) :
statens anleggs- og vedlikeholdsarbeider 59, handelsvirksomhet 103, hotell-
og restaurantvirksomhet 96 og landtransport 98. Hvad spesielt statens
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anleggs- og vedlikeholdsarbeider angår, sees det, at det i 1935 er adskillig

storre beskjeftigelse ved statsbanene og i veivesenet enn i 1934. Ellers er

det ikke lett å domme om bevegelsen i tallene for disse grupper, for det

foreligger opgaver for de samme tidspunkter i to år, da sesongsvingningene
setter et sterkt preg på indekstallet september—desember.

Gr.
nr.

T.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

13 a.

13 b.
14.

1.
2.
3.
4.

IV.

1.
2.

v.
VI.

1.
2.
3.
4.

VII.

VIII.

Gruppebetegfielse

Alle grupper undtatt hvalfangst 	

Industri 	

Malm- og metallutvinning 	
Jord- og stenindustri 	
Jern- og metallindustri 	
Kjemisk og elektrokjemisk industri • •
Olje- ou fettindustri 	
Gassverk 	
Elektrisitetsverk 	
Treindustri 	
Tremasse-, cellulose- og papirindustri.
Lær- og gummivareindustri 	
Tekstilindustri 	
Beklædnings- og rensningsindustri 	
Nærings- og nydelsesmiddelindustri und-

	

tatt hermetikkindustri . . . . . . . . . ... . 	
Hermetikkindustri 	
Polygrafisk industri og bokbinderier. .".

Byggevirksomhet 	

Statens anleggs- og vedlikeholdsarbeider....

Statsbanene 	
Veivesenet 	
EI avnevesenet 	
Telegraf og telefon 	

Handelsvirksomhet 	

Funksjonærer 	
Arbeidere 	

Hotell- og restaurantvirksomhet 	

Landtransport 	

Statsbanene 	
Sporveisdrift 	
Lasting og lossing av skib 	
Automobiltransport 	

Sjø/art 	

Hvalfangst 	

Indeks for arbeider-
antall

Basis sept. 1935 = 100

Des.
1934

Mars
1935

Juni
1935

Sept.
1935

Des.
1935

96 100 97

95 93 102 100 101

89 92 96 100 102
88 74 95 100 92
84 86 95 100 100
99 102 104 100 105

105 130 103 100 101
96 92 96 100 98
85 85 93 100 83
91 90 99 100 95
96 100 100 100 100
93 86 92 100 103

102 100 99 100 104
95 97 98 100 101

101 99 103 100 102
115 73 191 100 146
96 98 100 100 106

75 66 73 100 93

70 100 59

41 42 91 100 50
38 38 65 100 59
76 38 57 100 71
- - 69 100 70

98 100 103

100 100 104
94 100 100

99 104 100 96

94 100 98

98 99 100 100
92 102 100 93
77 70 100 96
- 100 100 99

97 94 99 100 101

235 240 85 100 278

Indeks for utførte
timeverk

Basis sept. 1935 = 100

Des. I Mars Juni Sept. Des.
19 341 1935 1935 1935 1935

97 92 105 100 106

94 93 101 100 105
91 72 101 100 95
85 86 98 100 104

101 103 106 100 106
106 133 110 100 102
98 92 93 100 100
85 85 95 100 84
92 88 105 100 98
97 98 99 100 102
98 86 91 100 105

105 95 99 100 107
94 92 92 100 102

104 99 103 100 104
191 120 315 100 243
100 99 105 100 111

73 65 75 100 90

73 100 57

39 42 91 100 49
40 37 68 100 58
70 35 59 100 60

_ 68 100 70
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Det fremgår av tabellen at indekstallene for de utførte. tim e v er k viser
betydelig sterkere svingninger enn indekstallene for arbeiderantallet. Dette
må skyldes at bedriftene gjerne forkorter eller forlenger arbeidstiden pr ar-
beider for de regulerer arbeiderantallet, om dette i det hele tatt blir nødven-
dig. Bevegelsen i timeverksindeksen vil av samme grunn ha en tendens til

ligge foran bevegelsen i indeksen for arbeiderantallet.
Hvad spesielt hermetikkindustrien angår, skyldes den betydelige f or-

skjell i bevegelsen i de to indeksserier fra juni til september og fra sep-
tember til desember 1935 at en rekke bedrifter i tellingsuken i september
var rammet av arbeidskonflikt. Timeverkstallet blev derfor meget lavt i
september, mens arbeiderantallet ikke blev påvirket av konflikten da streik-
ende og lockoutede arbeidere regnes som beskjeftigede.

Drukkenskapsforseelser  i 1935.

Med bedringen i det økonomiske i'  en ha ventet en stigning i
antallet av drukkenskapsforseelser. Denne stigning er uteblitt. Tallene ligger
ikke vesentlig høiere nu enn i det dårlige år 1 93 1 hverken i byene eller i
bygdene. Når det også tas hensyn til befolkningens vekst i mellemtiden 2 ,

er altså ikke den nedgang forseelsene viste efter konjunkturomslaget 1930 3

blitt fulgt av en stigning som man skulde vente efter konjunkturopgan-
gen 1934-1935. Bevegelsen i forseelsene stemmer i store trekk med beve-
gelsen i alkoholforbruket.

Ogsh i opgangsårene 1928-1930 var det liten konjunkturbevegelse i
drukkenskapstallene, særlig når en tar i betraktning frigivelsen av brenne-
vinet i 1927.

Bevegelsen i tallene har som sagt vært nogenlunde den samme i de

forskjellige større landsdeler. De byer som ikke har lovlig brennevinshandel

gikk sterkt ned i 1 93 1 . Det kom da en forskyvning i tallene. Antallet av

forseelser i disse byer 4 var i procent av antallet i byene med brennevins-

hande1 5 : 1930: 24.3, 1931: 19.9, 1932: 18.5, 1933: 19.6, 1934: 20.3,
1935: 20.1.

Se f. eks. Stat. Medd. nr. 12 for 1935, s. 609 fig. 2 Efter de foreløbige tall i
Stat. Arbok 1935, s. 4 er det en tilvekst på ca. 3 pct. fra 1930 til 1935 i den bele be-
folkning. Den voksne befolkning vokser litt sterkere. Nedgangen i 1931 skyldes delvis
lockouten. Opgangen i 1932 skyldes delvis Vinmonopolets prispolitikk. 4 1930: 6 255,
1931: 4505, 1932: 4403, 1933: 4481, 1934: 4640, 1935. 478. 5 1930: 25736, 1931:
22659, 1932: 23822, 1933: 22812, 1934: 22848, 1935: 22808.
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Antall forseelser

Byer

1935

Alle

1934 1935 1934 1935 1934

Innen-
bys-

boende

Innenbys-
boende Arrestasjoner

Alle
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Tabell 1. Drukkenskapsforseelser i de enkelte byer 1934-1935.

Byer med lovl. br.omsetning
Samme undtatt Oslo • . •

Oslo 	
Fredrikstad. 	
Moss. • • .
Hamar 	
Gjøvik 	
Drammen .
Konasberg 	
Horten 	
Tønsberg 	
Larvik 	
Arendal 	
Kristiansand 	
Bergen 	
Trondheim 	
Bodø 	
Narvik 	
Tromso 	

Andre byer 	
Halden 	
Sarpsborg 	
Drøbak 	

	Andre Follobyer. Hls.bu 	
Kongsvinger 	
Lillehammer 	
Hønefoss 	
Holmestrand 	
Sandefjord 	
Andre i Vestfold .	 • •
Kragerø. . . . •	 • •
Porsgrunn 	
Skien 	
Notodden 	
Andre i Telemark • •
Andre i Aust-Agder • •
Andre i Vest-Agder
Stavanger 	
Haugesund 	
Andre i Rogaland . • •
Ålesund 	
Kristiansund 	
Florø, Molde 	
Andre i Trøndelagen
Andre i Nordland . • •
Harstad 	
Hammerfest 	
Vadsø 	
Vardø 	

22 808 22 848 - 1 - 19 973 19 899 40.7
10 303 10 407 5 633 5 896 9 101 9 331 33.6 18.4
12 505 12 441 1 - 1 - 10 872 10 568 49.4

544 506 223 232 503 470 39.0 16.0
250 262 74 100 250 262 20.1 9.0
113 195 25 96 108 188 18.7 4.2
160 211 54 76 134 158 31.0 10.4
799 669 240 207 709 600 31.5 9.5
172 179 48 64 154 161 23.6 6.6
243 393 103 159 235 375 23.3 9.9
626 731 295 291 516 621 53.5 25.2
321 232 109 109 311 197 32.6 11.0
482 460 108 88 466 436 46.7 10.4
828 845 446 438 776 780 44.0 22.7

2 875 3 405 1 978 2 420 2 660 3 126 29.3 20.2
2 221 1 977 1 567 1 417 1 816 1 676 40.5 28.5

51 65 24 34 27 42 9.0 4.2
397 109 192 69 278 94 38.5 18.6
221 168 147 96 158 145 20.3

4 578 4 640 2 726 2 761 3 351 3 318 19.1 11.4
182 161 116 115 148 116 17.5 11.2
280 344 173 196 150 163 22.6 13.9

32 32 18 6 19 32 15.6 8.8
7 20 3 4 7 18 4.9 2.1

54 42 8 3 49 38 26.2 3.9
50 47 20 22 26 31 9.0 3.6

131 94 25 19 82 73 41.3 7.9
36 26 12 14 29 21 19.3 6.4

260 266 74 77 260 246 47.5 13.5
26 15 - 3 26 10 17.1 -
34 74 18 43 29 45 8.4 4.4

216 256 90 86 194 217 25.2 10.5
279 363 136 191 238 302 18.0 8.8

62 48 31 41 41 24 10.1 5.0
58 58 32 20 24 33 12.0 6.6

146 125 16 20 121 103 20.2 2.2
65 89 34 45 36 33 9.1 4.8

1 290 1 167 1 051 938 1 098 1 003 27.9 22.7
332 354 174 204 212 244 20.1 10.5
127 147 38 54 83 107 13.5 4.0
324 284 274 235 154 162 17.6 14.9
222 204 179 177 139 124 15.3 12.4

33 43 9 19 10 14 6.6 1.8
94 104 59 54 41 59 11.2 7.1
65 84 25 43 25 25 8.6 3.3
62 65 23 28 48 38 14.7 5.5
48 35 38 30 11 - 12.6 10.0

6 17 4 11 - - 2.9 1.9
57 76 46 63 51 37 153 12.2

Ikke opgitt for Oslo. 2 Tilstedeværende folkemengde i 1930. På, grunn av folkemeng-
dens vekst er tallene ikke helt nøiaktige og må derfor brukes med forsiktighet.



102	 72
96	 124
46	 61

62	 55
115	 139
52	 54

103
	

89
	

112
	

46
128
	

172
	

117
	

171
36
	

47
	

48
	

67

79
	

Nr. 1 ou 2.

Tabell 2. Drukkenskapsforseelser i bygdene i de enkelte
fylker 1934-1935.

Bygder

(Fylker)

Alle

forseelser

Forseelser
begått av

innenbygds-
boende

Arresta-

sjoner

Pct. forseelser
av utenbygds-

boende

1935 1934 1935 1934 1935 1934 1935 1934

Østfold 	 411 401 343 354 120 187 16.5 11.7
Akershus	 .	 .	 . 1 422 1 320 664 778 960 920 53.3 41.1
Hedmark	 .	 . . 263 400 218 355 60 75 17.1 11.2
Opland 	 211 241 199 232 14 7 5.7 3.7
Buskerud	 .	 .	 . 213 221 163 150 86 98 23.5 32.1
Vestfold 	 151 143 80 102 91 87 47.0 28.7
Telemark	 .	 . 335 349 269 294 118 100 19.7 15.8
Aust-Agder 77 56 72 56 24 1 6.5 -
Vest-Agder .	 .	 .	 . 168 133 102 92 54 41 39.3 30.8
Rogaland	 .	 .	 .	 . 176 167 156 157 33 62 11.4 6.0
Hordaland ..	 . 222 223 196 193 82 79 11.7 13.5
Sogn og Fjordane . 32 33 32 33 2 4 - -
More og Romsdal . 129 106 128 101 - - 0.8 4.7
Sør-Trøndelag	 . 90 86 84 74 11 3 6.7 14.0
Nord-Trøndelag . . 34 82 30 80 5 - 11.8 2.4
Nordland	 .	 .	 .	 . 68 81 67 73 4 3 1.5 9.9
Troms 	 32 37 32 33 - - - 10.8
Finnmark	 .	 .	 .	 . 162 165 141 144 30 21 13.0 12.7

Tilsammen 4 196 4 244 2 976 3 301 1 694 1 688 29.1 22.2

Tabell 3. Drukkenskapsforseelser (alle) i enkelte
kvartaler 1932-1935 i enkelte bygdegrupper.

1935 1934 1933 1932

4.
kvartal

3.
kvartal

2.
kvartal

1.
kvartal

4.
kvartal

3.
kvartal

4.
kvartal

4.
kvartal

Bygdegrupper

Østfold 	
Vestfold 	
Aker-Follo 	

340	 511	 514	 328	 294	 455	 331	 398

95
	

132
	

96
32
	

47
	

46
213
	

332
	

372

88
26

214

81
31

182

118
35

302

97
37

197

135
43

220
Tils.

Rest Akershus . . .
Hedmark, Opland . 	
Buskerud 	

Tils.	 244	 257	 229	 248	 267	 308	 277	 284 

Telemark . .	 . . .	 71
Aust-Agder-Rogaland	 114
Hordaland-Romsdal . 	 130
Trøndelagen . .	 32
Nord-Norge  	 55

	

Bygdene	 986 1 164 1 140

103
	

78
98
	

136
107
	

81
26
	

33
62
	

69

83
73
65
33
76 

906

92
	

121
	

70
	

107
76
	

84
	

100
	

78
91
	

91
	

97
	

89
47
	

42
	

33
	

59
50
	

107
	

58
	

39

	

917 1 208	 966 1 045
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Tabell 4. Drukkenskapsforseelser (alle) i enkelte kvartaler
1932-1935 i de enkelte byer.

Byer
,

1935 1934 1933 1932
4.

kvar-
tal

3.
kvar-
tal

2.
kvar-
tal

1.
kvar-
tal

4.
kvar-
tal

3.
kvar-
tal

4.
kvar-
tal

4.
kvar-
tal

Byer med lovl. br.omsetning . 6 148 5 512 5 718 5 430 6 436 5 504 5 412 6 808
Samme undtatt Oslo	 . . 	 2 827 2 568 2 677 2 231 2 934 2 699 2 547 2 974
Oslo 	 3 321 2 944 3 041 3 199 3 502 2 805 2 865 3 834
Fredrikstad 	 139 134 150 121 132 129 124 238
Moss 	 54 60 72 64 78 64 63 105
Hamar 	 42 24 28 19 70 42 39 39
Gjøvik 	 51 45 41 23 68 61 59 56
Drammen 	 260 185 197 157 227 123 192 246
Kongsberg 	 26 48 45 53 31 75 37 41
Horten 	 50 38 87 68 88 100 76 80
Tønsberg 	 117 205 202 102 204 201 162 187
Larvik 	 98 68 75 80 52 61 62 74
Arendal 	 170 112 88 112 144 134 163 121
Kristiansand 	 200 172 264 192 211 207 252 287
Bergen 	 824 715 669 667 965 862 790 917
Trondheim 	 576 590 601 454 575 556 460 503
Bodø 	 26 10 7 8 19 13 10 6
Narvik 	 101 120 109 67 27 30 28 49
Tromsø 	 93 42 42 44 43 41 30 25

Andre byer 	 11581	 1 270 1 190 960 1 125 1 112 1 109 1 068
Halden 	 53 55 43 31 49 45 45 62
Sarpsborg 	 71 91 53 65 57 85 139 78
Drøbak 	 12 10 6 4 7 10 7 8
Andre Follobyer. 1 Holmsbu - 5 1 1 3 12 2 1
Kongsvinger 	 21 16 13 4 14 6 14 12
Lillehammer	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 • 22 10 11 7 11 7 7 12
Hønefoss 	 35' 32, 32 32 30 li 29 27
Holmestrand 	 11 5' 17 3 9 8 14 7
Sandefjord 	 55 87 79 39 60 87 61 67
Andre i Vestfold 2 	 1 16 9 - 2 5 2 1
Kragerø 	 4 11 12 7 15 18 5 8
Porsgrunn 	 56 48 48 64 81 58 67 35
Skien 	 87 56 62 74 91 70 71 78
Notodden 	 12 23 15 12 14 13 15 18
Andre i Telemark 3 	•	 •	 •	 • 11 20 14 13 14 18 6 8
Andre i Aust-Agder 4 	.	 .	 . 31 42 41 32 35 27 24 36
Andre i Vest-Agder'	 •	 •	 • 13 30 11 11 20 19 16 23
Stavanger 	 318 355 350 267 284 256 266 246
Haugesund 	 77 83 82 90 73 94 36 40
Andre i Rogaland'	 •	 •	 •	 • 33 18 37 39 46 28 24 33
Ålesund	 •	 •	 • 	 89 70 82 83 TI 77 118 97
Kristiansund 	 73 78 47 24 74 40 55 56
Florø, Mold.e 7 	 4 5 17 7 4 12 10 29
Andre i Trøndelag 8 •	 •	 •	 • 17 36 31 10 23 31 28 21
Andre i Nordland 9 	•	 •	 •	 • 17 21 19 8 14 27 15 18
Harstad 15 13 16 18 7 12 14 13
Hammerfest	 .	 .	 .... 	 9 20 10 9 8 16 7 9
Vadsø 	 2 2 - 2 5 3 7 13
Vardø 	 9 12 32 4 4 17 5 12

i Holmsbu i 1935 1 i 1. kv. og Son 0, 5, 1, 0. 2 Svelvik 0, 0, 2, 0 og Åsgård-
strand 1, 16, 7, 0. 3 Langesund 3, 2, 1, 3, Stathelle 0, 5, 0, 0 og Brevik 8, 13, 13, 10.
4 Risør 2, 0, 4, 0, Tvedestrand 3, 2, 1, 1, Grimstad 22, 38, 36, 29 og Lillesand 4, 2, 0, 2.
5 Mandal 10, 20, 4, 8, Farsund 0, 5, 0, 0 og Flekkefjord 3, 5, 7, 3. 6 Egersund
11, 4, 5, 14, Sandnes 14, 11, 25, 17 og Kopervik 8, 3, 7, 8. 7 Florø 0, 0, 2, 0 og
Molde 4, 5, 15, 7. 8 Levanger 6, 2, 0, 1, Steinkjer 3, 10, 6, 1 og Namsos 8, 24, 25, 8.
9 Brønnøysund 0, 0, 2, 0, Mosjøen 6, 8, 10, 0, Mo 3, 4, 1, 2 og Svolvær 8, 9, 6, 6.
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Tabell 5. Drukkenskapsforseelser (alle) i de enkelte kvartaler
i årene 1926  og 1 9 3 0-1 9 3 5.

1. kv.	 2. kv.	 3. k

Byene.

4. kv.

•••••••••••••••••M•••••,

1. kv.	 2. kv. 3. kv.	 4. kv.

By gd e n e.

1935 . .	 6 390	 6 908
	

6 782
	

7 306
	

906
	

1 140
	

1 164
	

986
1934 .	 6 605	 6 706

	
6 616
	

7 561
	

881
	

1 238
	

1 208
	

917
1933 .	 6 680	 6 895

	
7 197
	

6 521
	

950
	

1 107
	

1 279
	

966
1932 .	 6 425	 6 377

	
7 547
	

7 876
	

904
	

1 079
	

1 240
	

1 054
1931 . .	 6 252	 7 349

	
6 433
	

7 130
	

886
	

1 152
	

1 111
	

916
1930 .	 8 020	 8 451

	
7 937
	

7 583
	

1 022
	

1 359
	

1 324
	

1 110
1926 .	 8041	 7 832

	
7 586
	

7 598
	

1 156
	

1 335
	

1 421
	

1 042

s 1 o.	 Byene utenfor Oslo.

1935 .	 3 199
1934 .	 3070
1933 •	 3 280
1932 .	 3 065
1931 .	 2 824
1930 .	 3 574
1926.  .	 4 192

3 041	 2 944
3 064	 2 805
3 138	 3 221
2 626	 3 855
2 994	 2 746
3 497	 3 502
3 596	 3 551

3 867	 3 838	 3 985
3 642	 3 811	 4059
3 757	 3 976	 3 656
3 751	 3 692	 4 042
4 372	 3 687	 3 747
4 954	 4435	 4 052
4236	 4 035	 3 740

3 321
	

3 191
3 502
	

3 535
2 865
	

3 400
3 834
	

3 360
3 383
	

3 428
3 531
	

4 446
3 858
	

3 849

Trondheim.	 A	
1935 	 667
	

669
	

715
	

824
	

454
	

601
	

590
	

576
1934••....••	 794
	

784
	

862
	

965
	

426
	

420
	

556
	

575
1933 .....	 863
	

819
	

869
	

790
	

383
	

406
	

516
	

460
1932.	 757
	

808
	

924
	

917
	

339
	

410
	

423
	

503
1931.•••••••	 787
	

873
	

927
	

919
	

342
	

494
	

398
	

494
1930 	 849
	

939
	

833
	

813
	

517
	

567
	

540
	

418
1926 .... . .	 606
	

583
	

648
	

590
	

533
	

472
	

593
	

536

	

Stavanger.	 Kristiansand.

Bergen.
•••••11•11•••■•••••■•••••,,

267	 350	 355	 318
1934..	 298	 329	 256	 284
1933 	 252	 292	 332	 266
1932 ......	 300	 345	 297	 246
1931 	 305	 308	 273	 255
1930 ......	 451	 461	 435	 431
1926 	 262	 257	 228	 240

192	 264	 172	 200
211	 216	 207	 211
181	 245	 250	 252
219	 245	 235	 287
275	 326	 255	 236
367	 356	 372	 311
138	 150	 166	 132  

Drammen. Tønsberg, Sandefjord
og Larvik.

260	 221	 356	 360	 270
227	 261	 303	 349	 316
192	 236	 393	 381	 285
246	 271	 357	 347	 328
176	 211	 501	 411	 302
218	 274	 530	 454	 204
221	 228	 360	 361	 212   

	A•••••••••■•••••••••••   
1935 	
1934 	
1933	
1932 ......
1931.... 	
1930 	
1926....

157
162
203
185
165
194
216

197	 185
157	 123
168	 162
235	 186
197	 119
181	 227
250	 251

Byer med lovl. brsomsetn. 1

5 430	 5 718	 5 512	 6 148
5 409	 5 499	 5 504	 6436
5 713	 5 738	 5 949	 5 412
5 318	 5 170	 6 526	 6 808
5 174	 6 001	 5 373	 6 111
6 432	 6 687	 6 433	 6 184
6 617	 6 249	 6 199	 6 271

De andre byer. 2

	

960	 1 190	 1 270	 1 158

	

1 196	 1 207	 1 112	 1 125

	

967	 1 157	 1 248	 1 109

	

1 107	 1 207	 1 021	 1 068

	

1 078	 1 348	 1 060	 1 019

	

1 588	 1 764	 1 504	 1 399

	

1 424	 1 583	 1 387	 1 327

1935 	  
• • •

1934 	
1933.. ... . .
1932 	
1931.. . . ..
1930.•••••••
1926 	

Med Larvik og Narvik. 2 Uten Larvik og Narvik.
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Tabell 6. Drukkenskapsforseelser (alle) i enkelte måneder
1935 i bygdene, byene -og enkelte byer.

Byg-
dene

Byene
B

_.._
yer

•Oslo

Byer
med
lovl.

hr.-yin

Byer
uten
lovl.

br.vin

Oslo Bel'
gen

Trond-
helm

Sta -
vgr.

Januar . 298 1 910 946 1 648 262 964 238 138 70
Februar 275 1 986 1 032 1 676 310 954 202 137 81
Mars. 333 2 494 1 213 2 106 388 1 281 227 179 116
April .. 386 2 408 1 236 2 019 389 1 172 229 213 105.
Mai 421 2 485 1 416 2 038 447 1 069 238 208 124
Juni	 .	 . 333 2 015 1 215 1 661 354 800 202 180 121
Juli 400 2 012 1 179 1 629 383 833 209 179 102
August .	 . 410 2 502 1 376 2 050 452 1 126 285 231 133
September 354 2 268 1 283 1 833 435 985 221 180 120
Oktober	 . 401 2 535 1 412 2 117 418 1 123 244 213 112
November	 . . 302 2 437 1 267 2 053 384	 1 170 289 195 106
Desember .	 .	 . 283 2 334 1 306	 1 978 356	 1 028 291 168 100

Dr.-
men

Kr.-
sand

Fr.-
stad

flor-
ten	 . Tons-Larvikberg

Aren-
dal Narvik Tromso

Januar	 .	 .	 . 	 43 61	 37	 23	 31	 32 34 10 13
Februar 59 53	 47	 23	 29	 26 38 18 19
Mars 55 78 37	 22	 42	 22 40 39 12
April	 .	 .	 .	 .	 . 66 65 46	 31	 42	 23 24 43 14
Mai.. 73 86 47	 23	 94	 22 38 35 20
Juni	 . 58 113 57 33 66 30 26 31 8
Juli	 . 57 57 35 12 57 24 45 39 15
August . 61 61 .52 16 62 15 33 40 17
September 67 54 47 10 86 • 29 34 41 10
Oktober 95 75 59 14 50 28 69 45 18
November 78 59 41 13 29 28 49 29 28
Desember . 87 66 39 23 1	 38 42 52 27 47

Folkemengdens bevegelse 1934 og 1935. (Foreløbige opgaver.)

Inngåtte

ekteskap

Levende-

fødte

Fødsels-

overskudd
Døde            

1 9 3 4.

iste kvartal 	
2net	 — . . . ..... 	
3dje
4de 

3 192
4 750
4 764
6 438

10 218
11 086
10 940
10 198

7 495
7 247
6 470
6 908

272L
3 839
4 470
3 290  

19 144 42 442 28 120 14 322      

1935.   

iste kvartal
2net —
3dje — 	

I alt

2 941
5 392
4 980

10 010
11 240
10 635

8 364
7 663
6 304

1 646
3 577
4 331
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Nr. 1 og 2.

Rusdrikklovforseelser i 1935.

Tabell 1. Antall straffelte for de forskjellige slags rusdrikk-
lovovertredelser.

(Straffelte for flere overtredelser samtidig er opført under hver av vedkommende overtredelser.)

'") 	 Ed 	 i

Ulovlig kjøp, salg m. 	 .6 tc 	 t',.., 	 pha 	 cd ez, 	 .,-, ,_, 	 . 	 . 	 ca ro u,
E -9 	 -E.1 	 . 	 av :
E ,A 	 -go . 	 :R.— 	 4.9 re, „, 

' 
	 „ ? :I

I) 	 br.vin 	 Vin 	 Ol 	 Sats 	 -g ics 	 t; 	 ,'-'4,, 	 t.... 	 rte. 	 ,o, ,F21,•;,-;',4 	 -. •E 	 . 	 ..4 M' 6, 8)

tt 	 .. 	 = ;. 	 .i9 -.. 	 v, 2) V' 	 rr.1 r4 	 ca -.•— 	 ktoco 	 .ogo 	 ,... 	 -..sm, 	 .r..4.
sl 	 ' 	 -e$. .. 	 --.Na 	 Ifo'P's 	 g ta, 	 . 	 r.. .0 e.."' 	 + 	 ce 	 • 	 • _,... ,a) p, 	 o., 	 • ..,; 	 as

■—. +4 	 .--. ce 	 –(4'64 	 p4 	 o'P' 	 O0 	 cl' gn 	 .

g

0 ca
iii,t 	 Sprt, 	 . 	 ..= 	 ..- 	 4.-■ ..-; 	 .4.. ,,,, ,T5 	 . 4.) pl 	 . ,,,,

Riket:
1935 . 	 . 	 1 629 	 226 	 1 4i3 	 81 	 212 	 29 	 243 	 238 	 25 	 26 	 977 	 14'
1934 . 	 1 847 	 266 	 1 720 	 88 	 ,284 	 5 	 23 	 130 	 19 	 32 	 888 	 W.
1933 . 	 1 854 	 315 	 1 691 	 79 	 250 	 122 	 16 	 12 	 912 	 7z..-
1932 . 	 . 	 1 795 	 290 	 1 541 	 73 	 191 	 149 	 3 	 11 	 596 	 7:
1931 . 	 .. 	 1 260 	 274 	 1 256 	 83 	 216 	 164 	 31 	 12 	 503 	 2(
1930 . 	 . 	 1 174 	 376 	 1 348 	 75 	 223 	 148 	 10 	 12 	 432 	 3:

Bygder :
1935 . 	 . 	 . 	 1 494 	 65 	 962 	 53 	 124 	 18 	 222 	 69 	 18 	 17 	 297 	 2"
1934 . 	 . 	 . 	 1 730 	 98 	 1 211 	 36 	 188 	 3 	 14 	 46 	 11 	 29 	 145 	 1,
1933 . 	 . 	 1 766 	 104 	 1 137 	 45 	 110 	 83 	 3 	 11 	 202 	 E
1932 . 	 . 	 . 	 1 718 	 122 	 1 143 	 30 	 77 	 64 	 2 	 11 	 116
1931 . 	 . 	 1 224 	 117 	 927 	 53 	 129 	 77 	 17 	 8 	 133
1930 . 	 . 	 . 	 1 150 	 150 	 923 	 30 	 120 	 73 	 -- 	 12 	 86

Byer :
1935 . 	 . 	 . 	 135 	 161 	 461 	 28 	 88 	 11 	 21 	 169 	 7 	 9 	 680 	 111
1934 . 	 . 	 . 	 117 	 168 	 509 	 52 	 96 	 2 	 9 	 84 	 8 	 3 	 743 	 51
1933 . 	 88 	 211 	 554 	 34 	 140 	 39 	 13 	 1 	 710 	 6:
1932 . 	 . 	 . 	 77 	 168 	 398 	 43 	 114 	 85 	 1 	 — 	 480 	 6'
1931 . 	 . 	 36 	 157 	 329 	 30 	 87 	 87 	 14 	 4 	 370 	 1
1930 . 	 24 	 226 	 425 	 45 	 103 	 75 	 10 	 — 	 346 	 2(

Ulovlig innførsel av sprit og brennevin, straffbar forberedelse av ulovlig innfør-
sel, ulovlig sjøtransport, utlossing m. v. av sprit og brennevin (1. §§ 47-51).

I artikkelen om drukkenskapsforseelser blev det nevnt at bevegelsen i
tallene for disse forseelser og for alkoholforbruket tydet på en bedret edrue-
lighetstilstand i de siste år. Stigningen i antallet av rusdrikklovforseelser
kan derfor tas som uttrykk for den skarpere forfølgning som særlig skyldes
det nyorganiserte statspoliti. Økningen i de to største av tallene, antallet
av straffelte for hjemmebrenning og for ulovlig kjøp, salg m. v. av sprit og
brennevin, er imidlertid stanset. Det er nedgang i disse tall fra 1934 til
1935. Den sterke stigning i antallet av straffelte for ulovlig skjenking,
utdeling m. v. skyldes vesentlig at de nye bestemmelser i lovens § 62 først
trådte i kraft i november 1934. Den sterke stigning i tallene for et par av
de andre forseelser faller vesentlig pA, nogen få distrikter (ulovlig fortæring av
medbragt brennevin: Fredrikstad, Alesund, Bodø og Narvik, ulovlig renaturering
eller drikk av denaturert sprit: Aker, Follo, Romerike, ulovlig salg av
denaturert sprit: Oslo, Bergen, Stavanger).

3

2
7
3
3
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Tabell 2. Antall straffelte for smugbrenning, smugling, ulovl
omsetning m. v. av sprit og brennevin fylkesvis.

(Straffelte for flere overtredelser samtidig er opfort under hver av vedkommende overtredelser.)

Hjemmebrenning	 Smugling m. v. 5
Ulovlig kjøp og salg m. v.

av sprit og br.vin

1935 1934 1935	 1934 1935 1934
Byg-

der Byer
Byg- ,
der	Byer

Byg-
der Byer

Byg-
der Byer

Byg-
der Byer

Byg-
der Byer

[.	 Riket	 .	 . 1494%.----....„____.,135 1730	 117,..............,.............., 65	 161,..--.„................, 98,.....-......„--.......,
168 962 46],...-.1211 509

II.	 Større 1629 1 847 226 - 266 1 423 1 720
L andsdeler.
Egnen om Oslo-

fjorden'	 .	 . 696 31 839 39 21 28 46 12 470 243 618 290
Oplandene 2	. 402 3 491 - 1 - - 247 1 341 1
Telemark .	 .	 . 92 29 95 26 - -- - 3 33 13 47 24
Sydvest-Norge ' 35 9 19	 4 12 87 13 125 25 79 31 99
Vlore og Trondel. 139 35 140	 26 11 13 25 4 100 54 69 56
Nord-Norge 4 	. 130 28 1461	 22 20 33 14 24 87 71 105 39
III.	 Fylker.
Østfold	 .	 .	 .	 . 141 13 194	 61	 9 4 4 157 71 170 83
Akershus	 .	 .	 . 239 - 263	 -	 - - - - 122 - 181 -
Vestfold	 .	 .	 . 37 1 84	 8	 10 - 37 1 29 25 81 21
Oslo	 .	 .	 .	 .	 . - 3 -	 11	 - 24 - 10 - 126 - 161
Buskerud .	 .	 . 279 14 298 14	 2 - 5 1 162 21 186 25
Eledmark .	 .	 . 319 2 361 -	 1 - - - 214 1 262 -
Copland	 .	 .	 .	 . 83 1 130 -	 - - - - 33 - 79 1
Felemark .	 .	 . 92 29 95 26	 - - - 3 33 13 47 24
aust-Agder .	 . 7 - 6 -	 - - - 7 - - -
Vest-Agder	 .	 . 5 1 5 -	 - 10 - 6 5 20 6 30
Rogaland .	 .	 . 10 7 3	 4	 2 35 5 56 5 52 13 51
Elordaland	 .	 . 11 - 1	 -	 10 - 8 - 5 - 9 --
Bergen	 .	 .	 .	 . - 1 -1 -	 -1	 42 - 63 -- 7 - 17
3ogn og Fjord. 2 - 4 -	 -	 - - - 3 - 3 1
Nløre og Trøndel. 139 35 140 26	 ] 1	 13 25 4 100 54 69 56
gordland .	 .	 . 55	 21 92 18	 6	 11 2 3 22 22 44 12
Troms	 .	 .	 .	 . 50	 - 30 -	 -	 21 2 16 7 24 2 12
Finnmark .	 .	 . 25	 7 24 4	 14	 1 10 5 58 25 59 15

Fylkene Østfold, Akershus, Oslo, Buskerud, Vestfold. 2 Fylkene Hedmark og Op-
land.	 3 Fylkene langs kysten fra Aust-Agder til Sogn og Fjordane. 	 4 De tre
nordligste fylker.	 5 Se note 1 tabell 1.



b. Sammenligning med tidligere å r.

Avsluttede saker

i Riket 3

hvor
I alt skade

skj edde

Avsluttede
saker i Riket

Oslo og
Aker 3

hvor

i	 ingenalt skade
skjedde

Førere
på-
vir-

ket av
alko.
hol ,

hvor
ingen
skade

skj edde

4 867 5 766 7 812 5 056	 598 1 135	 802	 208	 594
4 454 7 219 7 162 4 483	 465 1 213 1 074	 168	 906
5 859 10 486 8 456 5 278 	 576	 5	 1 193	 216	 977
5 646 9 965	 543 1 568
5 550 9 482 8 154 4 871	 543 1 472 1 188	 208	 980
6 182 10 134 9 501 5 924	 710 1 536 1 266	 233 1 033
6 760 12 800 12 955 8 791	 606 1 744 1 089	 190	 899

Endelig inndratte
førerkort

for
en tid

Ska-
dede
men-
ne- I alt

for
alltid  

1930
1931
1932

1933' .

1934
1935

10 633
11 673
16 345
15 611
15 032
16 316
19 560

85	 Nr. 1 og 2.

Avsluttede motorvognsaker (bilulykker m. v.) i 1935.
. Oversikt for året.

Fylker

Ska-
dede
men-
ne-

sker 2

i alt

Antall
avsluttede saker

hvor	 hvor

skade sitgaedlle
skjedde skjedde

Antall
førere straffelte

ellers

Endelig inndratte
førerkort

for
i alt

alltid
i alt

for
alkohol-
påvirk-
ning  

for
en tid

	505
	

33

	

849
	

106

	

2 062
	

142

	

186
	

25

	

125
	

12

	

432
	

48

	

637
	

45

	

199
	

20

	

140
	

11

	

317
	

38

	

210
	

35

	

293
	

6

	

336
	

11
10

	

151
	

11

	

162
	

20

	

104
	

18

	

113
	

11

	

22
	

3

	

32
	

4
19 560 6 760 12 800 6 885	 606 6 279 1 7441 1 089	 190	 899

- Antall førere som har vært ilagt straff, og som det blev fastslått for (ved dommen
eller det vedtatte forelegg) at de hadde vært beruset eller påvirket ellers. Herunder
drepte 3 For saker hvor ingen skade skjedde var opgav-ene ikke fullstendige for Oslo
og A ker før 1932. 4 I den øverste rekke er tatt med for Oslo tråeykler, sporvogner og
6 hestekjøretoier. Dette var cogsit gjort i 1932. Opgaver ikke innhentet.

687
1 513
3 375

294
383
811
817
313
509
793
431
722
869

61
369
455
133
162
46
57

406
1 004
1 931

188
187
509
393
187
106
222
432
172
278

24
134
409

67
63
28
20

1 093
2 517
5 306

482
570

1 320
1 210

500
615

1 015
863
894

1 147
85

503
864
200
225

74
77

Østfold
Akershus
Oslo
Hedmark
Opland .
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland
Bergen
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag .
Nordland
Troms . •
Finnmark

Rike

	472
	

77

	

743
	

188

	

1 920
	

646

	

161
	

59

	

113
	

38

	

384
	

100

	

592
	

97

	

179
	

34

	

129
	

20

	

279
	

48

	

175
	

109

	

287
	

46

	

325
	

72

	

3
	

5

	

140
	

45

	

142
	

109

	

86
	

17

	

102
	

14

	

19
	

15

	

28
	

5

49	 6
	

43
115	 31
	

84
350	 50 300

32	 2
	

30
23	 3
	

20
51	 7
	

44
84	 18
	

66
33	 5
	

28
21	 1
	

20
42	 9
	

33
85	 20
	

65
21	 2
	

19
60	 7
	

53
6	 1
	

5
15	 5
	

10
52	 8
	

44
23	 6
	

17
15	 4
	

11
3	 1
	

2
9	 4
	

5



598 638 498	 540 494 538 377 435567 570
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Skilsmisser i 1935.
For tidligere år henvises til Statistiske Meddelelser 1923, s. 507, 1926, s. 213, 1927, s. 136, 1928,

s. 104, 1929, s. 45, 1930, s. 97, 1931, s. 102, 1932, s. 192, 1933, s. 138 og 1935, s. 81 og 298. Tilbakegående
oversikter i Statistiske Meddelelser 1923, s. 507 og 1935, s. 298. -- For sammenligning med andre land hen-
vises til tab. 220 1 Statistisk Årbok 1935.

Tabell
	

Antall skilsmisser og separasjoner 1926-1935.'

1935. 1934. 1933. 1932. 1931. 1930. 1929. 1928. 1927. 1926.
1. Separasjonsbevillinger
2. Skilsmissebevillinger.. . 	 907
3. Skilsmisser ved dorn . . . . . . . .	 3

4. Sk.missebevill. eft. forutgående
separasjonsbevilling 	

5. Do. i pet. av gj.snittet av 5
forutgående års separ.bevill.' . 60.3 65.3

6. Separasjonsbevillinger i pro-
mille av bestående ekteskap 2

950 1012 1018 953 909 905 965
876 855 839 791 804 589 680
59 53 40 38. 37 37 58

51.4 59.1 60.0 59.3 54.4 59.9 44.0 54.5

3 	1030 951
987 774
56 63

1.98 1.88 1.92 2.10 2.15 2.05 1.97 1.98 2.12
Se Statistiske Meddelelser 1935, s. 300 flg. 2 Beregnet for årene efter 1930. 3 Opgaver mangler.

Tabell 2, Skilsmisser i 1935 fordelt efter rettslig karakter.'

Absolutte tall.	 Pet. av det hele antall.
Sk.m. begjært av :	 Sk.m. begjært av :

Efter faktisk
separasjon . . . L. § 44 	

iEfter fylkes-  L. §§ 43.1 og 41
separasjon . . . - 43.2 » 41

- 43.1 » 42.1
Efter riks- 	 -- 43.2 » 42.1

1separasjon . . . --43.1 » 42.2
-- 43.2 » 42.2

Tilsammen

	I alt. man_ hu-	I alt. man_ hu-
nen. strudeegge. 	nen. struen. begge.

	309	 127	 156	 26	 34.1 14.0 17.2	 2.9

	

221	 -	 - 221 24.4	 -	 - 24.4

	

274	 132	 97	 45	 30.2 14.6 10.7	 4.9

	

7	 -	 7	 0.8	 -	 - 0.8

	

40	 14	 23	 3	 4.4	 1.5	 2.6 0.3

	

8	 8	 0.9	 -	 - 0.9

	

48 • 23	 22	 3	 5.2	 2.5	 2.4	 0.3
907 296 298 313 100.0 32.6 32.9 34.5

L § 41: Sep. når begge ektefeller (efter foretatt megling) krever det. L. § 42.1: Sep. når en
ektefelle krever det fordi den annen forsømmer underholdningsplikten, er drikkfeldig m. v. L. § 42.2:
Sep. når en ektefelle krever det på grunn av en avgjørende uenighet eller uoverensstemmelse mellem ekte-
fellene. L. § 43.1: Sk.m. når begge ektefeller krever det efter 1 års sep. L. § 43.2: Sk.m. på den enes
begjæring efter 2 års sep. L. § 44: Skin. på den ene ektefelles begjæring efter 3 års sep.

Tabell 3. Skilsmisser i 1935 fordelt efter ekteskapets varighet.

Ekteskapets varighet (separasjonstiden innbef .) i antall Ar:

1-2. 3-5. 6-10. 11-15. 16-20. 21-25. 26-30. Minst 31. I alt.
Absolutte tall  

	
31 128 242 211	 138	 94	 32	 31	 907

Pet. av det hele antall . . . . . 3.4 14.1 26.6 23.3	 15.3 10.4	 3.5	 3.4	 100.0

Tabell 4. Skilsmisser i 1935 fordelt efter hustruens
vielsesalder.
Hustruens vielsesalder i antall år:

14-19. 20-24. 25-29. 30-34. 35-39. 40-44. 45-49. Minst 50. I alt.
Absolutte tall 	  156 406	 205	 80	 27	 21	 9	 3	 907
Pet av det hele antall 17.2 44.8	 22.6	 8.8	 3.0	 2.3	 1.0	 0.3	 100.0

Tabell 5. Skilsmisser i 1935 fordelt efter barnetallet.'

Antall barn:

	

0.	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.	 Minst 7. I alt.
Absolutte tall. .	 ... .	 281	 274 161	 88	 39	 28	 12	 24	 907
Pet. av det hele antall . . .	 30.9 30.3 17.8	 9.7 4.3	 3.1	 1.3	 2.6	 100.0 

Antall barn i de opløste ekteskap var i det hele 1 408.



417
156
261

73
44
29

339
130
209

64
40
24

583

95

237
346

151
102
49

822	 723	 621	 755

108	 91	 81	 128

308 268	 244 284
514	 455	 377	 471

165	 178	 160	 192
116	 116	 98	 120
49	 62	 62	 72

228	 185
90	 85

138	 100

48
32
16

50
39
11

59	90'
	

34
42	 60
	

26
17 1	 30
	

8

112
82
30

169
88
81

49
41

8

196	 99	 48	 53

1935.	 1932. 1933. 1934. 1935.

3) Gårdbrukere,
skogeiere, gart-
nere, småbru-
kere m. v.

Byer

Bygder .fiAlni Sdre

A/S
Andre

2 Industri, gruber
og håndverk	 99	 88	 84	 79

Bygder AISAndre

Byer { rdre

12	 8	 7	 2
45	 38	 37	 29

19	 17	 15	 24
23	 25	 25	 24

1

4) Skibsfart og
hvalfangst	 14	 9	 16

5) Privatbanker	 5

6) Sparebanker	 13	 12

7) Andre selvsten-
dige næringsdri-
vende	 51	 26	 37	 21

B. Offentlige og private
funksjonærer og ar-
beidere	 33	 22	 38	 24

C. Ukient stilling .	 78	 73	 60	 48

Aprtede konkurser.

Riket .
Herav efter

I alt.	 akkordforh.

Byer
Bygder

f RBiketAktie-
selskap. )I_ ByYgerder

A pne d,e akkordforhand-
linger.
Riket1

I alt.	 Byer
Bygder

RiketAktie-
selskap. -IjByygerder

889 117

168	 214

374	 479
515	 838

163	 248
106	 150

57	 98

325
128
197

525
186
339

67	 104
39	 58
28	 46

210	 333	 200
92	 111	 86

118	 222	 114

Livsstillingsfordeling for konkursboer (fratrukket konkursboer efter forutgående akkord)
og akkordforhandlingsboer 1932-1935.

1932. 1933. 1934.

54	 26	 29	 26
208 144 118	 91

90	 71	 54	 65
119	 118	 88	 75

46
30
16

1 292

187

407
885

215
135
80

1 017

159

349
668

177
116
61

482	 387

68	 69

207	 190
275	 197

158
76
82

129
87
42

A. Selvstendige ncerings-
drivende	 849 593 474 415

1) Handel	 471 359 289 257

1925. 1935.1926. 1934.1932. 1933.1930.1927. 1931.1928. 1929.

87
	

Nr. 1 og 2.

APnede konkurser og akkordforhandlinger 1925-1935.

1) Omfatter kun den egentlige varehandel (ikke vekselerer, bankierer, viserguttkontorer,
vognmenn o. 1.).

2) Omfatter slikt som sandtak og stenbrudd, torv- og isdrift, reparasjonsverksteder, mon-
teringsfirmaer o. 1. Derimot ikke konsulenter, rute- og drosjebileiere, private jernbaner eller spor-
veier o. 1.

3) Omfatter videre hønserier, opdrettere av hester, svin og rev, reinsdyreiere, planteskoler o. I.
Meierier og ysterier horer derimot under industri.
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Statsregnskapets

Regnskap 1934-35

Året

Regnskap 1935-36

1.-2. kvartal

Bevilget
budgett

kvartal 1 1935-36

	162  8541 50	 362 809
ipuri

140 892 50 316 320

	

463 51	 909

	

1721 47	 3 612

	

785 32	 2 425

	

162 48	 327

	

2 558 60	 3 831

	

25 076 49	 49 988

	

8 069 50	 15 947

	

26 042 52	 52 193

	

8 874 48	 26 006

	

14 251 56	 37 162

	

16 775 63	 37 547

	

14 304 46	 35 140

	

14 666 46	 33 702

	

7 247 40	 17 531

	' 21962 49	 46 489

	

25 601	 50 449
+ 2 070	 + 2 680

	

+ 1 685	 3 885

	

1 209	 2 152

	

± 490	 3 046
± 1 583	 2 593

35 466 54

17 853 58
17 613 51

198 320 51

71 548

33 518
38 030

434 357  

	178 190 50	 382 659

	

36 227 54	 78 000

	

719 16	38

	

2 190 63	 3 600

	

1 614 47	 4 500

	

58 602 52	 110 000

	

1 796 50	 3 400

	

5 486 46	 11 850

	

18 266 48	 36 500

	

9 589 51	 18 100
	3 749 50	 7 200

	

3 223 51	 5 800

	

13 836 49	 50 011

	

2 469 49	 5 144

	

2 014 45	 4 330

	

9 095 46	 21 151

	

2 790 37	 7 036

	

6 525 49	 12 237

	

26 860 53	 51 698

	

3 235 42	 4 498

	

23 625 55	 47 200

205 050 50 434 357

+ 15 336	 + 19 850

1000 kr. Pet. 1000 kr. 1000 kr.	
Pet
av

bey.
1000 kr.

325 784

280 372
901

3 673
2 423

340
4 245

50 704
16 243
49 739
18 674
25 601
26 709

' 31251
31 811
18 058

45 412
51 631

-2-- 3 164
- 4 465

2 022
1 876

- 2 488

65 474

30 991
34 483

391 258

356 088

67 315
4 590
3 462
3 435

112 665
3 576

11 912
38 454
18 681
7 499
6 260

28 298
5 042
4 447

19 598
7 536

13 318

50 663

7 688
42 975

406 751

+ 30 304

178 599 49A. Driftsutgifter.
a. Almindelige utgifter . .

1. Det Kongelige Hus. .	 .
2. Regjeringen og Statsråd-sekretariatet
3. Stortinget og Statsrevisjonen
4. Hoiesterett .	 .	 . • • •
5. Utenriksdepartementet	 • •
6. Kirkedepartementet
7. Justisdepartementet
8. Socialdepartementet .
9. Handelsdepartementet

10. Landbruksdepartementet
11. Arbeidsdepartementet . •12. Finansdepartementet
13. Forsvarsdepartementet
14. Forskjellige utgifter .

b. Underskudd av statens forretningsdrift og fond
1. Statsbanene	 . .
2. Postvesenet .
3. Telegrafvesenet	 .	 .	 .
4. Kraftverkene og reguleringsanleggene .
5. Andre forretninger . • . . .
6. Fond .

B. Kapitalutgifter.5

1. Til statens forretninger (anlegg)
2. Avdrag	 statsgjelden • .

Utgifter i alt (A + B)	 .

A. Driftsinntekter.
1. Ordinær skatt på formue og inntekt
2. Ekstraordinær formuesskatt
3. Luksusskatt.
4. Arveavgift
5. Tollintrader
6. Laste- og fyravgift . . .	 • •	 •
7. Overskudd av Vinmonopolet . og samlagene
8. Avgift av brennevin og ol • . 	 •
9. Tobakkstempelavgift . .	 .	 • •

10. Avgift av chokolade, alkoholfrie drikkev. m. v.
11. Bevertningsskatt . . . . .	 • • •
12. Andre skatter og avgifter .
13. Sportler og gebyrer 	
14. Refusjoner .	 .....	 .
15. Inntekter av statsinstitusjoner
16. Renter og aktieutbytte . .
17. Forskjellige inntekter

B. Kapitalinntekter.
. Avdrag, bidrag m. v..

2. Statslitnemidler .

Inntekter i alt (A B)	 • •
Driftsoverskudd (+), driftsunderskudd (i-) . .

Budgettoverskudd (+) budgettunderskudd 	 ) 5

Utgifter til statsgjelden kr. 10 236 700.
2 	4 321 000.
3	 s 11 983 200.4	 • 3 447 100.

•
	

•

T5-7--00S 50
465 51

1 775 49
653 27
166 51

2 716 71
27 342 55
8 192 51

25 941 50
10 227 39
18 119 49
22 734 61

4 I 3 011	 37
16 032 48
9 630 55

21 596 46
26 409

i- 2 707
-I- 1 946

1 210
13

± 1 383

42 341 59

24 722 74
17 619 46

220 940 51

+ 15 492 + 6 730

202 702 53

41 505 53
468 12

2 624 73
2 555 57

65 193 59
1 891 56
5 736 48

19 848 54
9 694 54
3 960 55
3 596 62

24 524 49
2 536 49
1 630 38
9 942 47
1 107 16
5 893 48

31 181 - 60

4 373 97
26 808 57

233 883 54

+ 24 103

+ 12 943
5 Kapitalutgiftene dekkes dels av innbetalte bidrag, avdrag m. v.,

dels ved hjelp av driftsoverskuddet og resten ved statslåne-
midler. Budgettoverskuddet gir direkte uttrykk for hvor meget
mindre det er brukt av linemidler enn budgettert.
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